

# अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८३/८४



कर्णाली प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८३

[www.moeap.karnali.gov.np](http://www.moeap.karnali.gov.np)

# अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८३/८४



कर्णाली प्रदेश सरकार

**आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय**

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८३

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश  
आर्थिक वर्ष २०८३/८४

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुनुमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	१४,३२,७०	८१,६७,३०	४,००,००	१,००,००,००	१८,३१,८०	२,७०,७०,००	२,८९,०१,८०	४७,५०,००	०	४७,५०,००	१,१८,२१,००	१,६५,८१,८०	३,८८,९१,००	५,५४,७२,८०
नगरपालिका	४,७४,४०	३४,४९,५०	१,२९,९७	४०,५३,८७	८,१३,८५	१,३९,१४,००	१,४७,२७,८५	१४,५८,००	०	१४,५८,००	३७,३२,००	६३,२५,७२	१,७६,४६,००	२,३९,७१,७२
गाउँपालिका	९,५८,३०	४७,१७,८०	२,७०,०३	५९,४६,१३	१०,१७,९५	१,३१,५६,००	१,४१,७३,९५	३२,९२,००	०	३२,९२,००	८०,८९,००	१,०२,५६,०८	२,१२,४५,००	३,१५,०१,०८

**अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण**  
(स्थानीय तह)  
आर्थिक वर्ष २०८३/८४

(रु. हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूर्ण अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुन्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
<b>स्थानीय तह</b>	१४,३२,७०	८१,६७,३०	४,००,००	१,००,००,००	१८,३१,८०	२,७०,७०,००	२,८९,०१,८०	४७,५०,००	०	४७,५०,००	१,१८,२१,००	१,६५,८१,८०	३,८८,९१,००	५,५४,७२,८०
<b>रुकुम</b>	१,०४,२०	६,६१,९४	३५,४५	८,०१,५९	१,३२,६७	१८,९५,००	२०,२७,६७	३,६०,००	०	३,६०,००	६,२९,००	१२,९४,२६	२५,२४,००	३८,१८,२६
<b>नगरपालिका</b>	५७,४०	३,८२,२१	१८,२९	४,५७,९०	८४,६७	११,६५,००	१२,४९,६७	१,६०,००	०	१,६०,००	२,९०,००	७,०२,५७	१४,५४,००	२१,५७,५७
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	२३,९०	१,२५,६६	५,६१	१,५५,१७	२९,६६	२,७५,००	३,०४,६६	५०,००	०	५०,००	१,२०,००	२,३४,८३	३,९५,००	६,२९,८३
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका	१६,३५	१,१६,९८	६,९७	१,४०,३०	१८,७५	३,७०,००	३,८८,७५	३५,००	०	३५,००	५०,००	१,९४,०५	४,२०,००	६,१४,०५
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका	१७,१५	१,३९,५७	५,७१	१,६२,४३	३६,२६	५,२०,००	५,५६,२६	७५,००	०	७५,००	१,२०,००	२,७३,६९	६,४०,००	९,१३,६९
<b>गाउँपालिका</b>	४६,८०	२,७९,७३	१७,१६	३,४३,६९	४८,००	७,३०,००	७,७८,००	२,००,००	०	२,००,००	३,३९,००	५,९१,६९	१०,६९,००	१६,६०,६९
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	१४,१०	९३,३७	६,३६	१,१३,८३	१५,७६	२,७०,००	२,८५,७६	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	२,२९,५९	३,७०,००	५,९९,५९
८०१०६३३१ चाँफिकोट गाउँपालिका	१६,३५	८८,०२	४,९५	१,०९,३२	१६,००	१,८५,००	२,०१,००	५०,००	०	५०,००	१,२०,००	१,७५,३२	३,०५,००	४,८०,३२
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका	१६,३५	९८,३४	५,८५	१,२०,५४	१६,३४	२,७५,००	२,९१,२४	५०,००	०	५०,००	१,१९,००	१,८६,७८	३,९४,००	५,८०,७८
<b>सल्यान</b>	१,७०,२५	१०,६४,२२	५४,३८	१२,८८,८५	१,९३,६१	२२,००,००	२३,९३,६१	५,८५,००	०	५,८५,००	१३,२६,००	२०,६७,४६	३५,२६,००	५५,९३,४६
<b>नगरपालिका</b>	५५,९५	४,१२,०८	१५,७७	४,८३,८०	८३,७०	१२,३०,००	१३,१३,७०	२,३०,००	०	२,३०,००	५,४०,००	७,९७,५०	१७,७०,००	२५,६७,५०
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	१७,१५	१,३७,७९	५,८९	१,५९,८३	२५,९६	२,३०,००	२,५५,९६	६०,००	०	६०,००	२,००,००	२,४४,७९	४,३०,००	६,७५,७९
८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	२१,६५	१,३४,५७	५,६९	१,६१,९१	३२,६२	३,२५,००	३,५७,६२	१,००,००	०	१,००,००	२,४०,००	२,९४,५३	५,६५,००	८,५९,५३
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	१७,१५	१,३९,७२	५,१९	१,६२,०६	२५,१२	६,७५,००	७,००,१२	७०,००	०	७०,००	१,००,००	२,५७,१८	७,७५,००	१०,३२,१८
<b>गाउँपालिका</b>	१,१४,३०	६,५२,१४	३८,६१	८,०५,०५	१,०९,९१	९,७०,००	१०,७९,९१	३,५५,००	०	३,५५,००	७,८६,००	१२,६९,९६	१७,५६,००	३०,२५,९६
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	१५,५५	८८,८१	५,४८	१,०९,८४	१३,२८	१,१०,००	१,२३,२८	४०,००	०	४०,००	५०,००	१,६३,१२	१,६०,००	३,२३,१२
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	२३,१०	१,०४,५२	५,६६	१,३३,२८	१८,५२	१,८५,००	२,०३,५२	५०,००	०	५०,००	१,१८,००	२,०१,८०	३,०३,००	५,०४,८०
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	१६,३५	१,१०,३०	५,४६	१,३१,११	२३,३०	१,३५,००	१,५८,३०	५५,००	०	५५,००	६०,००	२,०९,४१	१,९५,००	४,०४,४१
८०१०६३३६ छत्रेखरी गाउँपालिका	१६,३५	१,०१,६९	६,१३	१,२४,१७	१५,५२	१,८०,००	१,९५,५२	५५,००	०	५५,००	५०,००	१,९४,६९	२,३०,००	४,२४,६९
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	१३,३०	७०,०७	४,५४	८७,९१	१०,६१	१,०५,००	१,१५,६१	४०,००	०	४०,००	२,४०,००	१,३८,५२	३,४५,००	४,८३,५२
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका	१५,५५	८३,३४	५,८५	१,०४,७४	१२,८२	१,३५,००	१,४७,८२	८०,००	०	८०,००	१,८३,००	१,९७,५६	३,१८,००	५,१५,५६
८०१०६३३९ दामा गाउँपालिका	१४,१०	९३,४१	६,४९	१,१४,००	१५,८६	१,२०,००	१,३५,८६	३५,००	०	३५,००	६५,००	१,६४,८६	२,०५,००	३,६९,८६
<b>डोल्पा</b>	१,४५,८०	४,००,०६	४३,२०	५,८९,०६	९५,२४	२२,०५,००	२३,००,२४	३,७०,००	०	३,७०,००	९,७९,००	१०,५४,३०	३१,८५,००	४२,३८,३०
<b>नगरपालिका</b>	४१,५५	१,८२,१५	९,७८	२,३३,४८	४७,६९	९,३५,००	९,८२,६९	७०,००	०	७०,००	२,४७,००	३,५१,१७	११,८२,००	१५,३३,१७
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका	२१,५०	८७,८२	५,२७	१,१४,५९	२०,८९	४,९०,००	५,१०,८९	३५,००	०	३५,००	१,००,००	१,७०,४८	५,९०,००	७,६०,४८
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	२०,०५	९४,३३	४,५१	१,१८,८९	२६,८०	४,४५,००	४,७१,८०	३५,००	०	३५,००	१,४७,००	१,८०,६९	५,९२,००	७,७२,६९
<b>गाउँपालिका</b>	१,०४,२५	२,१७,९१	३३,४२	३,५५,५८	४७,५५	१२,७०,००	१३,१७,५५	३,००,००	०	३,००,००	७,३२,००	७,०३,१३	२०,०२,००	२७,०५,१३
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका	२१,५०	४३,२१	५,९६	६९,६७	८,५७	३,३०,००	३,३८,५७	८०,००	०	८०,००	६८,००	१,५८,२४	३,९८,००	५,५६,२४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३०५ छात्रा तालिमोड गाउँपालिका	१९,२५	२०,९६	५,४१	४५,६२	७,५७	१,२०,००	१,२७,५७	९५,००	०	९५,००	१,४०,००	१,४८,१९	२,६०,००	४,०८,१९
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	१२,५०	३४,८४	६,०५	५३,३९	८,३२	१,४०,००	१,४८,३२	३५,००	०	३५,००	७०,००	९६,७१	२,१०,००	३,०६,७१
८०१०६३०७ डोलपो बुद्ध गाउँपालिका	१९,२५	२४,०६	६,१०	४९,४१	४,४४	१,६०,००	१,६४,४४	५५,००	०	५५,००	२,०९,००	१,०८,८६	३,६९,००	४,७७,८६
८०१०६३०८ मुडकेचुला गाउँपालिका	१७,००	५९,६९	४,७०	८१,३९	११,९८	३,००,००	३,११,९८	०	०	०	१,४०,००	९३,३७	४,४०,००	५,३३,३७
८०१०६३०९ शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	१४,७५	३५,१५	६,२०	५६,१०	६,६६	२,२०,००	२,२६,६६	३५,००	०	३५,००	१,०५,००	९७,७६	३,२५,००	४,२२,७६
<b>जुम्ला</b>	<b>१,४७,७०</b>	<b>८,९८,९५</b>	<b>३७,४३</b>	<b>१०,८४,०८</b>	<b>१,८३,८५</b>	<b>१४,५५,००</b>	<b>१६,३८,८५</b>	<b>५,९०,००</b>	<b>०</b>	<b>५,९०,००</b>	<b>८,९९,५०</b>	<b>१८,५७,९३</b>	<b>२३,५४,५०</b>	<b>४२,१२,४३</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>१६,३५</b>	<b>१,६२,०१</b>	<b>४,१३</b>	<b>१,८२,४९</b>	<b>२८,४८</b>	<b>२,३५,००</b>	<b>२,६३,४८</b>	<b>४०,००</b>	<b>०</b>	<b>४०,००</b>	<b>७८,५०</b>	<b>२,५०,९७</b>	<b>३,१३,५०</b>	<b>५,६४,४७</b>
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	१६,३५	१,६२,०१	४,१३	१,८२,४९	२८,४८	२,३५,००	२,६३,४८	४०,००	०	४०,००	७८,५०	२,५०,९७	३,१३,५०	५,६४,४७
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,३१,३५</b>	<b>७,३६,९४</b>	<b>३३,३०</b>	<b>९,०१,५९</b>	<b>१,५५,३७</b>	<b>१२,२०,००</b>	<b>१३,७५,३७</b>	<b>५,५०,००</b>	<b>०</b>	<b>५,५०,००</b>	<b>८,२१,००</b>	<b>१६,०६,९६</b>	<b>२०,४१,००</b>	<b>३६,४७,९६</b>
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	१७,८०	१,०९,११	५,१७	१,२२,०८	२८,२५	१,८५,००	२,१३,२५	१,००,००	०	१,००,००	१,१८,५०	२,६०,३३	३,०३,५०	५,६३,८३
८०१०६३१८ गुटिचौर गाउँपालिका	२२,३०	९१,७२	४,६१	१,१८,६३	१५,५८	१,१०,००	१,२५,५८	४०,००	०	४०,००	१,६६,५०	१,७४,२१	२,७६,५०	४,४०,७१
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका	२२,३०	१,१७,४२	५,३४	१,४५,०६	२३,२१	१,८०,००	२,०३,२१	५५,००	०	५५,००	१,२०,००	२,२३,२७	३,००,००	५,२३,२७
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	१५,५५	१,१०,१०	४,७७	१,२९,७२	२९,८६	२,१०,००	२,३९,८६	१,००,००	०	१,००,००	४८,००	२,५९,५८	२,५८,००	५,१७,५८
८०१०६३२१ पातारसी गाउँपालिका	२२,३०	१,१२,७५	३,७५	१,३८,८०	२०,४५	१,८५,००	२,०५,४५	१,१०,००	०	१,१०,००	१,२०,००	२,६९,२५	३,०५,००	५,७४,२५
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका	१५,५५	१,०३,४१	४,९२	१,२३,८८	२१,८९	२,००,००	२,२१,८९	७०,००	०	७०,००	१,२८,००	२,१५,७७	३,२८,००	५,४३,७७
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	१५,५५	९२,४३	५,४५	१,१३,४२	१६,१३	१,५०,००	१,६६,१३	७५,००	०	७५,००	१,२०,००	२,०४,५५	२,७०,००	४,७४,५५
<b>सुनु</b>	<b>८२,४५</b>	<b>४,३९,८२</b>	<b>१८,४८</b>	<b>५,४०,७५</b>	<b>१,०१,२५</b>	<b>१३,७७,००</b>	<b>१४,७८,२५</b>	<b>३,३०,००</b>	<b>०</b>	<b>३,३०,००</b>	<b>५,५३,००</b>	<b>९,७२,००</b>	<b>१९,३०,००</b>	<b>२९,०२,००</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>२३,१०</b>	<b>१,५१,३६</b>	<b>५,४८</b>	<b>१,७९,९४</b>	<b>२१,७८</b>	<b>४,२०,००</b>	<b>४,४१,७८</b>	<b>९०,००</b>	<b>०</b>	<b>९०,००</b>	<b>१,१७,००</b>	<b>२,९१,७२</b>	<b>५,३७,००</b>	<b>८,२८,७२</b>
८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका	२३,१०	१,५१,३६	५,४८	१,७९,९४	२१,७८	४,२०,००	४,४१,७८	९०,००	०	९०,००	१,१७,००	२,९१,७२	५,३७,००	८,२८,७२
<b>गाउँपालिका</b>	<b>५९,३५</b>	<b>२,८८,४६</b>	<b>१३,००</b>	<b>३,६०,८१</b>	<b>७९,४७</b>	<b>९,५७,००</b>	<b>१०,३६,४७</b>	<b>२,४०,००</b>	<b>०</b>	<b>२,४०,००</b>	<b>४,३६,००</b>	<b>६,८०,२८</b>	<b>१३,९३,००</b>	<b>२०,७३,२८</b>
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका	१७,८०	१,३०,७४	४,५६	१,४३,१०	३४,६२	३,६०,००	३,९४,६२	१,०५,००	०	१,०५,००	९९,५०	२,९२,७२	४,५९,५०	७,४२,२२
८०१०६३०२ मुरामकामाँरौंग गाउँपालिका	२१,५०	५४,६५	४,७८	८०,९३	१५,५८	२,०५,००	२,२०,५८	५५,००	०	५५,००	१,२४,००	१,५१,५१	३,२९,००	४,८०,५१
८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका	२०,०५	१,०३,०७	३,६६	१,२६,७८	२९,२७	३,९२,००	४,२१,२७	८०,००	०	८०,००	२,१२,५०	२,३६,०५	६,०४,५०	८,४०,५५
<b>हुम्ला</b>	<b>१,३६,३५</b>	<b>४,२२,६८</b>	<b>३५,७८</b>	<b>६,४४,८१</b>	<b>१,४५,३०</b>	<b>३०,३०,००</b>	<b>३१,७५,३०</b>	<b>५,१७,००</b>	<b>०</b>	<b>५,१७,००</b>	<b>१५,६६,५०</b>	<b>१३,१७,११</b>	<b>४५,९६,५०</b>	<b>५९,१३,६१</b>
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,३६,३५</b>	<b>४,२२,६८</b>	<b>३५,७८</b>	<b>६,४४,८१</b>	<b>१,४५,३०</b>	<b>३०,३०,००</b>	<b>३१,७५,३०</b>	<b>५,१७,००</b>	<b>०</b>	<b>५,१७,००</b>	<b>१५,६६,५०</b>	<b>१३,१७,११</b>	<b>४५,९६,५०</b>	<b>५९,१३,६१</b>
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका	१४,७५	६६,६२	४,०५	८५,४२	१३,०७	५,०५,००	५,१८,०७	८३,००	०	८३,००	१,७८,५०	१,८१,४९	६,८३,५०	८,६४,९९
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका	२१,५०	६१,४२	६,०९	८९,०१	२६,३९	५,६०,००	५,८६,३९	५५,००	०	५५,००	२,३३,००	१,७७,४०	७,९३,००	९,६३,४०
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका	२१,५०	५८,४०	५,१४	८५,०४	१९,९६	२,८०,००	२,९९,९६	८५,००	०	८५,००	२,७६,००	१,९०,००	५,५६,००	७,४६,००
८०१०६३१३ तीजाकोट गाउँपालिका	१४,७५	५९,३६	५,३०	७९,४१	१३,६०	४,०५,००	४,१८,६०	९९,००	०	९९,००	१,४७,००	१,९०,०१	५,५२,००	७,४४,०१
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	२१,५०	४४,२१	४,६६	७०,३७	२१,१९	१,८५,००	२,०६,१९	५०,००	०	५०,००	१,३३,००	१,४१,५६	३,१८,००	४,५९,५६
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका	२०,०५	८५,४५	४,१०	१,०९,६०	२४,७१	५,३५,००	५,५९,७१	१,०५,००	०	१,०५,००	२,७८,००	२,३९,३१	८,१३,००	१०,५२,३१
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	२२,३०	१,०७,२२	६,४४	१,३५,९६	२६,३८	५,६०,००	५,८६,३८	४०,००	०	४०,००	३,२१,००	२,०२,३४	८,८१,००	१०,६३,३४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
<b>कलिकोट</b>	१,४७,५०	१०,२९,२०	४२,३२	१२,१९,०२	१,५३,६२	१८,०५,००	१९,५८,६२	४,६३,००	०	४,६३,००	१७,३६,००	१८,३५,६४	३५,४१,००	५३,७६,६४
<b>नगरपालिका</b>	४७,४५	३,८६,१३	१५,६३	४,४९,२१	६१,५६	७,४५,००	८,०६,५६	१,९८,००	०	१,९८,००	६,०७,००	७,०८,७७	१३,५२,००	२०,६०,७७
८०१०६१०५ खोडाचक्र नगरपालिका	१६,३५	१,४७,६८	४,२८	१,६८,३१	१९,३६	३,२०,००	३,३९,३६	१,०८,००	०	१,०८,००	२,१४,००	२,९५,६७	५,३४,००	८,२९,६७
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	१७,८०	१,१९,२९	५,३५	१,४२,४४	२०,१५	२,७०,००	२,९०,१५	५५,००	०	५५,००	२,७४,००	२,९७,५९	५,४४,००	७,६१,५९
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका	१३,३०	१,१९,१६	६,००	१,३८,४६	२२,०५	१,५५,००	१,७७,०५	३५,००	०	३५,००	१,१९,००	१,९५,५१	२,७४,००	४,६९,५१
<b>गाउँपालिका</b>	१,००,०५	६,४३,०७	२६,६९	७,६९,८१	९२,०६	१०,६०,००	११,५२,०६	२,६५,००	०	२,६५,००	११,२९,००	११,२६,८७	२१,८९,००	३३,१५,८७
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	१३,३०	१,०८,९१	३,७१	१,२४,९२	१८,११	१,७०,००	१,८८,११	३५,००	०	३५,००	१,२१,००	१,७९,०३	२,९१,००	४,७०,०३
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका	१६,३५	१,४५,५१	४,७३	१,६६,५९	२०,७५	१,६५,००	१,८६,७५	१,१०,००	०	१,१०,००	२,८०,००	२,९७,३४	४,४४,००	७,४२,३४
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका	१५,५५	९,८९	५,५२	१,१९,८८	१४,४९	१,७०,००	१,८४,४९	५०,००	०	५०,००	१,४०,००	१,८५,३७	३,१०,००	४,९५,३७
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका	२०,०५	१,०९,२३	५,२६	१,३४,५४	१५,९५	२,३०,००	२,४५,९५	०	०	०	२,६५,००	१,५०,४९	४,९५,००	६,५५,४९
८०१०६३२८ महाथै गाउँपालिका	१९,२५	७,८४	३,९३	१,०९,६२	८,५५	१,४०,००	१,४८,५५	३५,००	०	३५,००	९५,००	१,४५,१७	२,३५,००	३,८०,१७
८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	१५,५५	१,०२,१७	३,५४	१,२१,२६	१३,२१	१,८५,००	१,९८,२१	३५,००	०	३५,००	२,२८,००	१,६९,४७	४,१३,००	५,८२,४७
<b>जाजरकोट</b>	१,३७,७५	७,०९,०८	३७,१३	८,८३,९६	१,४३,७८	२९,३५,००	३०,७८,७८	५,३०,००	०	५,३०,००	१३,७८,५०	१५,५७,७४	४३,१३,५०	५८,७१,२४
<b>नगरपालिका</b>	५९,६५	३,६७,१६	१६,९९	४,४३,८०	७५,३०	१५,७५,००	१६,५०,३०	२,३०,००	०	२,३०,००	५,८६,५०	७,४९,१०	२१,६१,५०	२९,१०,६०
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	१९,४०	१,३०,५०	४,८१	१,५४,७१	२९,२३	६,०५,००	६,३४,२३	१,१०,००	०	१,१०,००	२,२६,५०	२,९३,९४	८,३१,५०	११,२५,४४
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	२०,८५	१,०३,०७	५,६५	१,२९,५७	२६,४३	५,००,००	५,२६,४३	६०,००	०	६०,००	१,८०,००	२,१६,००	६,८०,००	८,९६,००
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	१९,४०	१,३३,५९	६,५३	१,५९,५२	१९,६४	५,७०,००	५,८९,६४	६०,००	०	६०,००	१,८०,००	२,३९,१६	६,५०,००	८,८९,१६
<b>गाउँपालिका</b>	७८,१०	३,४१,९२	२०,१४	४,४०,१६	६८,४८	१३,६०,००	१४,२८,४८	३,००,००	०	३,००,००	७,९२,००	८,०८,६४	२१,५२,००	२९,६०,६४
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	१८,६०	९,३,०२	४,२५	१,१५,८७	१७,३७	३,५५,००	३,७२,३७	९५,००	०	९५,००	३,६१,००	२,२८,२४	७,१६,००	९,४४,२४
८०१०६३४५ जुनीचौदे गाउँपालिका	२०,८५	९,१,९८	५,२०	१,१८,०३	१६,८९	५,७०,००	५,८६,८९	६०,००	०	६०,००	१,५१,००	१,९४,९२	६,२१,००	८,१५,९२
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका	२३,१०	८,१,३५	५,६२	१,१०,०७	१८,५२	१,७०,००	१,८८,५२	९०,००	०	९०,००	०	२,१८,५९	१,७०,००	३,८८,५९
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	१५,५५	७,५,७७	५,०७	९,६,१९	१५,७०	३,६५,००	३,८०,७०	५५,००	०	५५,००	२,८०,००	१,६६,८९	६,४५,००	८,११,८९
<b>दैलेख</b>	१,७४,४०	११,३९,८२	५१,८०	१३,६६,०२	२,९५,१५	३०,७६,००	३३,७१,१५	४,९५,००	०	४,९५,००	१५,२७,००	२१,५६,१७	४६,०३,००	६७,५९,१७
<b>नगरपालिका</b>	६४,७५	४,९६,७०	१७,९१	५,७९,३६	१,३६,६३	१४,८७,००	१६,२३,६३	१,८०,००	०	१,८०,००	४,९६,००	८,९५,९९	१९,८३,००	२८,७८,९९
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका	१७,१५	१,१३,४७	४,२२	१,३४,८४	२९,४८	३,२०,००	३,४९,४८	३५,००	०	३५,००	१,२०,००	१,९९,३२	४,४०,००	६,३९,३२
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	१४,१०	१,०७,८९	३,७२	१,२४,७१	२३,२६	२,८५,००	३,०८,२६	६०,००	०	६०,००	२,४०,००	२,०८,१७	४,४८,००	७,३३,१७
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	१७,१५	१,५,२,८३	४,७७	१,७४,७५	४८,३५	६,०२,००	६,५०,२५	३५,००	०	३५,००	८६,००	२,५८,००	६,८८,००	९,४६,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	१६,३५	१,२२,५१	५,२०	१,४४,०६	३५,६४	२,८०,००	३,१५,६४	५०,००	०	५०,००	५०,००	२,२९,७०	३,३०,००	५,५९,७०
<b>गाउँपालिका</b>	१,०९,६५	६,४३,१२	३३,८९	७,८६,६६	१,५८,५२	१५,८९,००	१७,४७,५२	३,१५,००	०	३,१५,००	१०,३१,००	१२,६०,१८	२६,२०,००	३८,८०,१८
८०१०६३४८ गुरुस गाउँपालिका	१६,३५	१,०३,२५	५,१६	१,२४,७६	२४,२२	२,७५,००	२,९९,२२	६५,००	०	६५,००	१,००,००	२,१३,९८	३,७५,००	५,८८,९८
८०१०६३४९ टाँटीकाँध गाउँपालिका	१३,३०	८,५,१२	५,२६	१,०३,६८	१९,१२	२,७९,००	२,९८,१२	५५,००	०	५५,००	१,२०,००	१,७७,८०	३,९९,००	५,७६,८०
८०१०६३५० हुंनेखर गाउँपालिका	१५,५५	८,२,५७	५,३६	१,०३,४८	२०,९३	१,६०,००	१,८०,९३	५५,००	०	५५,००	२,४०,००	१,७९,४१	४,००,००	५,७९,४१

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३५१ चौमूले गाउँपालिका	१७,८०	९५,०१	४,११	१,१६,९२	२४,२१	२,६०,००	२,८४,२१	३५,००	०	३५,००	९४,००	१,७६,१३	३,५४,००	५,३०,१३
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	१५,५५	८८,३३	५,७३	१,०९,६१	२१,७०	१,२५,००	१,४६,७०	५०,००	०	५०,००	१,१७,००	१,८१,३१	२,४२,००	४,२३,३१
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	१५,५५	९७,७०	३,३८	१,१६,६३	२५,२०	२,८५,००	३,१०,२०	२५,००	०	२५,००	१,२०,००	१,६६,८३	४,०५,००	५,७१,८३
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका	१५,५५	९१,१४	४,८९	१,११,५८	२३,१४	२,०५,००	२,२८,१४	३०,००	०	३०,००	२,४०,००	१,६४,७२	४,४५,००	६,०९,७२
<b>सुर्खेत</b>	<b>१,८६,३०</b>	<b>१३,४१,५३</b>	<b>४४,०३</b>	<b>१५,७१,८६</b>	<b>३,८७,३३</b>	<b>७०,९२,००</b>	<b>७४,७९,३३</b>	<b>५,१०,००</b>	<b>०</b>	<b>५,१०,००</b>	<b>१२,२६,५०</b>	<b>२४,६९,१९</b>	<b>८३,१८,५०</b>	<b>१,०७,८७,६९</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>१,०८,२०</b>	<b>९,०९,७०</b>	<b>२५,९९</b>	<b>१०,४३,८९</b>	<b>२,७४,०४</b>	<b>६१,२२,००</b>	<b>६३,९६,०४</b>	<b>२,६०,००</b>	<b>०</b>	<b>२,६०,००</b>	<b>७,७०,००</b>	<b>१५,७७,९३</b>	<b>६८,९२,००</b>	<b>८४,६९,९३</b>
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	२०,२०	१,६६,०७	६,२८	१,९२,५५	४८,२४	३,९०,००	४,३८,२४	४५,००	०	४५,००	२,००,००	२,८५,७९	५,९०,००	८,७५,७९
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	२१,६५	१,३१,७६	४,२८	१,५७,६९	५३,७०	२,८०,००	३,३३,७०	९०,००	०	९०,००	०	३,०१,३९	२,८०,००	५,८१,३९
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका	२०,२०	१,५८,७६	५,०१	१,८३,९७	४२,४८	२,२५,००	२,६७,४८	५०,००	०	५०,००	२,००,००	२,७६,४५	४,२५,००	७,०१,४५
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	१७,१५	१,३४,००	५,१८	१,५६,३३	३२,९०	२,७०,००	३,०२,९०	४०,००	०	४०,००	१,५०,००	२,२९,२३	४,२०,००	६,४९,२३
८०१०६११८ बिरिन्द्रनगर नगरपालिका	२९,००	३,१९,११	५,२४	३,५३,३५	९६,७२	४९,५७,००	५०,५३,७२	३५,००	०	३५,००	२,२०,००	४,८५,०७	५१,७७,००	५६,६२,०७
<b>गाउँपालिका</b>	<b>७८,१०</b>	<b>४,३१,८३</b>	<b>१८,०४</b>	<b>५,२७,९७</b>	<b>१,१३,२९</b>	<b>९,७०,००</b>	<b>१०,८३,२९</b>	<b>२,५०,००</b>	<b>०</b>	<b>२,५०,००</b>	<b>४,५६,५०</b>	<b>८,९१,२६</b>	<b>१४,२६,५०</b>	<b>२३,१७,७६</b>
८०१०६३४० चिन्नाड गाउँपालिका	१५,५५	८५,२८	४,६७	१,०५,५०	२४,१८	१,८०,००	२,०४,१८	५०,००	०	५०,००	१,२०,००	१,७९,६८	३,००,००	४,७९,६८
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका	२०,८५	१,११,७९	४,८७	१,३७,५१	२९,१३	३,५०,००	३,७९,१३	१,००,००	०	१,००,००	९२,५०	२,६६,६४	४,४२,५०	७,०९,१४
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका	२३,१०	१,१७,३५	४,६५	१,४५,१०	२६,८६	२,०५,००	२,३१,८६	५०,००	०	५०,००	१,९१,५०	२,२१,९६	३,९६,५०	६,१८,४६
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका	१८,६०	१,१७,४१	३,८५	१,३९,८६	३३,१२	२,३५,००	२,६८,१२	५०,००	०	५०,००	५२,५०	२,२२,९८	२,८७,५०	५,१०,४८

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		२०,२७,६७
<b>८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका</b>		<b>३,०४,६६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६६ श्री पातुकुना तथा खेतखोला तटवन्धन निर्माण योजना आ न पा १, आठबिसकोट नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७३ श्री टिमुरगाँउ सिचाई कुलो निर्माण योजना आ न पा ४, आठबिसकोट नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७४ श्री आत्रेखोला खहरे सिचाई निर्माण योजना आ न पा ९, आठबिसकोट नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७५ श्री झ्यारमखोला, बाँसकोट गिरिटोल, सिलागाँउ सिचाई ट्याङ्गी निर्माण योजना आ न पा ११, आठबिसकोट नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७६ श्री गरिखोला च्यापच्यापे सिचाई निर्माण योजना आ न पा १४, आठबिसकोट नगरपालिका-१४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१२ श्री स्थाला खानेपानी मर्मत तथा पाहाडा पँधेरा मूल संरक्षण निर्माण योजना आ न पा २, आठबिसकोट नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१३ श्री फर्सु डाँडामाथी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना आ न पा ३, आठबिसकोट नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१४ श्री भित्रवन, डिमुरेडाँडा,पैराटाउका मसिनडारी खानेपानी निर्माण योजना आ न पा ६, आठबिसकोट नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१५ श्री गगुनपानी, बाटाडिक मुहान देखी गाईसिन काफलडाँडा सम्म खानेपानी निर्माण योजना आ न पा ७, आठबिसकोट नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१६ श्री सरखोला मुहान देखी घर्तिगाँउ सम्म खानेपानी निर्माण योजना आ न पा ८, आठबिसकोट नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१७ श्री सुनडरी माझबारा लाहरे खानेपानी निर्माण योजना आ न पा १०, आठबिसकोट नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१८ श्री टरीखोली, लामपुजा, नुहाउने पारिसा खानेपानी निर्माण योजना आ न पा १२, आठबिसकोट नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१९ श्री पानीखोला देखी तल्लो डाँडा पिपलडाँडा खानेपानी निर्माण योजना आ न पा १३, आठबिसकोट नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७६९ श्री गोतामकोट सिँडी निर्माण योजना आ न पा ५, आठबिसकोट नगरपालिका-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०० श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिरको सत्सङ्ग भवन निर्माण आठबिसकोट ९, रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४०५ कुना सालागार तली भ्याउने सिचाई योजना आठवीसकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२९ दाहे मस्टो मन्दिर निर्माण आठवीसकोट ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३१ शिव तथा राधा कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण आठवीसकोट ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४३ सूर्यदेव मा बी होली विद्यालय फिन्ड तथा खेल मैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१२,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	११,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मनका सा.स्वा.ई.आठबिसकोट - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - डाडागाँउ सा.स्वा.ई.आठबिसकोट - ११	३,००
<b>८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका</b>		<b>३,८८,७५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७७ रिनाटाला टाँराबारी शिर्ष हुँदै हारे भडारे सिचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७९ ठुलाखोला देखी पाखाखेत सिचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८१ बडा नं.८ खानेपानी ट्याङ्गि तथा पाइपलाइन निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८४ गारापानी लहरेकाफल पानीखोला सिचाई आयोजना, चौरजहारी नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८६ साँपखोला डाँगा टोल खरिखोला कालुगौरा सिचाई आयोजना, चौरजहारी नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८७ बाँसटाना खोला टाराभित्त भिरवारी सिम टुराखेत सिचाई आयोजना, चौरजहारी नगरपालिका-१४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२० अमलाटाकुरा खानेपानी ट्याङ्गि निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२१ फाल्नेपानी खानेपानि ट्याङ्गि, फिन्ड तथा प्रतिशालय निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२२ सिस्नेरी सानीखोर्पा पातिहाल्ल सौर्यखानेपानी एक घर एक धारा निर्माण तथा मर्मत, चौरजहारी नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७० बिसमुरी बर्माथान खुटिडाँडा पद मार्ग निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-५	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७३ पशुपन्छिको गोठ/खोर निर्माण योजना, चौरजहारी नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३८ नाखिरा लामिछोनागाउँ धारीगाउँ पर्यटन पदमार्ग निर्माण चौरजहारी १	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३९ गैरीनी टाटागाउँ भेरी नदि पर्यटन पद मार्ग निर्माण चौरजहारी ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५२ नार्जि लाबुरखोला सिचाइ नहर मर्मत, चौरजहारी नगरपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७९ कोटगाउँ, लेखनजी र गुर्ताल गाउँमा रिचार्ज पोखरी निर्माण, चौरजहारी न.पा. ९ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३५ पानी खोला साइले घर्तेकोडा खानेपानी निर्माण, चौरजहारी न.पा. ६ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३६ पानिखोला लेखनाजी खानेपानी योजना, चौरजहारी न.पा.९, रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४३ किडुको रुखदेखि राम्जेटाकुरा खानेपानी आयोजना बडा ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४४ स्थालखोला उमाचौर लामाबगर सिचाई कुलो निर्माण बडा नं ३, चौरजहारी न पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७८ साइलेज उद्योग साइलेज भण्डार तथा विक्री कक्ष निर्माण चौरजहारी न पा ३ रुकुम पश्चिम	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७९ साइलेज उद्योग सिचाइ तथा खानेपानी व्यवस्थापन चौरजहारी न पा ३ रुकुम पश्चिम	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	९,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,१२
<b>८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका</b>		<b>५,५६,२६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९७ पशुपति बान्नेचौर राक्सकोट सिस्नेखोला पुरणडाँडा सिचाई कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९९ भेरी खर्क सिचाई कुलो निर्माण मु.न.पा ०५ थुम्, मुसिकोट नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०० फेचड, लाङ्सीबाड, तंलाराआर,सि.सि सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, मुसिकोट नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०४ हलाजु तथा सिस्नेधारी स्थालाजुर सिचाई योजना, मुसिकोट नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०६ साउनेखोला हुँदै भालुखोली सिचाई योजना मुसिकोट न.पा १४, मुसिकोट नगरपालिका-१४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२९ साविक ०५ नं बडाका खानेपानी ट्यांकी निर्माण, मर्मत तथा लाईन विस्तार योजना, मुसिकोट नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३० भेरीखोला टाकुरा वरधाइरा लहुँगाउँ पलेटे खानेपानी योजना तथा घुसखोला पानी ट्यांकी निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८४ औला पानी देखि त्रिपुर मा.वि सुलखोला हुँदै बराहलेत्र जाने धार्मिक पर्यटकीय पदमार्ग सिद्धी निर्माण मुसिकोट न.पा ०१ छिड, मुसिकोट नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८७ पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण मुसिकोट नगरपालिका बडा नं. ०३ रुकुम पश्चिम भाग, मुसिकोट नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८८ उद्योग संचालन, मुसिकोट नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९१ बयाले देखि पल्डेरा, पुतलीबोट हुँदै ग्यामखोला गाँउ पर्यटन पदमार्ग निर्माण मुसिकोट न.पा ८, मुसिकोट नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९२ कामीगाँउ टोल हिल पदमार्ग निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९४ बन्चुडाँडा नमुना वदती सौर्यखाल डेलडाँडा साउने पानी झ्याड गोरटो सिद्धी बाटो निर्माण मुसिकोट न.पा १०, मुसिकोट नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९६ पितिबाड काँशपोखरी दोरिनीचौर पर्यटन पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण योजना मुसिकोट न.पा १२, मुसिकोट नगरपालिका-१२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९० श्री तीन बहिनी युवा क्लब भवन निर्माण, मुनपा ८, रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४१ सुन्दरचोक छेउको खोला तटबन्धन मुनपा ८, रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२७ चिप्लेढुङ्गा गर्पाडुरी बडा कार्यालयसम्म खानेपानी तथा पोखरी निर्माण मुनपा ८, रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२८ आसेँ मासेँ गैरा खानेपानी संरक्षण मुनपा ७, साँख, रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४२ सागेनी देखि आसेँ मासेँको गैरा हुँदै कोटनेरा जोड्ने मोटर बाटो निर्माण मुनपा ७, साँख, रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४३ झुसाबाङ्ग सडक निर्माण मुनपा ७, साँख, रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५९ लिंगुर होलतरा जोड्ने सडक मुसिकोट ९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६० सिभेखोला भुर्सुली सडक स्तरउन्नती मुसिकोट १	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८५ तिर्थ पर्यटन पार्क मुसीकोट ७, रिन्दह, रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००२ श्री जनजागृति मावि साँख पूर्वाधार निर्माण, मुसिकोट न.पा. ७ रुकुम पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००४ स्वास्थ्य चौकी घेरवार मुसिकोट ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००६ अग्ररो कृषि उपज (आलु समेत) घोर्खानी मुसिकोट ८ रुकुम पश्चिम संकलन केन्द्र निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१४ छिवाडखोला शिव मन्दिर भेरीखोला खान्चेपाखा त्रिसुले कृषि सडक, मुनपा १४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४५ राप्ती साहित्य परिषद्को भवन निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५० खालीवोट बसपार्क निर्माण सुपीकोट न पा १ रुकुमपश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४५ वेन्जुरा टिमुर कागती खेती विस्तार र प्रवर्द्धन सुसिकोट १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२७० घट्टेखोला देखि चौखावाङ सडक निर्माण (ट्रयाक खोल्ने), मुनपा-८, रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,७०
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२८,५६
<b>८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>२,८५,७६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९१ लसुने खोला कत्तरकोरे उन्नेचौर सिचाई आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२४ बडा भरिका खानेपानी निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२५ भिरकुना मराडेरा टुनिवोट खोपानी आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२६ १० नम्बर बडा भरिका खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७६ बाहुनटोल देखि सिद्धसाइकुमारी मन्दिरसम्म पर्यटन सिद्धिमाग निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७८ लाखुरीवोट, पुर्णखारा, ज्यालडा हुँदै शिव मन्दिर पर्यटकीय स्थल जाने पक्की सिद्धी निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७९ बडा भरिका पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८१ त्रिवेणी ७ को बाटो फाट्ने देखि खरिचौर लाछिकोट हुँदै राजकोट पर्यटकीय स्थल जाने बाटो तथा सिद्धि निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८२ बडा नं. ८ को गोरटो बाटो, सिद्धि तथा पर्खाल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४१ पर्यटन विश्राम स्थल सिद्धी निर्माण कुनाखोली छाईबाड त्रिवेणी ३ रुकुम पश्चिम भाग	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९७ त्रिवेणी गाउँपालिका ८ नं बडा कार्यालय भवन निर्माण तथा फिनिशिंग रुकुमपश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७७ रातालहरा देखि थाहासम्म सिचाई व्यवस्थापन सकेँगाड ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३० दुरपति खोला दाडुवाड खानेपानी योजना त्रिवेणी ७, रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५२ दल्लेतरा थारघर देखि बाल्दुला छोटैकोडा मोडसम्म सडक निर्माण योजना त्रिवेणी ४ रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६७ सिद्धतु लामाखेत सडक स्तरोन्नती, त्रिवेणी -३, ४, ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१६ डाँगीमोड मुरु मेलपोखरी सिद्धतु सडक स्तरोन्नती, त्रिवेणी -७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४६ खारनेटा देखि गाँउपालिका भवनसम्मको सडक स्तरोन्नती योजना	१०,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,८८
<b>८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका</b>		<b>२,०१,००</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०८ द्वारे दारिम पाटा सिचाई नहर निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११० ठुलाखोला भलाचौर सिचाई नहर निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११३ छिप्राखोला झिम सिचाई नहर निर्माण योजना, बाँफिकोट गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११४ जुगाने कोदारि पाखा बडाखेत सिचाई कुलो निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११६ तातोपानी द्वार सिचाई नहर निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११८ बडा कार्यालय देखि मरमा तलियाउँ कुरीपानी सम्म सिचाई नहर निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११९ दहखोला सुँबाखोला सिचाई नहर मर्मत तथा रिजर्भ टयाङ्गी निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२२ भेराखेत सिमारा डाव सिचाई निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-९	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३१ सिस्नेखोला तलगाउँ खानेपानी योजना, बाँफिकोट गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३३ सिस्नेरी काठेबगरी कुन्साले खानेपानी मर्मत तथा निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८६ दारेमस्ट मन्दिर निर्माण (पर्खाल घेरवार) बाँफिकोट ३, दह, रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३५ सिद्धार्थ जनता मा वि घेरवार बाँफिकोट ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३६ बस्यालचोक तल्लो नाउला हुँदै बाँफी जोड्ने सडक	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,१२
<b>८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका</b>		<b>२,९१,२४</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२६९ साँधिखोला पहिरो नियन्त्रण, सानीभेरी गाउँपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२७ सुसेखोला लामाचौर गारछाल्ला सिचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३४ ठुलाखोला तल्लो चाडनाबगर कुनेउटा एक घर एक धारा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३५ ध्युडुङ्गा खानेपानी निर्माण र फलफूल वेर्ना लागाने योजना, सानीभेरी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३६ खेत छहरा एक घर एक धारा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३७ चिसामूल खरखरे काफलचौर गतेरा एक घर एक धारा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३८ घारीखोला तल्लोलेक डलसिगे कोलगारे खानेपानी निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३९ हासिबाङ्ग खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४० ठुलाखोला दोब्रेखोला एक घर एक धारा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०१ मध्यपहाडी पाधिहान्ला सिँधि निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०२ डाङ्गडुङ्गा वनरसा प्रतिशालय र पदमार्ग निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३७ मुलपानी खोरिया खानेपानी निर्माण सानीभेरी ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५८ वडा कार्यालयदेखी पोखरी सडक निर्माण सानीभेरी ५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००३ वडा नं. ८ को कार्यालयको घेरावार् निर्माण, सानीभेरी गा.पा. ८, रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१३ विष्णु खेलमैदान विस्तार तथा घेरावार्, सानीभेरी-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३२ टुरा रामी सडक निर्माण सानीभेरी ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७९ घेरावार् तथा फिर्ला निर्माण सरस्वती मा वि चिन्तु सानीभेरी गा पा १० रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४४ कोटगाउँ डाङ्गडुङ्गे पाखा धौसेनी बजेपहर सडक निर्माण सानीभेरी ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,३६
<b>६० सल्यान</b>		<b>२३,९३,६१</b>
<b>८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका</b>		<b>२,५५,९६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८२ मोह्याघट्ट मसानघाट प्रतिशालय निर्माण तथा सिचाई कुलो निर्माण बा.न.पा.१ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८९ छोरवगल मसानघाट प्रतिशालय तथा सीचाई कुलाहरु निर्माण बा.न.पा.४ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९० माँडुरा गौरगाँउ सिर्पा सिचाई पोखरी निर्माण बा.न.पा.५ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९४ तिनपाने खानेपानि पोखरी निर्माण र पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण बा.न.पा.९ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२८ केतरकोट लिफ्ट खानेपानि आयोजना बा.न.पा.११ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७७ सांक्रुतिक पर्यटन प्रवर्धन तथा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण बा.न.पा.६ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८० पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तथा तिनपाने वनभोज स्थलमा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण बा.न.पा.८ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८३ घोषाघाट मसानघाट जाने बाटोमा सिद्धी तथा सल्याप र लामिदवाली मसानघाटमा तटवन्धन निर्माण बा.न.पा.१० सल्यान, बागचौर नगरपालिका-१०	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८६ बौफुखोला पर्यटन पूर्वाधार अन्तर्गत पदमार्ग तथा सिद्धी निर्माण आयोजना बा.न.पा.१२ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.५४५ ब्रेमौसमी/ रैथाने कृषि खेति मागमा आधारित फलफुल बोट विरुवा उत्पादन तथा वितरण बा.न.पा.२ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.५४५ कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम तथा मागमा आधारित फलफुलका विरुवा खरिद बा.न.पा.३ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.५४६ कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम तथा मागमा आधारित फलफुलका विरुवा खरिद बा.न.पा.७ सल्यान, बागचौर नगरपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५० खाडडाँडा भिरगाउँ हुँदै धौलीबिरे मोटर बाटो निर्माण तथा मर्मत बागचौर न.पा. ४ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६८ जनकल्याण नमुना माध्यमिक विद्यालय फिन्ड निर्माण बागचौर न.पा. २ सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१२१ बागचौर जेष्ठ नागरिक भवन देखी जङ्ग सल्ला हुँदै रामी राजमार्गको लाटीपार खोला पुल सम्म भित्री सडक निर्माण बागचौर न.पा २ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१२२ पुतलीबास कोलबोटदेखी छेबाघर हुँदै मसानघाट जोड्ने सडक बागचौर न.पा ३ सल्यान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,९६
<b>८०१०६११२ वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका</b>		<b>३५७,६२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०२ वैठाने खेत कुलो तथा तटबन्धन निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११११ अमैखोला माथिल्लो कटडाँडा सिँचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२१ घरेली सिँचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२५ जागिरी सिँचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३० खहरेखोला देखि पल्लो टाटुके सम्म सिँचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९० मान्द्रु घाटगाउँ कुलो निर्माण तथा ढल निकास, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९३ बौझकोट देखि तारुघारे सिद्धपुफा पर्यटकीय स्थल पदमार्ग निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९५ लयटा तटबन्धन निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९७ चौरगारखोला अर्जुनारुख देखि बागमारे सम्म तटबन्धन निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९९ तलगाउँ अघेरी देखी नवज्योति मा.वि. हुँदै कुपिण्डेताल पर्यटन पदमार्ग निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०३ सातमूले वनवेशी खानेपानी योजना, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०४ भदाले तटबन्धन निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६७ कुल्चु लागे अथिङ्गे सिँचाई निर्माण वनगाड कुपिण्डे न.पा १० र ११ सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६८ पातले खेत साजन रुख सिँचाई योजना, वनगाड कुपिण्डे न.पा ६ सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६९ साङ्गेखोला खानेपानी तथा सिँचाई पोखरी निर्माण, वनगाड कुपिण्डे न.पा ७ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१८ धारा इर्ज व्युरेनी खानेपानी निर्माण, वनगाड कुपिण्डे न.पा ३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१९ फुलेडाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, वनगाड कुपिण्डे न.पा ५ सल्यान	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८५ माके सिसानेटाहुँदै माझकाँडा जोड्ने सडक निर्माण वनगाड कुपिण्डे न पा १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७१ पारिखेत शान्ति मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, वनगाड कुपिण्डे न.पा ४ सल्यान	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७४ आधारभूत विद्यालय लाहाघाट पाउकोट भवन फिनिशिंग बडा नं.२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७५ कालागाउँ सिँचाई कुलो निर्माण बडा नं.६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६५ देवस्थल माल्पे सडक स्तरोन्नती, वनगाड कुपिण्डे न.पा १ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,१२
<b>८०१०६११३ शारदा नगरपालिका</b>		<b>७००,१२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४५ डाँडाखेत, जिउरेखोला सिँचाई कुलो निर्माण, शारदा नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४७ पुतलीतरा सिँचाई कुलो निर्माण १, शारदा नगरपालिका-९	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४९ जलुके भेदि टोलमा सिचाई टंकी निर्माण तथा स्तरउजती । शारदा नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५२ मुला खोला सिचाई कूलो तथा ठूलासिम खानेपानी निर्माण । शारदा नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५५ साउरे रह देखि पेदिखोला मुहानसम्म सिचाईकूलो मर्मत तथा निर्माण । शारदा नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४१ बडा चं.४ भित्रका खानेपानी टंकी, मुहान पाइपलाइन मर्मत संरक्षण र निर्माण, शारदा नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४२ ५ नं. बडाका विभिन्न स्थानमा सिचाईका लागि पानी संकलन पोखरी र खानेपानी टंकी निर्माण । शारदा नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०५ दारिमचौर थापाटोल जाने बाटोमा सिँधी निर्माण तथा स्तरउजती, शारदा नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०६ दोमाटी टाकुरा पानीखोला पदमार्ग तथा सिँधी निर्माण । शारदा नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०७ एम एम एकेडेमी हुँदै भद्रकाली मन्दिर पदमार्ग निर्माण । शारदा नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०९ टाकुरा देखि जुकेखोला जाने बाटोमा सिँधी निर्माण । शारदा नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१० शारदा द मार्के फिल्डमा पर्यटन विश्राम स्थल, भू-संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण । शारदा नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१२ लेख डेउराली पर्यटनक्षेत्रमा पर्यटन पूर्वाधार तथा सिँधी निर्माण र भू-संरक्षण । शारदा नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४० डाँडागाउँबाट कोट दुर्गा भगवती मन्दिर जाने सिँधी निर्माण, बडा नं. १५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.५४ टाराढुहा ठूला पोखरा तथा भगवती पोखरीको स्तरउजती निर्माण । शारदा नगरपालिका-१४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३५ सल्यान क्याम्पसको पूर्वाधार निर्माण शारदा २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८१ डाडागाउँ-हरले सडक निर्माण तथा स्तोनन्ति	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८२ मदान-पंथाखर्क सडक निर्माण तथा स्तोनन्ति	१५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.५९७ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना शारदा नगरपालिका सल्यान	४,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,१२
<b>८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका</b>		<b>१,०३,२८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४६ खुम्बास-दारिमचौर-भट्टेरा-थापाटोल-खानेपानी निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२६ पर्यटकीय क्षेत्र शिव मन्दिर जाने पदमार्ग निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३० सिद्धनावा रुम्टीलेक पर्यटकीय क्षेत्र पदमार्ग निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३३ फलौटे हुँदै पर्यटकीय स्थल दक्षिण कालिका मन्दिर जाने पदमार्ग निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४० सालामुल बराह क्षेत्र (सिँधी तथा बाल निर्माण), कपुरकोट गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४९८ घट्टेखोला देखि बरले, शितल बजार हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र दुर्गा मन्दिर पुग्ने गोरेटो बाटो निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३७ कपुरकोट बहुमुखी क्याम्पसको पूर्वाधार निर्माण कपुरकोट ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७२ मातृ तथा बालबालिका पोषण सुधार कार्यक्रम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,८८
<b>८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका</b>		<b>२,०३,५२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६४ खरतरा सिचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४२ झिगाने पहिरो संरक्षण निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४७ तामेछहरा पर्यटन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५० औपतरा सिचाई कुलो निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५३ एकराते जलजला सिचाई कुलो निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५५ आम्बास घारीखरे पदमार्ग निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.३८ धागेछहरा पर्यटन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६१ अपाङ्ग मैत्री सडक निर्माण कालीमाटी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८१ ञ्जुले हुँदै भंगकुरिल्ले सडक निर्माण कालीमाटी ७	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८२ पैपूकौडा वरापुर हुँदै कोछटे सडक निर्माण कालीमाटी २ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८४ पित्तारी देखि धुलेसम्म सडक निर्माण कालीमाटी ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - जुगना सा.स्वा.ई.कालिमाटी - ३	३,००
<b>८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>१५८,३०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७८ माग्वाटा देखि खोल्याथान हुँदै मोरमुख सम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८० चिन्नेखोला देखि लप्चारे सम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८३ मिरदाई देखि बेलटाकुरा सम्म सिचाई निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९७ कोठ खोला देखि फट्टे सम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३५० भाउसे देखि बेतेनी हुँदै भाटाचौरसम्म सिचाई कुलो निर्माण, वडा नं. ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५१ मदाइने खोलि झारकौडा एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, कुमाख गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५५ भालबुला देखि च्युराबोट खानेपानी निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४९ वडा नं १ को खागखोर देखि राजानाउला पल्लो धाला हुँदै व.कु.न.पा जोड्ने सडक निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२३ युद्धी अर्भै राणाखोला डाँडा पोखरी हुँदै कोन्धी दम सम्म सडक निर्माण कुमाख गा.पा ३ र ६ जोड्ने सडक	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	१२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,८०
<b>८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका</b>		<b>१,९५,५२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२११ विभिन्न टोलमा सिचाई पोखरी निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२४ वडा भित्रका विभिन्न सिचाई कुलो निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२५ श्रीचौर,चौफारी,सागिने,भवने,नरदुला हुँदै खलबोट सिचाई कुलो निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५९ सिमाखोला थापाटोल खानेपानी योजना ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६३ शंखमूल खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७४ जारकोटे,धकधके,उचाल्ने पर्यटन पदमार्ग सिँडी निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७५ वडा नं ६ का विभिन्न पर्यटकीय स्थलहरूमा पदमार्ग तथा सिँडी निर्माण ।, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९२ झालेढुङ्गा सिचाई कुलो निर्माण छत्रेश्वरी ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८६ टोटके सल्लेरी र बल्ले रोक्ची सडक निर्माण छत्रेश्वरी ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८७ दह खोला रामचने सडक खन्डको रैजे खोलामा पुल निर्माण छत्रेश्वरी २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३५ शंखपार्क, छत्रेश्वरी मन्दिर हुँदै लाम्ती जोड्ने सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८० वडा कार्यालय भवन निर्माण छत्रेश्वरी १ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६४
<b>८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>१,१५,६१</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२९ विच पङ्क्ति सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३३ मगरा खोला देखि डुवा नेटा हुँदै सिमखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७६ त्रिवेणी मेलचौर पदमार्ग निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-१	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७७ गतेना देखि सुतिलेख पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५ नौधारी माथिल्लो सिचाई कुलो विस्तार तथा मर्मत योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७६ हम्मलाल हुँदै बानपा जोड्ने सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७७ खुपुलेक तिमिले सडक	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
<b>८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,४७,८२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५३ रावलखोला पलासेचौर र वनघर सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५४ गैरेजीउला तथा लामा जीउला मुहान सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५६ हात्तीढुङ्गा बगरज्युला घुसुल्ला हुँदै गैरी खेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५७ डौडा लुहाम सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५८ काली केइरेली तथा मुल कुला सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७८ शारदा खोला लोरे अमरे तटबन्धन निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३६ सरस्वती मा.वि.को पूर्वाधार निर्माण त्रिवेणी ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८३ त्रिवेणी गौशाला निर्माण आयोजना	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४९ डोरचौर आकासी सडक निर्माण आयोजना	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६४
<b>८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका</b>		<b>१,३५,८६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६० भदालेखोला रुनुङ्गा सिचाई कुलो निर्माण योजना, वडा नं. १, दार्मा गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६१ मानिकेढुङ्गा तल्लो माथिल्लो सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६२ खागल खोला जङ्गे सल्ला सिचाईकुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७० रतुबामारे चोरपानि खानेपानी निर्माण योजना, दार्मा गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३६ ब्रह्मथान पर्यटन पूर्वाधार निर्माण योजना दार्मा ५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३७ फारुलाजजार पर्यटन पूर्वाधार निर्माण योजना दार्मा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९६ श्री नेपाल राष्ट्रिय मा. वि अघुरो भवन निर्माण दार्मा गा.पा ५ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३० धागिडाँडा, अघेरीखोला कृषि सडक निर्माण दार्मा ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
<b>६१ डोल्पा</b>		<b>२३,००,२४</b>
<b>८०१०६१०२ ठुलीभेरीनगरपालिका</b>		<b>५,१०,८९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१४ खोला देखि पालफना सम्म सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१५ लामाखानी सुनदह तिर्थस्थल पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१६ उपल्लो दुनै भम्पे सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१७ चुलेसी धारा देखि हिँका हुँदै रुपे सम्म सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१८ हुँ गाउँ देखि कटा सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२० ढोडेरा देखि धुपि कुरिला सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२२ राउल्या बस्ना दाविग सामुहिक फलफूल अन्नवाली कृषि संरक्षण घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका-७	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२५ खोपिहाला देखि राधिन विट्टल हुदै दामासिम सम्म कृषि सामुहिक घेरावार निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका-८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२७ खोला बगौरा हुदै भडार जिउला सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका-९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२९ पोरिवन बाट टिन्के सम्म सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका-१०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३१ बज्याकुच्चा देखि फुकेथुपी सम्म सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१०७ नाइक घैटेखोला पैरो तटबन्ध निर्माण टुलीभेरी ७ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५० कोटमुनी तटबन्ध निर्माण टु.भेरी.न.पा ९ मोतिपुर डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७१ लाहारा सिलड्या तटबन्ध निर्माण, टुलीभेरी ५, लाहारा डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७२ तल्लो जैरी गाई तटबन्धन टुलीभेरी ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४१० कामगोठ तटबन्ध निर्माण टुलीभेरी १ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८९ डवार लाता देखी स्यारुपाटी सम्म सिंचाई निर्माण, टुलीभेरी ६ दुरगाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९० झुल देखी डोरा सम्म सिंचाई निर्माण, टुलीभेरी ५ भाइफाल डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४१२ मेडु खोला राईटाना सिंचाई टुली भेरी १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९२३ थारगाँउ तालि सडक निर्माण टुलीभेरी न पा ६ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००५ देउती सल्ला घेरवार टुलीभेरी ८ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०११ महिला सशक्तिकरण केन्द्र डोल्पा भवन मर्मत तथा औजार खरिद टुली भेरी ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३१ मष्टा भवानी मन्दिर घेरवार निर्माण, टुलीभेरी ६ कौडताली, डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३२ सुगुर पोला देखि थालाचौर सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण टुलीभेरी १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२१ उपल्लो दुनै खेलकुद मैदान निर्माण योजना टुलीभेरी नपा ३ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२२ घरवारी देखि ठाकुरासम्म तटबन्धन टुलीभेरी नपा ५ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२३ भुटपिनार सेरि भेलाखसम्म सिंचाई टुलीभेरी नपा ५ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२४ आरु रुख तल हरिनन्दको घरमुनि पहियो नियन्त्रण तटबन्धन टुलीभेरी नपा ६ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२५ मन्माचुला पदमार्ग टुलीभेरी नपा ८ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२६ डिकापैरा देखि खोपीहालन सिंचाई टुलीभेरी नपा ७ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२७ मेघा देखि औलाखार सम्म घोरटो बाटो निर्माण टुलिभेरी ५ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२८ विपी स्मृति भवन निर्माण योजना टुलीभेरी नपा ३ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोपेसी कार्यक्रम	३,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थाला सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - तिप्ला सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बरगाउ सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - ६	३,००
<b>८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका</b>		<b>४,७१,८०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७२ भुतिडग्रा टोल बस्ती वचाउ तटबन्धन निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७३ पानीमुल बाट गारापानी सम्म तटबन्धन निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-११	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५९ वटौर देखि तलि बुसी सम्म कृषि सिंचाई कुलो निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६० एरमैना हुदै घोराखोला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६२ थुतुरे खोला देखि धातपाखा र देउराली धानबाट खज्युला सम्म सिंचाई निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६३ आर्यखोला बाट पात्रीखोला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६५ नुन थलाबाट खानदुला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-९	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६७ माथि धारा नेखि जाड्याया सम्म सिंचाई कुलो निर्माण ।, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-१०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४५ रसी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३४ बालात्रिपुरासुन्दरी मन्दिरमा तिर्थ विश्राम स्थल तथा १०८ धारा निर्माण ।, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३६ स्याउ विरुवा खरिद, ढुवानी र उत्पादन प्रवद्रन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८१ डोल्पा सत्कार बाइन उद्योग त्रिपुरासुन्दरी नपा ४ डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६३ महु घट्टेखोला तटबन्ध निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०६ मन्दु गाउँ दाख देखी बर्षाधाना सम्म ढल निकास त्रीपुरा सुन्दरी न. पा. २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४११ गल्लीगाड घट्टेखोला देखी फुलबारी स्याङ्गुतडी पोरी बगर सम्म सिंचाई	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३८ गाबा खोला देखी भित्र खोला हुँदै गाउँ सम्म सडक निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९९ खान्दुला देखि डोडा हुँदै तल्लो फुल सम्म सडक निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०० बडा स्वास्थ्य चौकी भवन घेराबार तथा तटबन्धन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा ११ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०४ खोपु जिउला अहुर खेत तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी नपा १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३९ चुगाड तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२४० पानी खोला नमुडे तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०७ बरखर्क देखिरि चौरी रुमानासम्म गोरेटो बाटो निर्माण त्रि.सु.न.पा २ महु डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.५० धुपी रुपदेखि दोमी खोला सम्म मोटरबाटो निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ल्हाँ सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रसी सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - ११	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - करेलीकोडा सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - १	३,००
<b>८०१०६३०४ काइके गाउँपालिका</b>		<b>३,३८,५७</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७४ कापुलुङ नदीकटान तटबन्धन निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४५ पाईकम सामुहिक स्याउ खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४६ गुम्बतारा सामुहिक स्याउ खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४८ टुप्यातारा रिवा सामुहिक स्याउ खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५१ खानी सामुहिक स्याउ खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५२ लुडटिम सामुहिक स्याउ खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५४ लावन इरिया सामुहिक ओखर खेति पूर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका-७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६७ कापरी खोला तटबन्धन निर्माण, काइके २ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६८ तर्चा खोला तटबन्धन आयोजना निर्माण, काइके ४ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७० शहरतारा स्वास्थ्य चौकी तटबन्धन निर्माण काइके २ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८७ खविगा रुख सिंचाई निर्माण, काइके ३ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८८ गुम्बतारा सामुहिक स्याउ फर्म बृहत सिंचाई योजना काइके	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२४ रि पुर्वी गुरु भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काइके गा पा ३ डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२५ अरनिको मा.वि. विद्यालय भवन मर्मत तथा शौचालय निर्माण काइके ३, डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२७ कोला खेल मैदान भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काइके १ डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२८ काईके गा पा ६ बन्डाडा इटलियन हाइड्रिड फुजि स्याउ फर्म निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५१० ताराकोट बगरदेखि गुलिङ बलिङतिमि हुँदै राङभाल पर्यटन पदमार्ग काईके ३	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - कोला सा.स्वा.ई.काईके - २	३,००
<b>८०१०६३०५ छार्का ताङसोङ गाउँपालिका</b>		<b>१,२७,५७</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३११ टिमेर गाउँमा जाने खोलामा तटबन्धन, बडा नं. २	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१२ कापको सिचाइ तटबन्धन निर्माण आयोजना, बडा नं. १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८१ पिभि सिचाइ कुलो निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५७ झिनबाट झुङजेन पदमार्ग निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५८ फेसिनदेखि उपाडाडा सम्म पदमार्ग निर्माण आयोजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५९ शेरीदेखि लाक थोम्बो सम्म पदमार्ग निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका-६	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. छार्का ताङसोङ - १	३,००
<b>८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका</b>		<b>१,४८,३२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७६ दोसाडटा नदी नियन्त्रण, जगदुल्ला गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७७ माईपुजुने ढिक देखि न्यानेदेउला सम्म तटबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६० भेन्दाङ भु-संरक्षण योजना, जगदुल्ला गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६१ सुबाकोटी महिला सहकारी फुजी स्याउ खेति योजना (उत्पादन), जगदुल्ला गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६२ चुकेनी तटबन्धन तथा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण योजना, जगदुल्ला गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६३ गौरीखाली तटबन्धन तथा भु-संरक्षण योजना निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३८ तल्लो मुहुनेखोला खा.पा निर्माण जगदुल्ला गा.पा ५ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - माझगाउ सा.स्वा.ई.जगदुल्ला - ५	३,००
<b>८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका</b>		<b>१,६४,४५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७८ सुम्ने तटबन्धन निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१३ थङ्गो खोला तटबन्धन निर्माण, बडा नं. ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९२ धो कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९५ तिन्जे कुलो मर्मत योजना, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५३ धो थाप्को शिप्को खानेपानी मर्मत योजना, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६५ काथोरी पदमार्ग तथा पु-गुम्बा धेरानाव निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९७ इन्द्रधनुष आ.वि. छात्रावास (Hostel) निर्माण बडा नं.६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९८ फाल गाउँ सिचाई कुलो निर्माण योजना डोल्पोबुद्ध बडा नं ६	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
<b>८०१०६३०८ मुङ्केचुला गाउँपालिका</b>		<b>३,११,९८</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.३३ केसर खेती, बडा नं. ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३०७ धारा तटवन्धन निर्माण, बडा नं. ५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५६ बडा स्तरबाट हपल्लो खादु खानेपानी र आधुनिक पानी घट्ट निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६६ पलढुङगा भुजेउरी मुड्केचुला तिर्थस्थल पर्यटन पदमार्ग, मुड्केचुला गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६७ गाडपारी तटवन्धन तथा ढल निकास, मुड्केचुला गाउँपालिका-८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९४ दोचाकुना देखि जरेगौडा हुँदै पाइप्री पर्यटन पदमार्ग निर्माण बडा नं.७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९५ लुटेरोदेखि गोप्लीसम्म पर्यटन पदमार्ग, बडा नं. ९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९६ हरियारुख देखि फेदीसम्म पर्यटन पदमार्ग, बडा नं. ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०० धौपानी चुरेङ्गा खोला हुँदै किलाहाल चिल्कोपर गैराबाट हपल्लो धोरलोटिसम्म पर्यटन पदमार्ग, बडा नं. २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.२४ मुसे खोला जलविद्युत आयोजना मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण सु.गा.पा ९ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२४ घर पदरी देखि महादेव खोला सम्म सडक निर्माण मुड्केचुला ८ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८८ सुर हुदै अदलेखसम्म सडक निर्माण मुड्केचुला ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८९ तेलाइला पानी हुदै प्यारी बलचौरसम्म सडक निर्माण मुड्केचुला बडा नं ३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९० तल नुर्कु हुँदै पातिहालनासम्म सडक स्तरोन्नती, मुड्केचुला बडा नं ६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९२ कैलाश भगवती मन्दिर निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सञ्चार - ओकटा सा.स्वा.ई.मुड्केचुला - ८	३,००
<b>८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका</b>		<b>२,२६,६६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.३४ चुक प्रशोधन केन्द्र निर्माण, बडा नं. १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०० तिलिङ सिचाई कुलो मर्मत तथा विस्तार आयोजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५८ भिजेर खानेपानी मर्मत तथा लाइन विस्तार योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६८ छाडिङ देखि पोलुङ सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६९ रिम्पो गाउँ देखि भिमसेन गुफा सम्म पदमार्ग मर्मत तथा निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७० कागमारा खोला जलविद्युत कुलोमा नयाँ तटवन्धन निर्माण, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.४५ छोरे गाउँदेखि धुनदार गाउँ तटवन्धन निर्माण योजना, बडा नं. ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३७ साल्दाङ गाउँ खानेपानी मर्मत आयोजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३८ महाईकाङ देखि कु गाउँ सम्म खानेपानी मर्मत संभार तथा पुननिर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९५ निसालदेखि सिशेसम्मको गोरटो बाटो निर्माण योजना शेफोक्सुण्डो गापा १ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९६ पाल ज्याङ छयुव गेफेललीङ खानेपानी निर्माण आयोजना निजाल शेफोक्सुण्डो गापा १ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
<b>६२ जुम्ला</b>		<b>१६,३८,८५</b>
<b>८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका</b>		<b>२,६३,४८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४४ गुड्या कुलो योजना	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४५ सिचाई कुलो निर्माण योजना	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४६ झुपार कुलो निर्माण आयोजना चन्दननाथ ९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४७ घट्टुज्याला देखि डिल कुला सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, चन्दननाथ-३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४८ डिलकुला सिंचाई कुलो, चन्दननाथ-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२० माईकाथान धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२८ दानसौधु पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण योजना, चन्दननाथ-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९३ भौरीभिर देखि मन्दिर झंडा सम्म पर्यटकीय पदमार्ग	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९७ धारा देखि चुच्चा ढुङ्गा हुँदै साउता सिम सम्म सिँडी निर्माण योजना, चन्दननाथ-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९९ थापा चोक हुँदै धार्पर्मटा सांस्कृतिक पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना, चन्दननाथ-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१७ भण्डारीबाडा खानेपानी मर्मत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२८ भक्तीबाडा वस्तीदेखि बडा कार्यालयसम्म सडक निर्माण, चन्दननाथ न पा बडा नं ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६३ सार्वजनिक शौचालय मर्मत सुधार चन्दननाथ ५ कामीटोल	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४८ श्री जनता माध्यमिक विद्यालय चन्दननाथ-७ जुम्लाको खेलमैदान निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१२० कर कार्यालय नजिक माथिल्लो सडकबाट तल्लो KASH जाने सडक चन्दननाथ ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७१ जनता मा वि महतगाउँ आइ सि टी ल्याब निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२१,६०
<b>८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका</b>		<b>२,१३,२५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८० खलाखेत चाखा कोइलापाटा सिंचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८२ बालु सिंचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८३ लमझी सिंचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८५ स्यालपानी देखि चंखेको चौरसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७९ चौथाखोला तटबन्धन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८१ घट्टेखोला तटबन्धन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८२ गौरी देखि ओखरपाटा भवानी थान सम्म सिँडी तथा पदमार्ग निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८३ टापुजिउला तटबन्धन सिम्पाटी, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२६ सन्ज्याल बाडा पारी, ढडुबालबाडा, सिम्पाटी हुँदै चौकी सम्म सडक स्तरउन्नती कनकासुन्दरी ४,५,६,८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०९ गोरुचौर खेल मैदान कनकासुन्दरी ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१२० महादेव मा वि प्याराफिड निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६७ गोरुचौर हुँदै पिरिमला मत्तदेखि कोइडार कोटसम्म सडक निर्माण कनका सुन्दरी ६	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२१,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, अर्बिड सेन्टर सुधार - रोकायाबाडा सा.स्वा.ई.कनकासुन्दरी	३,००
<b>८०१०६३१८ गुटिचौर गाउँपालिका</b>		<b>१,२५,५८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८६ गडिगौड चौतारा सिंचाइ कुलो निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९२ बालु टूस पुल देखि पुलतल्लु सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९५ छ्द्रा अट देखि कालिपाटि सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८८ गौ खोला तटबन्धन तथा मु क्षय नियन्त्रण, गुटिचौर गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९१ थानापाखा रेलिङ तथा सिँडि निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०१ सुगाड तटबन्ध निर्माण गोठीचौर गा.पा.-१ जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०२ वाविराथान सिंचाइ योजना गुठीचौर ५ कुम्झी जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४०६ विला देखि झारज्वाला सम्मको मौझ कुलो RCC सिचाई निर्माण	१०,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,५८
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,००
<b>८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका</b>		<b>२,०३,२१</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९९ भिडासुनी कुल देखि दोफाटना हुँदै चियान घाट सम्म आर सी सी कुलो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०२ सिम कुलो तथा बाहुना घोहो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७८ ब्राझा राउला खानेपानी निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९२ रामी जिउला तटबन्धन, तातोपानी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९३ महादेव माडु नियापानी गाँउ पर्यटकीय पदमार्ग तथा सिढी निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९४ पर्यटक विश्राम स्थल निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९५ माथिल्लो खुल्पी तटबन्ध निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.४१ खानेपानी मर्मत, तातोपानी गाउँपालिका-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१६ ढुंगाउ मष्टो मन्दिर निर्माण योजना तातोपानी ८ जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१७ गणेश मा.वि भवन निर्माण तातोपानी गापा वडा नं.१	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२२९ शिव मन्दिर देखी तिला नदिसम्म सडक निर्माण तातोपानी ५ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२४२ गौतम ढाडा हाडेचौर सडक स्तरोन्नती तातोपानी गा पा ४ जुम्ला	२०,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१६,०८
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - टोप्ला सा.स्वा.ई.तातोपानी	३,००
<b>८०१०६३२० तिला गाउँपालिका</b>		<b>२,३९,६६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१२ घोडेनापानी देखी लामपाखा सम्म पाईप लाईन सिचाई योजना, तिला गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१३ भूग देखी ओखरेनी धारा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४९ एक घर एक धारा तथा थामखोला सिचाई ट्याङ्गी निर्माण, तिला-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८१ बाघजेवाला खानेपानी निर्माण, तिला गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८२ फरासे जुम्लाकोट माथिल्लोटोल खानेपानी योजना, तिला गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०१ ठुला घर देखी किरौनी सम्म पदमार्ग निर्माण, तिला गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०२ दोच्या टापु तटबन्धन तथा वृक्षा रोपण योजना, तिला गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०५ महादेव मन्दिर देखी देवि मन्दिर सम्म सिद्धि तथा विश्राम स्थल निर्माण, तिला गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०९ नदैं देवि आ. वि. पहिरो नियन्त्रण तथा वृक्षारोपण, तिला गाउँपालिका-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२२१ सुयौंदय आ वि भौतिक पूर्वाधार तथा स्मार्ट बोर्ड खरिद तिला ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०३ श्री रावतवाडा नाराजिउला तटबन्धन योजना तिला ४ रावतवाडा जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४६ जन जागृती मा वि पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२९ तलघट्टे देखि साधुसम्म तटबन्धन तिला ८ पर्ह	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३० लाखुन थडि तटबन्धन तिला ८	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,४०
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,३६
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - पोखरी सा.स्वा.ई.तिला	३,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सुडि सा.स्वा.ई.तिला	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रावतबाडा सा.स्वा.ई.तिला	३.००
<b>८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका</b>		<b>२०५.५५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१० जर्जु पिपल्ला देखी माथी चौग सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, पातारासी-६	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६०० लुम गाउँ चार भिर खानेपानी योजना निर्माण, पातारासी-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१० चार भिड देखि जिमले खोला सम्म तटबन्धन निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-२	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१२ रनिबाड खेदी लोठचौर तटबन्धन निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१३ खला खेत देखी तिपगार सम्म तटबन्धन निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०१ कन्यनी खोला देखी खिरिया सम्म पातारासी हिमाल जाने पदमार्ग निर्माण योजना, पातारासी-१	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०२ गाड बुझा बाट रामाचुला सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, पातारासी-७	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२२० दोज्याम धर्मसा द्विप गुम्बा घेरवार पातारासी ३ जुम्ला	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६० दुज्योम विज्यधर धर्मसार द्विप गुम्बा घेरवार पातारासि ३ छुमचौर	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६१ सरस्वती मा.वि रिनि घेरवार निर्माण पातारासि ७	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६२ सिठि तथा नाला निर्माण महारुद्र आ.वि पटमारा पातारासि ७	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.३१ हुरीघाट कल्वर्ट निर्माण बडा नं.२ तल्फी	२०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४.१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१६.३२
<b>८०१०६३२२ सिंजा गाउँपालिका</b>		<b>२२१.८९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१६ देवल ज्युजला देखि दाम्के चुचा सम्म RCC सिंचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-१	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१७ माथिगोठी भदाली सिंचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१८ चिम्का देखि रडीखल्ला सम्म सिंचाई कुलो, सिंजा गाउँपालिका-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१९ धाउपखल्ला हुँदै बडियाप्ला देखि फोडचौर सम्म सिंचाई पोखरी निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२० कालापल्ल सिंचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-६	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१४ रनुखाना देखि अगस्तिकाडा सम्म पदमार्ग निर्माण आयोजना (पदमार्ग), सिंजा गाउँपालिका-२	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६० खम्मा देखि गाउसम्म आरसिसि सडक सिंजा ४	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३० धुपीधारा खोला सडक जाली सिंजा ४	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७१ पाचपाले देखि गाउसम्म सिंचाई कुलो सिंजा ४ तली बओ	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७२ स्याउ खोला देखि खगलासम्म सिंचाई कुलो सिंजा ४	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२७ प्याकुरेबाडा देखि धापीबाडा हुँदै जीचसम्म ग्रामिण सडक निर्माण सिंजा १	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९४३ रोन्मीमाइ मन्दिर देखि डिल सम्म जाटो निर्माण/ स्तरोन्नती सिंजा २ रनुखाना जुम्ला	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६८ सल्लेनी डाडादेखि तिखे कुइलासम्म ग्रामिण सडक सिंजा ४	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४.१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१७.७६
<b>८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका</b>		<b>१६६.१३</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२३ बडी सडी देखी घोटी देवार सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२४ पाल्नीखोला देखी खेतु गैरा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२५ घुम्ने देवार देखी हरियाल्ला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण १, हिमा गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२६ ढोड देखी कलाफु सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-६	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१५ लाटादह देखी माहालिङ्गे पर्यटन पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण, हिमा गाउँपालिका-१	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११६ बडा कार्यालय परिसरमा बगैँचा घेरवार तथा सुधार योजना, हिमा गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११७ रुपेल्ली आ त्रि देखी चिउडी गाउँ सम्म पदमार्ग निर्माण, हिमा गाउँपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४०५ रानुङ्गा देखी छडने सम्म तटबन्धन- हीमा १ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४०९ गराखेत देखी बुडीनाउनला सिँचाई कुलो निर्माण हीमा- ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४१० बाजाघाट खोला तटबन्धन हीमा-५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,००
<b>६३ मुगु</b>		<b>१४,७८,२५</b>
<b>८०१०६१०१ छायाँनाथ रास नगरपालिका</b>		<b>४,५१,७८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.१ जुम्ला देखी चुल्टी सम्म आवादी जग्गा घेरवार निर्माण, छायाँनाथ रास नगरपालिका-८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.१० श्रीनगर गाउँ आवादी जग्गामा सामुहिक खेती घेरवार, छायाँनाथ-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.२ सामुदायिक आर्गनिक खेती घेरवार, छायाँनाथ रास नगरपालिका-९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२६६ इमा खोला तटबन्धन, छायाँनाथ रास नगरपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२६७ खोली देखि कालापान्त सम्म खोला बारीपारी तटबन्धन निर्माण, छायाँनाथ रास नगरपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२६८ खोलाभेरे देखि कालाडुङ्गा सम्म खोला बारीपारी तटबन्धन निर्माण, छायाँनाथ रास नगरपालिका-७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७० सालिम खोला भगाडे देखि गाउँ तटबन्धन, छायाँनाथ रास नगरपालिका-११	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७१ बडा कार्यालयमा तटबन्धन सेरवाल र पहिरा नियन्त्रण, छायाँनाथ रास नगरपालिका-१३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१४ तलितुम विद्यालय देखी नाउँला सम्म तटबन्धन निर्माण, छायाँनाथ-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.११९ कम्पा वगर देखी कम्पा गाउँ सम्म पर्यटक मद्दमार्ग निर्माण, छायाँनाथ रास नगरपालिका-१२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०३ तुघ्र ताल जाने पर्यटकीय पन्नाग निर्माण, छायाँनाथ-१४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०४ तल कोटिला देखी माथि कोटिला सम्म सि डि पन्नाग निर्माण, छायाँनाथ-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०५ कालामुल देखी ऋषिमोक्ष सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, छायाँनाथ-१०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०७ काकिबाडाका लुबारबाडा देखी सुपाकोट गैरापातल उलगाँडी डाँडा हुँदै स्थलापानी पदमार्ग निर्माण, छायाँनाथ-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३९ चारा बस्ति पछाडी खोला नियन्त्रण छायाँनाथ रास ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४७ अल्का सौधु देखि मसानसम्म तटबन्धन छायाँनाथ रास नपा ७ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९० राजिकोट देखि खजेटा डाँडासम्म तटबन्धन	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२३ काकिबाडा दलित बस्ति खा.पा निर्माण छायाँनाथ रास ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५९ तिखेजुर खानेपानी योजना छायाँ रास न.पा.१३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.११३ मेला देखि माथिखर्कसम्म सडक निर्माण योजना छायाँनाथ रास न.पा.बडा नं.२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११८२ चैन गाउँ छायाँनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण छायाँनाथ रास २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२५ बगाड देखि कुकिडी दुस्का तटबन्धन छायाँनाथ रास १४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१० धौलेखोला तटबन्धन छायाँनाथ ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०५ टोप्ला गाउँदेखि किउरी नाउला बाटो छायाँनाथ रास ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	११,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुम्ली सा.स्वा.ई.छायाँनाथ - १४	३,००
<b>८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका</b>		<b>३,९४,६२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०३ समाज परिवर्तन सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-१	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०८ डाडी जिउला सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१३ सिमखोला भिरचुली हुदै सिम गराली सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१९ भिक्त वनडाडी देखि खमाले सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२३ क्यातडि जिउला सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२६ ओखरकुना देखि थारा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४० कुलिमुल सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४७ रिगा जिउला सिचाइ कुलो निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-१०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३४ डाडी ब्राडा देखि व्युलिवाजा सम्म तटवन्धन योजना, खत्याड गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.४६ काटीया कप्साडी सिचाइ कुलो तथा तटवन्धन योजना, बडा नं. ८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३९ लुङ कोट खानेपानी निर्माण योजना, खत्याड गाउँपालिका-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.३७ दलित बस्ती पशुपालन रोजगार योजना खत्याड ९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४९ मसाने स्वास्थ्य चौकी तटवन्धन खत्याड १ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९२ तारापानी वृक्षारोपण तथा पहिरो नियन्त्रण खत्याड ५ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२४ होगोटी दलित बस्ति खा.पा खत्याड ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२५ बमडीका खानेपानी योजना खत्याड ९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११६ लालिगुरीस आ.वि.घेरवार खत्याड १० मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४० बडा नं. २ खर छाना मुक्त योजना खत्याड २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४१ पंसेरी लामु गाउँ खर छाना मुक्त योजना खत्याड ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४२ दलितघर धुनीमुक्त चुल्हो योजना खत्याड ६ र ७	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषली कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - चाकपाडे सा.स्वा.ई.खत्याड - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - दुमाना सा.स्वा.ई.खत्याड - १०	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - ज्युका सा.स्वा.ई.खत्याड - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - थारा सा.स्वा.ई.खत्याड - ७	३,००
<b>८०१०६३०२ मुगुमकामरीग गाउँपालिका</b>		<b>२,२०,५८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४४ लाकवाड देखि परलोक खानेपानी निर्माण — मुगुम कामरीग ०४, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२२ रयाकाक्सा देखि लाप्चा पदमार्ग निर्माण — मुगुम कामरीग ०३, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३२ क्युवा गुल्छा देखि वेल्दी सम्म पर्यटकीय पदमार्ग — मुगुम कामरीग ०६, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३३ खाडरोल देखि गोडुवुक सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण — मुगुम कामरीग ०७, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३६ विसेदह हुँदै सातदह सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण — मुगुम कामरीग ०९, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३७ नेरोग गाड देखि ताड्देल पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण — मुगुम कामरीग ०५, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०९ जेजी देखि तालिमदक सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण- मुगुम कामरीग गाउँपालिका बडा नं. ०८ मुगु ।	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.२९ बुड पार्क देखि चाक्तोजन सम्म तटवन्ध — मुगुम कामरीग ०२, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.५३ छुजोड पानी घट तथा घट्टकुलो निर्माण - मुगुम कामरीग ०१, मुगु, मुगुमकामरीग गाउँपालिका-१	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६७ डगगूर जरेगेन टशी छोपलिङ राड ४ नामाडुड	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषली कार्यक्रम	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थेड सेन्टर सुधार - छिमाथा सा.स्वा.ई.मुगुमकार्मारोङ - ९	३.००
<b>८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका</b>		<b>४.२१.२७</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८३ तारापानि देखि बाल ज्योति विद्यालय सम्म तट बन्धन निर्माण, सोरु गाउँपालिका-८	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२५९ घट्टे खोला देखि खोरेली सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-२	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२६८ माथि लयाँटा सिचाइ कुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-४	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२७६ सुपकुना देखि मागलि कुला सम्म सिचाइ, सोरु गाउँपालिका-७	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२७९ पुन्यारा देखि मैझाडे टिला सम्म सिचाइ, सोरु गाउँपालिका-११	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१६४ तातोपानि देखि दबारी सम्म पर्यटकिय पदमार्ग, सोरु गाउँपालिका-६	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१६९ टिकाथाला देखि काडागाँउ सम्म पर्यटन पदमार्ग, सोरु गाउँपालिका-९	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.२१० सिङ्गि निर्माण सोरु १ मुगु	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.२११ कुमागोट देखि चखेती जोडने पदमार्ग, सोरु-५	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.४१ श्री विजय आ वि जेटबाडा तटबन्धन निर्माण, सोरु गाउँपालिका-१०	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४० झुलिसैना पानि संकलन पोखरि, सोरु गाउँपालिका-३	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.८ विजय आवासिय मा.वि. व्यवस्थापन तथा फर्निचर निर्माण सोरु ७ मुगु	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४०४ पारीजिउला देखि सिम सम्म सिचाई कुलो निर्माण कार्य, सोरु ६	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२६ बाउज उतिस बस्ति खा.पा निर्माण सोरु ७	१४.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४४ रडिखेल्ला बडा कार्यालय कृषि सडक सोरु ११	२४.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४५ नेर तौजा कृषि सडक	१४.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१६ लिबु देखि नेर सम्म सडक निर्माण सोरु ४	१४.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२२.२०९ स्वाउ फर्म घेरवार माथि बर्म सोरु १	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७९ जडेनीपानी देखि गुल्मसम्म सडक त्तरोग्ती सोरु २ मुगु	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५८ दलित बस्ती पशुपालन रोजवार योजना सोरु ६	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५९ सोलार विद्युतीकरण योजना सोरु २	२०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५.६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१४.६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थेड सेन्टर सुधार - सानिचौर सा.स्वा.ई.सोरु - ५	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थेड सेन्टर सुधार - गियालपानी सा.स्वा.ई.सोरु - ७	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थेड सेन्टर सुधार - कोटा सा.स्वा.ई.सोरु - ११	३.००
<b>६४ हुस्ता</b>		<b>३१.७४.३०</b>
<b>८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका</b>		<b>५.१८.७७</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.३० लेखवस्ती सामुहिक फर्म निर्माण तथा विरुवा खरिद, अदानचुली गाउँपालिका-२	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८४ गुल्मि देखि ढमढमेसम्म सुख्खा पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका-३	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२७८ बिगोटी गोठडाँडा सिचाई टयाङ्गि निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका-४	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७२ चल्याडाँडा देखि गेरुखानीसम्म खानेपानी निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका-१	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४२ भुवाखाडा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण योजना, वडा नं. ५	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७१ पाल्स देखि सिद्धपाईला पानचौडसम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका-६	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९१ झोडापाल्स सामुदायिक भवन,अदानचुली ६ हुस्ता	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३५ बल्डी नदि नियन्त्रण अदानचुली २ भकै हुस्ता	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३६ ओखलढुंगा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ५ च्याम हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४३ कुलालवाडा वस्ती पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४४ सुखद्वारा सुख्खा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ५ हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४५ महादेवको माडु साउवाडा वस्तीमाथि कुलो तटबन्धन पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४६ गुम्दाला कालाहुंगा नदि नियन्त्रण अदानचुली २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४७ डोफ्का कुना देखि फडेरा जिउला नदि नियन्त्रण अदानचुली ३ हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४८ सिमेली वस्ती जिउला तटबन्धन अदानचुली ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४९ सेरा तटबन्धन अदानचुली गा.पा. १ हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५० ढाडगाउ खेती जिउला तटबन्धन अदानचुली ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६० पलाँतिखेत पहिरो नियन्त्रण योजना अदानचुली ३ हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९९ थप्लेला वेडुरुख पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा.पा. ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२१ गोठचौर दलित वस्ती खानेपान आयोजना अदानचुली ३ हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७८ श्री सुपाखेत आ.वि भौतिक संरचना निर्माण अदानचुली ५ बरिगाउँ हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८७ श्री ज्ञानोदय मावि शौचालय भवन एवम् पूर्वाधार, अदानचुली-४, हुम्ता	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८८ धुममालिका आ.वि भौतिक पूर्वाधार अदानचुली २ हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००८ श्री क्षेत्रपाल आधारभूत विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण तथा घेरबार अदानचुली ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३० काँखे आ.वि. घेरबार अदानचुली गा.पा.- ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७३ लिसे देखि तलिमारे सम्म पर्यटन पद मार्ग अदानचुली ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१५ टाडा आम्ला देखी कुलीमुल तटबन्धन अदानचुली ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१६ ओडार देखि काल्यादह काउला बाही नियन्त्रण अदानचुली १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१७ कैलाशपुरी मावि भवन निर्माण अदानचुली ६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७८ थाप्ला देखि घ्यूकुसम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, अदानचुली- ५, हुम्ता	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७७ विगोठी भिरकफारी पहिरो नियन्त्रण अदानचुली	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - विगोठी सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - नरेकोट सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
<b>८०१०६३११ खापुनाथ गाउँपालिका</b>		<b>५,८६,३९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८७ बामदेव वस्ती तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण योजना, खापुनाथ गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८८ अलेन्यारा देखी ओखल खेतसम्म तटबन्धन योजना, खापुनाथ गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२८८ डेरे पिन्यारा देखि महादेउ सेरा खानेपान तथा सिचाइ निर्माण योजना, खापुनाथ गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७७ रायावाडा कार्यालय खानेपानी निर्माण योजना, खापुनाथ गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.४२ साउनेसाडा देखि भुवानि माडु हुँदै हिल्सामाडु खर्पेलगाउँ सम्म पहिरो नियन्त्रण, खापुनाथ गाउँपालिका-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८८ मानधार प्रावि पूर्वाधार निर्माण खापुनाथ-५, खर्पेलगाउँ	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२७ पारिखोला पानी टयांकी देखि पहिरो नियन्त्रण,खापुनाथ-५, खर्पेलगाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२८ कागखोलेरा देखि विद्यालयसम्म पहिरो नियन्त्रण,खापुनाथ-५, खर्पेलगाउँ	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२९ स्याँलावाडा तटबन्धन,खापुनाथ-५, याँचु हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३१ कारंरा वस्ती तटबन्धन,खापुनाथ-३,कारंरा गाँउ, हुम्ता	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३२ रासडील तटवन्धन खार्पुनाथ ४ माजा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३४ माथिल्लो थाली वामनदेउ तटवन्धन खार्पुनाथ-२, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६२ ठूला भेला पहिरो नियन्त्रण खार्पुनाथ १ ताली	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९५ भिडपाले पहीरो नियन्त्रण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३७४ ताली खोला देखि ठूला मेलासम्म सिचाई खार्पुनाथ १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४१४ प्युस सिचाई आयोजना खार्पुनाथ १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४० विरा प्रतिक्षालय भवन र खानेपानी निर्माण खार्पुनाथ १ गोपका	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.१० चौड वस्ती ढल निकास खार्पुनाथ २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.११ जलवायू अनुकूलन तथा फोहर व्यवस्थापन कार्यक्रम, खार्पुनाथ गाउँपालिका हुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४१ गोपका देखि खालिखसम्म पर्यटन पदमार्ग खार्पुनाथ -१, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३७ प्युस गाँउ हुँदै कुलछाडन देखि देवी मालिका मन्दिर धुमा सम्म घोरैटो बाटो निर्माण खार्पुनाथ १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११० श्री भानुभक्त आधारभूत विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण खार्पुनाथ १ हुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७० जुकेमुल सिचाई तथा घेरवार,खार्पुनाथ-५, खर्पेलगाउँ	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७२ शंकर मावि घेरवार खार्पुनाथ २ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७४ मुझालखोला विखीसम्म तटवन्धन, खार्पुनाथ-३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७६ चन्दनाथ प्रावि घेरवार निर्माण योजना, खार्पुनाथ-४,तल्ला हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४४ ब्याउले खोला देखि माथिल्लो सुनखाडा पदमार्ग, खार्पुनाथ १ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५७ दलित श्रयार्जर् कार्यक्रम खार्पुनाथ गाउँपालिका	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६८ माध्या मा वि ICT सामग्री खार्पुनाथ ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - प्युस सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - लेख सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - दुर्पा सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - सेराडिल सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - ताक्ला सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
<b>८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका</b>		<b>२,९९,९६</b>
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८९ घट्टचौर जडिबुटी प्रशोधन केन्द्र नदी नियन्त्रण तटवन्धन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९० मेल्लाम गाउँ बुबाखाडा तटवन्धन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३०० कोड्डुस्का देखि आटी सम्म सिँचाई निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३०१ रातापया देखि ओडार सम्म सिचाई निर्माण,चंखेली गाउँपालिका-३	२०,००
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३५२ बजाडी देखि साठीखाना सम्म सिचाई योजना चंखेली १	२०,००
३०१ सुह्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७५ ओडेघारा देखि शनी दोन्योताल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९३ पालत तटवन्धन चंखेली-२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९४ देउली तटवन्धन निर्माण ताक्की चंखेली-२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९६ लिउडि तटवन्धन चंखेली ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८१ माधी कुथिल्ला सामुदायिक पर्यटन प्रबर्द्धन निर्माण चंखेली ६ चरीगाउँ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९५ कुटानी पिसानी मिल भट्टेवाडा र देवकोटावाडा ,चंखेली-२,हुम्ला	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९८ महादेव माध्यमिक विद्यालय फ्लड निर्माण देउली, चंखेली-२, हुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०३ घट्ट तटवन्धन, चंखेली-२ भट्टेबाडा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११७ जालिबिन्टे कभर्ड हल निर्माण चंखेली-३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	२,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मेखाला सा.स्वा.ई.चंखेली - ३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चरिगाँउ सा.स्वा.ई.चंखेली - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - भट्टेबाडा सा.स्वा.ई.चंखेली - २	३,००
<b>८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका</b>		<b>४,१८,६०</b>
३०१ मुख्यामन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.३१ आओखडेना सामुदायिक फलफूल पर्वद्धन कार्यक्रम, तौजाकोट गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यामन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०३ चदरसैन सिचाइ योजना, तौजाकोट गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यामन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०४ दुज्जी सिचाइ कुलो निर्माण, तौजाकोट गाउँपालिका-५	२०,००
३०१ मुख्यामन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७६ बडा न १ टोलवस्ती पर्यटकीय पदमार्ग, तौजाकोट गाउँपालिका-१	२०,००
३०१ मुख्यामन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७७ कैलाशदेव पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण, तौजाकोट गाउँपालिका-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४८ भक्रारे खरिखेत तटवन्धन, तौजाकोट-४, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५१ स्वालीखोला तटवन्धन तौजाकोट ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५२ डिल घट्ट देखि गाडे पानी सम्म तटवन्धन तौजाकोट ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५३ भदालदिपु डाँडागडा पहिरो नियन्त्रण योजना तौजाकोट ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०० अमिसे रगे तटवन्धन तौजाकोट ०५ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८० बेलढुङ्गा ढाटखेत सिचाइ कुलो निर्माण तौजाकोट ४ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९२५ ५ नं बडा कार्यालय देखि टुलाखोला हुँदै चिठी सम्म प्राप्तिग सडक निर्माण तौजाकोट ०१ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११२ कालिका आधारभूत विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण तथा घेरवार तौजाकोट ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११९ जनक आ वि खेल मैदान तौजाकोट १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८० सदानदेव मा वि शौचालय निर्माण तौजाकोट ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००० कैलाश प्रा.वि. भवन घेरवार तौजाकोट-३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००९ गल्लाबाडा महादेव दुज्जिमाडु पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण तौजाकोट ४ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१८ धर्मोदय मा वि फर्निचर फिक्चर निर्माण तौजाकोट गापा ३ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१९ चुद्धीविकास आ.वि परिसर निर्माण, तौजाकोट गा.पा ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११० रोक्याबाडा कमरा खान तटवन्धन- तौजाकोट २ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३३ घट्टेखोला सिचाइ नहर तौजाकोट ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३४ तेलगाड आक्रासे पानी टयाङ्गी निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१४ डिलघट्ट देखी गाडेपानी पहिरो नियन्त्रण तौजाकोट ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३३ मेलखाल पहिरो नियन्त्रण तौजाकोट १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३४ कैलाश देव मन्दिर निर्माण चौतारी गाउँ तौजाकोट ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३५ जनजागृती आवि चिही घेरवार निर्माण तौजाकोट ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०९ चौकेडाँडा तेलगाडै ग्रामणी सडक निर्माण योजना तौजाकोट ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.८१ गल्लाबाडा दील देखी पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण तौजाकोट ४	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	२,०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५.५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मासपुर सा.स्वा.ई.ताँजाकोट - ३	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गोठेलवाडा सा.स्वा.ई.ताँजाकोट - ४	३.००
<b>८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका</b>		<b>२.०६.१९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९२ हल्जि गाउँ देखि लासा हुँदै छेखेचें सम्म गोरेटो बाटो तथा तटवन्धन निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका-६	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०४ च्याङमाशाशा देखि पाङ सम्म खेती योग्य जग्गामा सिचाई नाम्खा गाउँपालिका-२	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०७ युखा देखि पुक्दुन सम्म सिचाई कुलो निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका-४	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०८ तल्लो थारी ज्यूला सिचाई योजना, नाम्खा गाउँपालिका-५	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७९ पर्यटन विश्रामस्थल तथा छत्रबडला ताल संरक्षण धेरबार, नाम्खा गाउँपालिका-३	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२९.४ हेप्का खेतीयोग्य जमिन धेरबार, नाम्खा गाउँपालिका-१	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.१२ तुम्कोट सामुदायिक भवन भान्सा घर व्यवस्थापन, नाम्खा-५, हुम्ला	१०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७३ पाङ्खा तरकारी तथा फलफुल खेती भाक्लावन्दी धेरबार नाम्खा १ हुम्ला	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३६ दुर्जी लुङ्गा कृषि धेरबार नाम्खा गापा १	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३७ औलताङ्गन सामुदायिक भवन निर्माण नाम्खा १	१५.००
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थारी सा.स्वा.ई.नाम्खा - ५	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चाला सा.स्वा.ई.नाम्खा - ४	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ताङ्गिन सा.स्वा.ई.नाम्खा - १	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - च्यादुक सा.स्वा.ई.नाम्खा - २	३.००
<b>८०१०६३१५ सकेँगाड गाउँपालिका</b>		<b>५.५९.७१</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९१ पिनारा देखी रयाले खोला सम्म तटवन्धन योजना, सकेँगाड गाउँपालिका-२	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०६ सुपुर् खोला थर्पु आधुनिक घट्टेकुलो निर्माण योजना, सकेँगाड गाउँपालिका-३	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३०९ भुर्खी, कुसी, कल्लास आधुनिक घट्टे निर्माण, सकेँगाड गाउँपालिका-५	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१० घताडी देखि गडिस्ख सम्म सिचाई योजना, सकेँगाड गाउँपालिका-७	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३११ लुम्च देखि पारि फुचा खेत सम्म सिचाई योजना बडा नं.८, सकेँगाड गाउँपालिका-८	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६०१ सकेँगाड मुण्डि नागड आधुनिक घट्टे तथा घट्टे कुलो निर्माण योजना सकेँगाड ४	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९६ लागा डुब्र मन्दिर सिँडि निर्माण योजना, सकेँगाड गाउँपालिका-६	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७८ महादेव खोला देखि विनायक सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना, सकेँगाड गाउँपालिका-१	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९४ गौर सामुदायिक भवन, सकेँगाड-४, साँघा	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२४ तीच पुलमुनी तटवन्धन सकेँगाड गापा ७ हुम्ला	३०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३८ महाने ढुङ्गा पहिरो नियन्त्रण सकेँगाड ८ राहदेउ हुम्ला	१०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५९ देउलतली दमाईघाटा तटवन्धन योजना सकेँगाड १ हुम्ला	१०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६१ दोफाङ्ना देखि हेने हुस्कासम्म पहिरो नियन्त्रण सकेँगाड १ तुम्च हुम्ला	२०.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६४ खडीखेत नदि तटवन्धन निर्माण, सकेँगाड गा.पा ६ छर्वाँगी	१५.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९७ भित्र खोला तटवन्धन योजना सकेँगाड १ तुम्च	१५.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९८ स्यालखोला कन्यौरी कटकुना सकेँगाड १	१५.००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०७ हल्दारादेखि पिनारा सम्म तटवन्धन सकेँगाड ७ हुम्ला	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८१ तलचौर सिचाई, सकेगाड गा पा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२२ पाक्सीबाडा देखि मोटा धारासम्म धोरटो बाटो निर्माण योजना सकेगाड ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९४१ घ्युपाटन सडक स्तरोन्नती सकेगाड ७ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१११ झापाकुना खेलमैदान सकेगाड-४, गैरीसाथी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९० धुमचुली आ वि घेरवार भुवाकलास सकेगाड ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९१ कुटानी पिसानी मिल सकेगाड-८,राहदेउ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९२ कोट मालिका भुवानी मन्दिर,सकेगाड-७, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९३ उनापानी तातोपानी व्यवस्थापना सकेगाड ३ उनापानी	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१० महादेव ठुलाचौर घेरवार सकेगाड ४ सुन्डी	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१२ थाहा देखि मुण्डीसम्म सडक निर्माण सकेगाड ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१३ रोडीकोट घरमुनी सिचाई कुलो सकेगाड ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२४२ ठुलो सिकाडा देखि लुकाच्या सम्म धोरटो बाटो सकेगाड ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.८० तिलखुर गोरेटो बाटो, सकेगाड-३, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.८.४ सकेगाड बजार झोलुंगेपुल मर्मत तथा सुधार,सकेगाड-४, हुम्ला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - तुम्च सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - छिडिनासा सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गिउसी सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
<b>८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका</b>		<b>५,८६,३८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९४ वृणउसे पुरिक तटबन्धन, सिमकोट गाउँपालिका-४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१५ तोर्प तटबन्धन निर्माण योजना, बडा नं. ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१४ पाङ्गिक खोला देखी तिते रुख सम्म सिचाई, सिमकोट गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९११ डाँडाफया पारिमाणु पर्यटन विश्राम स्थल, सिमकोट गाउँपालिका-७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०६ आटडारा लामापाइला पर्यटकिय पद मार्ग निर्माण याङ्ग, बडा नं. ८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२०८ गुम्ना देखी ह्युङ सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, बडा नं.१	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३९.१ न्वासुर डाँडा पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट गाउँपालिका-६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.१.५ बाखा कुखुरा तथा गाइपालन महिला आयश्रार्जमुलक कार्यक्रम, सिमकोट गाउँपालिका-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८४ डाडाफया सार्वजनिक शौचालय तथा हेल्य पोष्ट निर्माण डाडाफया, सिमकोट-७,फया हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८६ न्वालेखोर डील न्युने बारी स्कुल घेरवार शौचालय निर्माण र २ कुठे भवन,सिमकोट-७, फया हुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८७ हुटीक स्याउ सित भण्डार निर्माण योजना, सिमकोट गाउँपालिका-१,	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८९ रामपाल सामुदायिक भवन निर्माण सिमकोट-५, ठेहे हुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१०६ पिपलबोट देखि आलि डाँडा हुँदै गु्या गडासम्म खानेपानी सिमकोट-२	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१६ जिल्ला आँखा अस्पताल सवलीकरण तथा स्वास्थ्य समग्री व्यवस्थापन, सिमकोट-५, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२५ धारापेरी दोभान प्रावि खानेपानी मुलसम्म पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट-७,फया हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२६ डाडाफया बडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण फर्निचर तथा अघुरो भवन सिमकोट ७	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३७ छिक्पी हिङ्क पहिरो नियन्त्रण सिमिकोट ४ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४० हिल्दुम दलित बस्ति पहिरो नियन्त्रण सिमिकोट ४ हुम्ला	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४२ टेङ्गे स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो टाडामाला पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन सिमकोट २ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५८ हिल्सा देखि चौसडा पहिरो नियन्त्रण सिमकोट १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६२ जलुका सागुन घाँटी देखि जलुकासम्म सिंचाई निर्माण, सिमकोट-७,फया हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७५ सेरु सिंचाई, सिमकोट ३ वरगाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२२ काल डाडा देखी ग्याम चौर सम्म खानेपानी योजना सिमिकोट ६ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२९ देउरुख खानेपानी सिमकोट २ टेङ्गे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.९ माथिल्लो गाउँ देखि डिल्लसम्म ढल निर्माण, सिमकोट ७ फया हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११३ रलिङ मा.वि खेलमैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन, सिमकोट गा.पा ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६९ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र दोजाम घेरवार योजना, सिमकोट-१, दोजाम हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७९ हुटीक सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, सिमकोट-३,हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८३ श्री मानसरोवर बहुसुखी क्याम्पस घेरवार,सिमकोट-५, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८४ शंखपाल मन्दिर सिमकोट-२, टेङ्गे हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०४ रबलेखोर शिव मन्दिर निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-७ डाँडा फया	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०४ हिल्दुम देखि लांगदु जाने गोरेटो बाटो,सिमकोट-४, हिल्दुम, हुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चौगानफया सा.स्वा.ई.सिमकोट - ७	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - खोल्सी सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सोता सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - हिल्दुम सा.स्वा.ई.सिमकोट - ४	३,००
<b>६५ कालिकोट</b>		<b>१९,५८,६२</b>
<b>८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका</b>		<b>३,३९,३६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.४ लुहारकोट पर्यटकीय विश्रामस्थल तथा घेरवार आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.५ तोलीचाखा सीडी निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.६ बीजोसी मा वी तटबन्धन आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२१ कर्णाली मावि रेगल तटबन्धन तथा सिँडी निर्माण योजना खाडाचक्र ११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२५ दोबिना धर्मशाला देखि पूल सम्म सिँडी सहितको पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२७ मुलाचौर देखि फलाता हुँदै जुकेमुला सम्म पदमार्ग निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२९ चिउरेला देखि चाखा चौया गाडुलि खोला सम्म पी. सी. सी. सीडी सहित पर्यटकीय पदमार्ग बाटो निर्माण आयोजना खाँडाचक्र नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३० खोवाई मस्टा फिल्ड पर्यटकीय पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३१ गोर्खुवाडा देखि हुँपिजुला सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३४ डोलीवाडा देखि तामेचौर हुँदै चुली मन्दिर सम्म जाने पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३५ जिजला मन्दिर देखि नाइवाडा हुँदै पन्धवेवल मन्दिर सम्म पि.सि.सि. पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७३ टुला खोला दोमान देखि छाल ओडार मुडाड सम्म सिँचाई कुलो खाडाचक्र न.पा.-११, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३४ बिरमवाडा गैरावाट खानेपानी योजना खाँडाचक्र-६ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४० खालिगाउँ देखि बडिया सम्म सडक स्तर उन्नती तटबन्धन खाडाचक्र न.पा.११, कालिकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६१ स्वास्थ्य भवन बान्नेमाडु बजेडी सडक खाँडाचक्र नपा ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७५ घट्टचौर झो.पु देखि डाव मन्दिर सम्म पदमार्ग निर्माण, खाडाचक्र न.पा. -११, कालिकोट	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९६ श्री चुली मालिका मा.वि.फिल्ड तथा घेरवार निर्माण योजना खंडाचक्र न.पा.-११ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३९ फलफुल तथा तरकारी संकलन केन्द्र खाडाचक्र ४ हिराचौर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५७ घरेलु उत्पादनको प्रचार प्रसार तथा बजारीकरणका लागि कार्यक्रम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५२ आधारभूत स्वास्थ्य भवन निर्माण खानगा ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,३६
<b>८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका</b>		<b>२,९०,१५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.९ महादेव मा.वि तटवन्धन तथा घेरवार निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९४ साउ सिचाई कुलो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१६ फुकै खोला देखि हुस्के सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२२ जगमाडु देखि ताराचाखा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५२ बजेडी खानेपानी निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३९ गोठदेखि सेराहुँदै महादेव सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४० माडीखेतदेखि रोकायाबाडा हुँदै पुगमालिका पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४१ भनेबाडा देउली पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४२ भुलखेत देखि मष्टामाडु मन्दिरसम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४६ टाकुल्ला देखि महादेव मन्दिर सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५० रुडु गाउँ देखि महादेव नारायण मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४०८ पालताघर सिचाई कुलो निर्माण तिलागुफा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५१ तोलिभिड सडक बडा नं २ तिलागुफा नगरपालिका कालिकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००७ लालिगुराँस आ.वि फिल्ड निर्माण तिलागुफा नपा ५ देउरुख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५८ रुम्लला भ्यू सडक निर्माण तिलागुफा १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१९१ कालीका भवती मन्दिर निर्माण तिलागुफा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५१ धौलाबाडा तटवन्धन तिलागुफा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२७१ हरिचौरबाट कौध सडक निर्माण तिलागुफा-६ कालिकोट	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	११,५२
<b>८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका</b>		<b>१,७७,०५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७५ वसन्तपुर देखि बाहुन सिउना सम्म नाउले खोला सिचाई कुलो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७७ बयालपाटा देखि बछ्छौडी सम्म सिचाई कुलो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६२ पाटखेत हुँदाग्रीडा देखि लहरेला हुँदै टिगेलेदेवि सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६३ जनालीकोट स्कूल देखि विवेकी सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६५ कोलीगाउँ देखि कुमालबाडा नैकाला साँगाटिया हुँदै भुवानेकोथ मन्दिर सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६६ बुढाबाडा विजयपुर हुँदै चाटेखोला सम्म पदमार्ग निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६७ आटीगोडा देखि देवदार रुखसम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६८ बाखरकोटी देखि सेरीज्युला हुँदै कोटदरबार सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७० चुवीकोट देखि खोदाइमाडु हुँदै गरकच्चा कालिका मन्दिर सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३३ सुखापानी चौथा पहिरो तटवन्धन रास्कोट न.पा.७, रास्कोट, कालिकोट	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११११ श्री पिपलकोट आ.वि.को फिल्ड निर्माण तथा घेरवार रास्कोट नगरपालिका -६ कालिकोट	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	८,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गाँखेत सा.स्वा.ई.रास्कोट - ९	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बसन्तपुर स्यूना सा.स्वा.ई.रास्कोट - ४	३,००
<b>८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका</b>		<b>१,८६,११</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८१ व्यवसायिक खेतीका लागि सिंचाइ संरचना निर्माण आयोजना । शुभकालिका गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८४ डाँडधारा डिम वेडुल्ला धुपिखु सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना । शुभकालिका गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८० फलफुल तथा तरकारी सङ्कलन केन्द्र निर्माण आयोजना । शुभकालिका गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८४ व्यवसायिक कृषि तथा पशुपंक्षी विकास कार्यक्रम । शुभकालिका गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८६ स्वरोजगारी सृजनाका लागि व्यवसायिक पशुपंक्षी विकास कार्यक्रम । शुभकालिका गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७२ सेरीघाट देखी बुढाघाट नैरले हुँदै सातै सिउरुवा सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण आयोजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७३ तलाचौर देखी मेहेल्या सम्म पर्यटकीय मार्ग निर्माण आयोजना । शुभकालिका गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७४ नायक्राडा देखी चौरघर सम्म पर्यटकीय पद मार्ग निर्माण आयोजना । शुभकालिका गाउँपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०८ टिटाकाटिया तटवन्ध निर्माण शुभकालिका ८ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४९ नैनेलडाँडा गोर्साके कुटकेलडाँडा मानचौर भेक कुपि सडक निर्माण योजना शुभकालिका -२ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०८ आरुखोडादेखि गाउँ जाने सडक निर्माण शुभकालिका गापा ३	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	५,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुकाटिया सा.स्वा.ई.शुभकालिका - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सन्जयालवाडा भर्ता सा.स्वा.ई.शुभकालिका - २	३,००
<b>८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका</b>		<b>१,८५,७५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२८ लेकजडी,बगौरा खोला,दल्लेना र एँडिबास वस्तीका पानी घट्ट र घट्टको कुलो निर्माण योजना, नरहरिनाथ गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२५ रहखोला पुल देखि सेरापाटा हुँदै चाल्ने धार्मिक स्थल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण नरहरिनाथ ६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२६ नन्दादेवी बहुमुखी क्याम्पस देखी सुनथराली विमानस्थल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण नरहरिनाथ २	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२७ जनता मा.वि. देखि पुरानछानी हुँदै बडिभालिका सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण नरहरिनाथ ५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२९ पिपलखु देखि भाडेगाउँ कुमालगाउँ हुँदै लामिछानी सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण नरहरिनाथ ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५१ पातिहाल्ना देखि गणेशपुर हुँदै चौथिकोट सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण ।, नरहरिनाथ गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५२ काटिया देखी नयाँवस्ती हुँदै रामारोशन सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना, नरहरिनाथ गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५७ बिच्छेखाती, टाडाबाट, पिपलखु, कालाहंगा, कोटिला हुँदै नरहरिनाथ प्रतिष्ठान सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण । नरहरिनाथ गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५८ पोखादेखि रुपादेवि मन्दिर, बडा कार्यालय, माथिल्लो चौथा , बडा कार्यालय, वनघर हुँदै बजु मन्दिर सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१२ तामा खोला देखि डेर हुँदै मौला सम्म खा.पा. नरहरिनाथ ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०३ अरुपातल देखि बिट्केहाला हुँदै बसन्तपुर जोड्ने सडक नरहरिनाथ ८	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	८,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,००
<b>८०१०६३२६ पञ्चालझरना गाउँपालिका</b>		<b>१,८५,४९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३४ कोटखोला सिंचाइ पोखरी निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३६ फुड्के सिउड देखि बानियावाडा सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पञ्चाल झरना गाउँपालिका-२	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३७ लाटया छहरा देखि बुङ्ग्री सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३८ पुरानो धारा बुर्काभुङ ओखर खेती सिंचाइ पोखरी निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४२ नौलाघर देखि सियाँखोला सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४४ कयरडाँडा देखि बाईविना सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४९ तिखिल ऐडार सिमी तथा ओखर खेती विस्तारका लागि जग्गा पकेट क्षेत्र घेरवार, पचाल झरना गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५० गाँखेत देखि तिखाती सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१७.३ खडितोली सामुदायिक वन वृक्षारोपण, पचाल झरना गाउँपालिका-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३५९ नेज देखि कलाडि ज्यूला सम्म सिंचाइ कुलो पंचालझरना ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९७७ बमटोल नुवारखर्क देखि काल्याथली हुँदै बुढाकोट सम्म पदमार्ग पचालझरना-५, बाझकोट, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९७ भडने एक्ले बाँध हुँदै टिमुरेली सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण पचालझरना-२ कालिकोट	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - कोटिला सा.स्वा.ई.पचालझरना - ९	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२४
<b>८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका</b>		<b>२,४५,९५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१३.१ सागसेरी पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, पलाता गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८२ खाडा खेत तटवन्धन निर्माण, पलाता गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५१ सियाला खोला देखि मैजाडे सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६५ गडबाली बाँध देखि काम्नेचौर सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६६ धन्दर मेला देखि मनखाडा सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६७ ओखडखाडा देखि मिजुवाडा बान्जडा सम्म खानेपानी निर्माण, पलाता गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६८ बगौरा कफिला खेतगाडे खानेपानी आयोजना निर्माण, पलाता गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१९ नाईबाडा टोल देखि अंगाउ मन्दिर हुँदै नारे थान सम्म पदमार्ग निर्माण	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२८.१ कालिका मा वि छलाह तटवन्धन, पलाता गाउँपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३५८ गोरुपोलिया चोडा सिंचाइ नहर पलाता ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७६ धजालाडना सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना पर्लाता-७ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६११ तामाखोली देखि हपल्ला रतुवाडा खा.पा. पलाता ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०१ धुलधुले रानीबिसौना राडुनेटा सडक स्तरोन्नती	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३८ मेलापानी तटवन्धन निर्माण पलाता ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७४ घोडेना देखि ढकेनासम्म खानेपानी मर्मत तथा टयाङ्गी निर्माण पलाता २ कालिकोट	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,२४
<b>८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका</b>		<b>१,४८,५५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७० राउतले देखि रोल सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, महावै गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७२ आँलगेला सिंचाइ कुलो निर्माण, महावै गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७१ कतमुर खानेपानी योजना निर्माण, महावै गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२२ ठाडापालत सुनारटोल हेदै सियाला धारा सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण महावै ७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२३ डफि जन्ता आ.वि. देखि यन्खेसल्ला सम्म पर्यटन मार्ग निर्माण महावै ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२४ श्री चन्दा देवि मा.वि. तटवन्धन	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५६ इयागाड सिचाई कुलो मर्मत, महावै गाउँपालिका-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६२ देउल सडक निर्माण महावै गापा ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९९४ सहिगोला देखि एक्ले देवल पर्यटन पूर्वाधार निर्माण महावै-५, कालिकाकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	३,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,८०
<b>८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,९८,२१</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८७ कोललाया काण्डे आउत हुँदै नयाँ बस्तिस्मम सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९० माथिल्लो कयारी बृहत सिचाई पोखरी योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९३ सुनारखोला चापशारी सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९४ लाटे खोला देखी नौसिगे सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९६ गंगेखोला पैयापाटा हुदै चडी आरु सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९७ घटमूल देखी चौरको डिल हुदै लामागाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९८ धुपि देखी भाण्डे हुदै पोल्लागैरा सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७५ चुपानी भाउते गैरा देखी ओल्खेपहडा सम्म खानेपानी योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७६ चौकपहडा बथान हुदै बालुपाटा सम्म खानेपानी योजना । सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५९ लामावगर देखि चुडगाड हुँदै बल्ले चौथाबाट त्रिवेणी पाटन सम्म सडक सान्नी त्रिवेणी ५२ ६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६२० मुलधारा देखि नौलाघर बडिमालिका मन्दिर सम्म खानेपानी सान्नी त्रिवेणी गा.पा. ४, कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०३ बड्डी खोला देखी राजते बाडा हुदै बडुमाडू सम्म आरसीसी बाटो निर्माण सान्नीत्रिवेणी ४	१५,००
३२० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	६,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,९६
<b>६६ जाजरकोट</b>		<b>३०,७८,७८</b>
<b>८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका</b>		<b>६,३४,२३</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९३ कराई रह देखि लम्बी खोला र सरगाड दोभानसम्म तटबन्ध नदि नियन्त्रण, छेडागाड नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१५ ठुलो खोलादेखि कालढुंगा पक्की सिचाई पोखरी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७९ सधारे माझटोल जल्मा डण्डालन टोलको खानेपानी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८० तुलधारा मुहान देखि सुबा लोहारटोल सम्म खानेपानी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८३ चौलेना देखि पोख्रासम्म खानेपानी योजना निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९७ चुलाकोट मालिका पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९८ जनप्रिय मावि देखि कृष्ण प्रा वि हुदै गैरीखोला पदमार्ग निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९९ जेबाकेट पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०० बडा कार्यालय जाने सडक तटबन्धन, भुसंरक्षण तथा विश्रामस्थल निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०३ भानुभक्त अवि टिकाचौरको तटबन्धन निर्माण तथा पहिरो नियन्त्रण, छेडागाड नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०४ डाँडागाउँ पानीटंकी देखि महादेव मन्दिरसम्म पर्यटकीय पूर्वाधार (सिडी बाटो) निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०६ चल्तो पोले पर्यटकीय पूर्वाधार (विश्रामस्थल तथा सिडी बाटो) निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९०७ अर्नपूर्ण मावि नजिक सिडी बाटो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.९ जनज्ञानकुञ्ज क्याम्पस कक्षा कोठा तथा शैक्षिक समग्री व्यवस्थापन छेडागाड नपा ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१७ औपधी खरिद छेडागाड न.पा.	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७९ डुहुरा डाँडा देखि गुन्टासम्म तटबन्धन नियन्त्रण छेडागाड ६ जाजरकोट	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९६ माझखेल विराले सिचाई आयोजना छेडागाड नपा १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९७ स्याल देखि बरिवाटि हुँदै साम्बारे रातामाटा सम्म सिचाई छेडागाड १२ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९८ थालीखोला देहि पुल्ला डाँडाँ टोलसम्मको सिचाई निर्माण छेडागाड नपा ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६३३ गिठीखोला पाखापानी खानेपानी आयोजना छेडागाड न.पा. ३ दसेरा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४६ वडाटाकुरा जाम्ने खोला खानेपानी आयोजना, छेडागाड नपा १२ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४७ चोरखाला सिमा मुहान देखि राजारया ओखेना खानेपानी आयोजना छेडागाड १३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४८ तितेधारा खानेपानी आयोजना छेडागाड नपा ४, जेवा जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४९ बडीमुल खानेपानी योजना निर्माण छेडागाड नपा ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५० खोरिया खानेपानी निर्माण आयोजना, छेडागाड नपा ५ धैर्यौ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५१ मेलचौर खानेपानी छेडागाड नपा ७ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५२ राजिकोट डाँडा बजार खानेपानी योजना, छेडागाड नपा ९ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५३ तल्ला साइन खानेपानी योजना छेडागाड ९ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९५ टुनागाउँ देखि ढुङ्गे खर्क हुँदै गम्का सम्म सडक निर्माण छेडागाड नपा १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९६ साँबाचौर सिर्सनी कौंडसाल्मा मध्यपहाडी सम्म सडक स्तरोन्नती, छेडागाड नपा १२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९७ मध्यपहाडी राजमार्ग देखि बाटुले चौर चौरजेवा सडक स्तरउन्नती छेडागाड नपा १२ जाजरकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११५ कालिका मा वि जाल्म फिल्ड प्याराफिट निर्माण, छेडागाड नपा १ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४९ नगर अस्पताल पूर्वाधार मर्मत छेडागाड नपा ५ जाजरकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५१ थलह शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, छेडागाड नपा १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५२ देउपुरी मष्टा मंकाल मन्दिर निर्माण छेडागाड ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५३ शिव मन्दिर निर्माण छेडागाड नपा ११ औलाकाटीयाँ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५४ मनाघाट कबड हल निर्माण छेडागाड १२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५७ समालथाना पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, छेडागाड नपा १३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५९ सुप्राधार महाङ्गल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण छेडागाड ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६० देउती बग्ये मन्दिर निर्माण, छेडागाड नपा ५, जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६१ ढडागाउँ मष्टा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण छेडागाड नपा ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६५ दिपेन्द्र अवि पूर्वाधार निर्माण छेनापा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६६ औलाकाटिया प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र मर्मत	१०,००
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१३,७५
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,४८
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - टिकाचौर सा.स्वा.ई.छेडागाड - ७	३,००
<b>८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका</b>		<b>५,२६,४३</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९५ ढुबाला टुलीभेरी तटवन्धन निर्माण, नलगाड नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२१ घाटलारा काम्ले सिचाई कुलो निर्माण, नलगाड नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२२ ठुलाखोला मुहान भेँडा काडाखेत सिचाई योजना निर्माण, नलगाड नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८४ काल्खोरे मुहान देखी नलाक्च खानेपानी निर्माण, नलगाड नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८० नेटाखाली,पान्ढुङ्गा सम्म पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८१ पानीखोला जुग्ना सानावन पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८२ कोलडाडा देबिथान विरेन्द्र पर्यटकीय पदमार्ग, नलगाड नगरपालिका-६	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८३ दल्ली देखी कोटाडिल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८४ सुनपति मन्दिर सिद्धी निर्माण,नलगाड नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८५ जालीलेख देखी तपोभूमि मा. वि. सम्म सिद्धी निर्माण, नलगाड नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८६ तल्लु डाँडा माथि देखी माईभगवती मन्दिर सम्म सिद्धी निर्माण, नलगाड नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.४.४३ कलाबारी खोला तटवन्धन तथा मेसिनरी बाल निर्माण, नलगाड नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.४.४४ पञ्चभयार मा. वि. जिकुवा तटवन्धन निर्माण, नलगाड नगरपालिका-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७९ नलगाड क्याम्पस अधुरा भवन निर्माण नलगाड नपा ७ जाजरकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०७ प्रशुति सुत्केरी भवन नलगाड न.पा ११ रदा स्वास्थ्य चौकी	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.३७८ चौर बराल देखि मालुवा रुखसम्म तटवन्धन निर्माण नलगाड नपा १३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९९ पाली देखि ठूला बगर सडक निर्माण नलगाड नपा १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०० गैरा देखि रूप सडक निर्माण नलगाड नपा १३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०४७ छहरे खोला कोटीसल्ला खानेपानी निर्माण नलगाड १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०४८ राम मन्दिर निर्माण नलगाड ५ सिक्ने	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०६४ भगवन्ती प्रावि फन्दा घेराबार निर्माण नलगाड नपा १३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०६६ छेप्का ढारखेत तटवन्धन निर्माण नलगाड नपा २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०६७ बडा कार्यालय चैते काफल गैरखेत गुदले सडक निर्माण नलगाड नपा २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०६८ मानचौर खानेपानी निर्माण योजना, नलगाड नपा ४ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७० चौखे ढुङ्गा राता सडक निर्माण नलगाड नपा ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७१ नलगाड बहुमुखी क्याम्पस घेराबार निर्माण नलगाड नपा ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७३ घर्तिको खोरिया देखि तल्लो सान्धारा सडक निर्माण नलगाड नपा ७ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७४ गाउँखेत ब्रह्मा पाटा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नलगाड नपा ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७५ धकनेटी बाट मुलाखोलासम्म सडक निर्माण नलगाड नपा ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७६ ताँबेदेखि खिरबिर हुँदै घजाल्नेसम्म गोरटो जाटो निर्माण योजना, नलगाड नपा ९ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७७ बासकोट भरगाउ मंसिरी सडक निर्माण नलगाड नपा ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०७८ सिउन बगर तटवन्धन नलगाड १३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२१९३ निलाघण्टी घेराबार नलगाड १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२२११ औल आमा कैन सडक नलगाड ३ र ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६२ नलगाड गाँउपालिकाको लागि औपधी खिरद	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.४१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सिउना सा.स्वा.ई.नलगाड - १३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.४२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रावतगाँउ सा.स्वा.ई.नलगाड - १०	३,००
<b>८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका</b>		<b>४,८९,६४</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.२९६ डाब भेरी नदि नियन्त्रण तथा तटवन्धन निर्माण, भेरी नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.२९७ भेरे र गंगाटियामा तटवन्धन तथा भु-क्षय नियन्त्रण योजना, भेरी नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.१३२७ अलेबीबारी तातपानी सिंचाई योजना, भेरी नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.१३२८ खहरे, थालेचौर, बस्नेतटोल सिंचाई पोखरी निर्माण, भेरी नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.१३२९ धाराखोला जालदास्ना सानीजमै सिंचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-७	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३३० रहखोला देखि खर्खुँदै खलाटाकुरीसम्म सिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३३१ स्यापुरी, ज्यामितरा हुँदै लुबारीसिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३३२ सिम्तीखोला देखि तल्लो आलीसम्म सिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८५ सँदिखोला, महतारागाउँ, काकीगाउँ, खोदा, सानीचौर, तिमिलेचौर खानेपानी अथुरो कार्य निर्माण, भेरी नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८६ कैतखेत, बाघखोला देखि बेलगारसम्म खानेपानी योजना निर्माण, भेरी नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८७ कुतु खानेपानी धारा निर्माण, भेरी नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१८ सातदुला हरित पर्यटकीय विश्राम/पार्क निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८७ बागलुङ होटलदेखि कृष्णमन्दिर हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र जाजरकोट दरबारसम्म पदमार्ग निर्माण, भेरी नगरपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०८ अथुरो बडा नं १० को कार्यालय भवन निर्माण भेरी नपा १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०९ हनुमान प्रावि भवन तथा पूर्वाधार निर्माण भेरी नपा ३ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१८ औषधी खरिद भेरी न.पा.	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७५ टिमुर खोला गलवा खेत कोरीमेरे तटबन्धन भेरी नपा ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३३५ निमिडाडा सिचाई पोखरी भेरी न.पा १२ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५५ घट्टेखोला महारा गाउँ काकीगाउँ खोदा सानीचौर तिमिलेचौर जिउला लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण भेरी नपा ११ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०४ फेरा देखि बाघखोद, पटुवानी, भुरगाउँ हुँदै धोरनेटासम्म सडक स्तरजमैती भेरी नपा १० जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०५ मटेला गम्बुरा हुँदै बडा कार्यालय जोड्ने सडक भेरी नपा ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०६ रिसाइ भिखोला हुँदै साउनेपानी डोँडिकाडा जोड्ने सडक भेरी नपा ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०७ सुलपानी देखि नाखेउरी हुँदै आर्यघाट सम्म सडक निर्माण भेरी नगरपालिका ४ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०८ मध्यपहाडी देखि काउले खर्क हुँदै काप्री गइटिया सडक निर्माण भेरी नपा ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४५ लडमी मा वि फिल्ड तथा घेरवार निर्माण भेरी नपा ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०७९ बटुक भैरव मन्दिर थाप्लेचौर पूर्वाधार निर्माण भेरी नपा ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८० लडमी शाहको घरदेखि लिला पुनको घरहुँदै तिल बहादुर थापाको घरसम्म ढल निर्माण योजना भरी न पा ३ थाप्ले	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८२ एकिकृत पहिरो नियन्त्रण योजना भेरि नपा ४ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५११ राधाकृष्ण मन्दिर (कजिबाडा देखि दरवार जाने पुरानो बाटो) भेरी नपा ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६९ हनुमान प्रा.वि देखि मनमोहन पटान्डीगिनी हुँदै माथिल्लो थाप्ले जोड्ने सडक भेरी ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६४ मुटु सम्बन्धी स्वास्थ्य शिविर तथा क्लिनिक सञ्चालन भेरी नपा ४ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६६ कभर्ड हल देखि टाकुरी सडक भेरी न पा ३	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६४
<b>८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका</b>		<b>३,७२,३७</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८५ असौजे खोला तटबन्धन आयोजना माथिल्लो अर्छानी, कुसे गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८६ गौर सरुगाड नदि नियन्त्रण आयोजना, कुसे गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८९ सिरुगार देखि इन्चाविटसम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुसे गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९१ धाराखोला देखि सिमखेतसम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुसे गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७४ टाडन डोँडा देखि रिउच्या खानेपानी निर्माण, कुसे गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८५ कुकुरेखोला देखि खरिकटोलसम्म पदमार्ग निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८७ मसारा खेत देखि लडमी आवि चोत्तेचौर पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८९ गाविस भवन देखि हुँदै छुम पातलसम्म पदमार्ग तथा सिढीहरु निर्माण, कुसे गाउँपालिका-५	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१० जिन्ताला जिउँला टाटीदेखि थार्पा मन्दिर हुँदै फेरपैनासम्म पर्यटन पदमार्ग योजना, कुसे गाउँपालिका-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७७ च्यानखेत पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन कुशे गापा ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०९ खौडाखेत तटबन्धन निर्माण कुशे ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४६ श्री थर्पू मा वि कुशे ५ विद्यालय फ्लिड तथा घेरवार निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८१ सरस्वती आवि घेरावार कुशे गापा ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८३ बडा नं. २ को कार्यालय घेरावार निर्माण कुशे गापा २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८४ घोल्या खानेपानी निर्माण योजना कुशे गापा २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८५ पैक ९ नं बडा कार्यालय देखि हानिसल्ला हुँदै बरेकोट सडक स्तरोन्नति कुशे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८६ तारेचौर पहिरो नियन्त्रण कुशे गापा १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८७ बडा ओडार देखि डाडाखेत वतिवर पहिरो नियन्त्रण कुशे गापा ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८९ विजुली डाँडा भाइ थला खानेपानी निर्माण कुशे ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९० कनासेरी खोला तटबन्धन निर्माण कुशे २ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९१ गुरे तटबन्धन निर्माण कुशे ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९४ गुम्पले खबला देखि मानेसम्म गोरटो बाटो निर्माण कुशे २ जाजरकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९६ कालिका आघारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण कुशे ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९७ दिपेन्द्र मावि घरङ्गा कुशे ६ घेरावार तथा फ्लिड निर्माण कुशे ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९८ जनज्योति प्रावि भाङ्गवारी फ्लिड तथा घेरावार निर्माण कुशे ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६० कुशे गाउँपालिकाको लागि औषधी खरिद	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६५ छेडादेखि गैरीखेत हुँदै मालिका बहुमुखी क्याम्पस सम्म सडक स्तरोन्नति कुशे गापा ८ जाजरकोट	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,१२
<b>८०१०६३४५ जुनीचौँदे गाउँपालिका</b>		<b>४,८६,८९</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९८ ने. रा. आ. वि. पक्की बाल तथा तटबन्धन निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९९ खाली दाड खोला नदी कटान तटबन्धन निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३०० बेडुतडा तटबन्धन निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३३ घट्टेमुला रानतोला सिचाई योजना, जुनीचौँदे गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३४ बडाखोला देखि घुरे पिनासम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, जुनीचौँदे गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३५ भुवाटाकुरा ना सिचाई पोखरी निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३६ घोरनेटया पानी घट्ट कुलो निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३७ चल्ने खोला देखि डाँडा काडा हुँदै माथि बाडासम्म अचुरो सिचाई निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८८ कोट्टा गैरा देशिपाटा फल्लाचौर खानेपानी निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८९ आघारभूत स्वास्थ्य केन्द्र खानेपानी पानी निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८८ निपाने देखि भरभरेसम्म पद मार्ग निर्माण, जुनीचौँदे गाउँपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८१ गौरी शंकर प्रा वि पहिरो नियन्त्रण जुनीचौँदे गा पा १० जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८२ छालखेत देखि चौधरा तटबन्धन जुनिचौँदे गापा ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८३ पाँगा माथी खोला देखि तल खोला सम्म तटबन्धन निर्माण जुनिचौँदे गापा ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८४ मैनापैनादेखि धाराखेतसम्म पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन निर्माण जुनिचौँदे गापा ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८५ हिप्का खोला तटबन्धन जुनिचौँदे ६ जाजरकोट	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८६ बस्नेत टोल पहिरो नियन्त्रण जुनिचाँदे ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८७ काफल गैरी पहिरो नियन्त्रण जुनिचाँदे गापा ९ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४०२ साजेपातल गाडीखेत सिचाई निर्माण जुनिचाँदे गापा १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४०३ घट्टेखोला देखि कालतडी सिचाई जुनीचाँदे ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५६ बासु विटा खानेपानी निर्माण जुनिचाँदे १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५७ मेसु पि.पि.सी. बाटो तथा ढल निकास योजना जुनीचाँदे ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०९ डाडीपाउरा भल्मी सडक निर्माण जुनिचाँदे गापा ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१० विसौपैरा देकी दिपेन्द्र प्रा.वि जोड्ने सडक निर्माण जुनिचाँदे गापा ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११७ शिवपुरी मा.वि. फिल्ड निर्माण जुनिचाँदे गापा ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०८८ नारायणचौर मावि खाजा घर निर्माण जुनिचाँदे गापा १ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९२ भगवती मन्दिर निर्माण योजना जुनिचाँदे ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९३ आली ढडगाउँ मष्टा मन्दिर पूर्वधार निर्माण, जुनीचाँदे गा.पा.२ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९५ सरस्वती आधारभूत धेरवार निर्माण, जुनीचाँदे गा.पा. २ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०९९ गोगाले खोला पानी स्वारा तटबन्धन जुनिचाँदे गापा ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०० बाकोट देखि बालगणेश मन्दिर सम्म सडक निर्माण जुनीचाँदे ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०१ जीवन ज्योति चर्च पूर्वधार निर्माण जुनिचाँदे ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०२ मष्टा प्रावि तल घुइरा घेरावार निर्माण जुनिचाँदे ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०७ घट्टेखोला देखि जुवाना डाडा सिचाई जुनीचाँदे ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२०८ सुर्य प्रा वि घेरावार जुनीचाँदे ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२२० डोगरा खोला तटबन्धन जुनीचाँदे ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३२ महावै मन्दिर घेरावार तथा फिल्ड निर्माण जुनीचाँदे ८	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६४
<b>८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका</b>		<b>१,८८,५२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४३ फोर वे टर्णोई देखि कूलाचौर सम्म सिचाई कूलो निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९३ छुर्कनेपानी टेनिमेला खानेपानी योजना, बारेकोट गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९४ सिमखारा खानेपानी योजना, बारेकोट गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९५ पैराटाखोला देखि पुजारा टोल सम्म खानेपानी योजना निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९६ माथी कामी महतारा टोल खानेपानी निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९९ स्थानीखोला घाटहान्न हुदै छहरे खोला खानेपानी योजना निर्माण	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१९० देबलचौर देखि सतिचौर सम्म पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१९१ रुथिल कुनाउटी तटबन्धन नदी नियन्त्रण तथा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१९२ नौसुली तीर्थ स्थल पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९४ सेपुखोला जामीचौर डाँडा गाउँ सडक निर्माण बारेकोट ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५० सुवाकोटी देवता पर्यटन पूर्वधार निर्माण बारेकोट ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६१ बारेकोट गाउँपालिकाको लागि श्रौपधी खरिद	१०,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - नायकबाडा सा.स्वा.ई. बोरकोट - ५	३.००
<b>८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका</b>		<b>३,८०,७०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३०४ बाब्रे खोला खेत तटवन्धन निर्माण शिवालय -१ जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका-१	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३०५ कुसेनी, नाजलाखोला हुँदै बडाखोला सडक तटवन्धन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३८ सिमतडा देखी खजेतडा सिचाइ निर्माण शिवालय -२ जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका-२	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३३९ काँडाचौर देखी सोपालसैना सम्म सिचाई नहर २ पोखरी निर्माण शिवालय -४ जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३४० भेदिक्री घट्ट देखी लुताह सम्म सिचाइ नहर निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-७	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३४१ सिचाइ पोखरी आयोजना शिवालय - ८ जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका-८	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३४२ तुहुरे, भोटे वस्नेगैरा, आगलाचौर सिचाई योजना शिवालय ९, शिवालय गाउँपालिका-९,	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९२ भिरमौर चारसल्ली खानेपानी आयोजना शिवालय ६, शिवालय गाउँपालिका-६	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८९ श्री ताङगा चुला पदमार्ग निर्माण शिवालय - ३ जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका-३	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८० तल्लो बडाखेत तटवन्धन शिवालय गापा ५ जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३९९ बहाइ सिचाई पोखरी निर्माण शिवालय गापा १ जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४०० लुताह टाउके बालुवा खेत सिचाई तथा तटवन्धन योजना शिवालय गापा ७ जाजरकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४०१ बडाकाँडा सिचाई पोखरी निर्माण शिवालय गापा ९ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६५४ सिमेना पोखरा खानेपानी निर्माण शिवालय गापा ८ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९८ लोतपाखा सडक निर्माण शिवालय गापा ६ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०१ सानाखोला काडवल्ली हुँदै बडा कार्यालय टाँटी जोड्ने सडक शिवालय ५ जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०२ रिटेखोला नेचा हुँदै काप्रा टोलसम्म मोटरबाटो शिवालय गाउँपालिका २	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९०३ हुँदै नम्बर बडा कार्यालयदेखि चन्द्रसूर्य प्रावि हुँदै माथिल्लो अधिकारी टोलसम्म मोटरबाटो	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११६ नेरा मावि फिल्ड निर्माण शिवालय १ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६२ स्थौलागाउँ भिउस शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शिवालय गा.पा.७ जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६३ बडा कार्यालय घेरावार तथा फिल्ड निर्माण शिवालय गापा ६ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६५ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि.लिसपानी घेरावार निर्माण, शिवालय गा.पा ८	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०६९ सरस्वती मावि राकमकोट आइसिटी ल्याब स्थापना शिवालय ३ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०७२ श्री चन्द्र सूर्य आवि विद्यालय फील्ड तथा घेरावार शिवालय २ जाजरकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.६३ वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिहरूलाई उद्यमशिलता/आयआर्जन सीप विकास कार्यक्रम- रोजगार सेवा केन्द्र शिवालय गाउँपालिका	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको युकेरी पोपण कोपेली कार्यक्रम	५.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बर्दा सा.स्वा.ई.शिवालय - ७	३.००
<b>६७ दैलेख</b>		<b>३३,७१.१५</b>
<b>८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका</b>		<b>३,४९.४८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११२४ तल्ला इछाला खेत जाक्सी सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत, आठवीस नगरपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११२६ बाम्ति सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत सम्भार योजना, आठवीस नगरपालिका-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११२८ कोच्छुरे पैसेनी सिचाई कुलो मर्मत तथा निर्माण, आठवीस नगरपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११३१ कोलकाट चौला धान्डे खोला सिचाई कुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका-६	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११३२ माडडेखेत सिचाई कुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका-७	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११३३ पोखराखाला सिचाइ पोखरी निर्माण योजना, आठवीस नगरपालिका-८	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३२ टुनिखोला टुलाढुङ्गा देखि चिउरा चिउरा हुँदै कोट सम्म खानेपानी निर्माण, आठवीस नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८ चिनेजिउला तटबन्धन निर्माण, आठवीस नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२२६ गलचौका गाउँदेखि टाम्कासम्म सिँधी निर्माण पदमार्ग योजना, आठवीस नगरपालिका-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०२ कालिका आधारभूत विद्यालय पातेमला भवन निर्माण आठविस ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२२३ पादुका छुटगडि भैरव कालसैनी मन्दिरको धर्मशाला निर्माण आठविस न पा ६ सर्दुँ दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६५ सरस्वती आ.वि तटबन्धन आठविस ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६० ठुलो पिपल सिँचाई पोखरी निर्माण योजना आठवीस नगरपालिका २ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६२ चौतारा टिमिलरुख सिँचाई पोखरी निर्माण आठविस नपा १ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४२ युडाजाल दलित वस्ती खानेपानी योजना आठविस ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९२ स्यालेकाँध ढलेबाँज लेकगाउँ सिँगाडी सडक स्तरोन्नति आठविस नपा ८, ३ र २ राता	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११८ जाकसी खौड क्रिकेट मैदान निर्माण आठविस न पा ३, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२० जनता प्राथमिक विद्यालय घेरवार निर्माण आठविस २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२१ खर छाना मुक्त योजना बैरुपाटा आठविस ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४२ भैरव मा वि डिजिटल तथा बालमैत्री कक्षा कोठा व्यवस्थापन कार्यक्रम आठविस नपा ६ राता	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११५ कालिसल्ला मन्दिर निर्माण वडा न. ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१८,४८
<b>८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका</b>		<b>३,०८,२६</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२७ पानी आशा,कोलखेत,तुन्ले दलितवस्ती,खड्कावाडा सिँचाई पोखरी निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३५ खत्रीटोल,डाडाखेत, रमणीयचौर,अहालखोला पोखरी निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३६ माताका अहाल,माथिल्लो लुङ्गेडा,कमारकोट सिँचाई पोखरी निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५१ छडेखोला हाडाकोट अहालखोला लामाकोटे माडखेत पोखरी निर्माण तथा मर्मत साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५४ कुन्टा थाइरुख लेटे पोखरी निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४३ गुयालसिम खोकाटे र पाल्ताडा खानेपानी निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२० बाउनघारा खारथान पर्यटन पुर्बाधार पदमार्ग,सिँधि निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२१ स्वामी कार्तिक देखी भैरमस्थान पर्यटन पुर्बाधार पदमार्ग सिँधी निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३० बागाचौर,टिम्लेसैन,गहतडा कृषि मार्ग तथा तटबन्धन योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९४ रामागाड बैसखाडा लिफ्ट सिँचाई मर्मत योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी नपा ८ खाडा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१३ बौकी खानेपानी योजना निर्माण चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका वडा नम्बर ८ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४४ अतरिया खोरिमा सिरौल खानेपानि मर्मत चावि नपा २ सिरौल	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१७ बगाचरे टिम्लेसैन गहतडा सडक निर्माण- चामुण्डाविन्द्रासैनी नगरपालिका वडा ८ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१८ केसीटोल मुधिगाउँ हुँदै कालिमाटि सडक निर्माण योजना वडा नं १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९५६ ओमकोट आम बगैँचा घेरवार योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका वडा नम्बर ८ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९५७ गाग्रा चौतारा तथा प्रतिशालय निर्माण योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी ७ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०२२ ओमकोट मा.वि घेरवार निर्माण चा वि ८ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१८ साउने पानी सिँचाई पोखरी निर्माण चाविनपा २ भेकुरे	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७७ हड्याम गोठी वडा गाउँ गज हुँदै बडाला जोडने सडक नयाँ ट्रायक ओपन चामुण्डा विन्द्रासैनी नपा ६ दैलेख	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,३८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वस्थ स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१४,८८
<b>८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका</b>		<b>६,५०,२५</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६१ तलश्रौल सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६६ छोरेखेत सिचाई पोखरी र नहर निर्माण तथा तटवन्धन योजना, दुल्लु नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६८ ढाँडखर्क सिमखोला तोलिडोप्रा सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६९ गणेशथान ब्रदलसिम काउलीवाटा सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७० दबदवे देखि स्यालपाटा सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७२ बुढाथोकी कोटसिमला ओमगाउँ सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७३ गान्जाखोला घट्टेखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७४ माणु सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७५ काटियाँ सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७६ माक्षिमल पोखरी तथा नहर निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७७ छिन्चाखोला सिम्लि जिबा दुल्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४७ हुंरोखोली फन्तला खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४८ बडीमुल बगौरा घट्टेपाटा खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१० श्री महादेव आ वि धियातिदु भवन तला थप दुल्लु न.पा. ८ दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२११ महा मन्दिर निर्माण दुल्लु १२ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६९ नेपाने पहिरो नियन्त्रण दुल्लु न.पा १२, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८३ नैनाखोला गाई गुना खाल मण्डा सिचाई योजना दुल्लु न.पा १, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८६ तल्लो सिम सिचाई पोखरी कान्डीखाल दुल्लु न.पा ९, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९५ रातेखोला दुल्लेनी सिचाई योजना दुल्लु न.पा ३, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१५ कुडाखोला खानेपानी निर्माण मूहान संरक्षण तथा घेरबार दुल्लु नगरपालिका ६ छिउडी पानीमुल दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१६ जोगीमुडी खानेपानी आयोजना	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७६ कर्णाली राजमार्ग भाटिमेला सडक निर्माण दुल्लु न.पा २, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७७ तुल्धारा तोलीडोप्रा सडक निर्माण दुल्लु न.पा ५, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७८ भैरवथान हेराजुहा खेत गाउँ सडक निर्माण दुल्लु न.पा ७, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९० कर्पन भुक्रहा सडक दुल्लु न.पा ११, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८९१ झाटाघर पारिमेला सडक निर्माण दुल्लु न.पा १, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१९ धुलेगल्हा-काफलपानी-शान्तिबजार सडक स्तरोन्नती योजना दुल्लु नगरपालिका १ र २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२० मडासैन-नामिस्थान सडक स्तरोन्नती योजना दुल्लु नगरपालिका १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२१५९ भुपेन्द्र महल प्रतिष्ठान अपुरो कार्यनिर्माण योजना दुल्लु नगरपालिका ३ पाली दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०२३ तियाडी धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण नेपा दुल्लु न.पा ३, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०२६ बस्नेपाटी टाकुरेखाल पार्क निर्माण दुल्लु न.पा ६, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०२९ रावत देउथानखोदाई धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार दुल्लु न.पा ११, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०३० मडा, खोदाई र तियाडी धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण विनायक दुल्लु न.पा १३, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०३१ तियाडी धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण बस्नेपाटी दुल्लु न.पा ६, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०४० सेती मंराहा संरक्षण एवं पूर्ननिर्माण दुल्लु न.पा ११, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२०४१ गान्जाभैरव धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण दुल्लु न.पा ९, दैलेख	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०४३ दशु स्मृति प्रतिष्ठान घेरवार तथा बेताल धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण दुल्लु न.पा १२, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५५ मानेकोट घेरावार खानेपानी तथा पोखरी निर्माण दुल्लु नपा ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०५६ नाव खानेपानी तथा सिंचाइ पोखरी निर्माण दुल्लु नपा ९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११८ देउताथान हुडिखोला सडक स्तरोन्नती दुल्लु नपा ८	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११९ डिडाधारा रनुखाना सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ५	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२० उज्जली बनेखोला छहरेखोला भेलाखेत सिंचाइ कुलो निर्माण दुल्लु नपा ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३७ बेताल धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार तथा दशु प्रतिष्ठान दुल्लु १२ गौरी	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.३० नाबिखोला कोटपुल निर्माण दुल्लु न.पा १०, दैलेख	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१५,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३३,१२
<b>८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका</b>		<b>३,१५,६४</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.२.१.७ घाउने धुत्पुर पिनाले र कुइकाना खेतीबाली संरक्षणका लागि घेरवार तथा बाटो निर्माण, नारायण नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२८ सामुहिक मौसमी बेमौसमी तरकारी खेती पोलीहाउस निर्माण, नारायण नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०१ हिरा अबत देखी भुवाखाडा सिंचाइ कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०५ बडाका विभिन्न ठाउँमा सिंचाइ पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५४ बडाभरी सिंचाइ ट्याङ्की तथा मर्मत योजना, नारायण नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३१ सामुहिक मौसमी बेमौसमी तरकारी खेती पोलीहाउस निर्माण नारायण नपा ७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३८ लामाढुङ्गा खेलाहल्ला पदमार्ग योजना, नारायण नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४३ दह ढुङ्गा बडा कार्यालय पर्यटन पार्क निर्माण, नारायण नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४४ हिमालय मा.बी घट्टेखोला हुँदै गोबीखोला पदमार्ग निर्माण, नारायण नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४५ भाततडा देखि रैनादेवी मा.बी सम्म पदमार्ग निर्माण, नारायण नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३१ नाउली खोला तटवन्धन योजना, नारायण नगरपालिका-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१३ युगपुरुष गिरीजा प्रसाद कोइराला स्मृति भवन मर्मत सुधार	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१८ जनता मा वि कोटयाप्ला प्रविधिमैत्री विद्यालय स्थापना ना न पा २ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४८ कालमान गैरा देखि भर्तान चौसरम्म सडक स्तरोन्नति नारायण नगरपालिका ७ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६६ जिवन ज्योति चर्च घेरावार ना.न.पा.१ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२००१ बाल हेल्पलाइन पूर्वाधार निर्माण नारायण नगरपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२१ रा वा बैकको भवन देखि सेफ हाउस गोगनपानी मुल सडक सम्मको ढल नाली सिद्धी रेलिङ्ग निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२२ कोटयाप्लाटापु शिवमन्दिर धाम निर्माण ना.न.पा २ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१.६९ इन्डवसन चुलो वितरण कार्यक्रम नारायण नपा २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२४,२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - देवलकाडा सा.स्वा.ई.नारायण - ४	३,००
<b>८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका</b>		<b>२,९९,२२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२९ बैसी र जर्सी गाइपालक कृषकको भकारी सुधार योजना, गुराँस गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१८ एक घर एक सिंचाइ पोखरी, गुराँस गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६० पेटारी टोलमा एक घर एक धारा निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६१ मखे खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत, गुराँस गाउँपालिका-७	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४७ पिपल चौतारा देखी कर्णाली दोभानसम्म पदमार्ग लगायत बडा कार्यालय चौतारा निर्माण १, गुराँस गाउँपालिका-१	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४८ वन समिति भवन देखी बडा कार्यालय सम्म सिँडी निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-२	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४९ झँडा पोखरा लामाताटा गोरटो बाटो (पद मार्ग), गुराँस गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.४.३२ पातिकाल्ना खुम भु- संरक्षण तथा जाली व्यवस्थापन, गुराँस गाउँपालिका-३	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८० श्री लक्ष्मी मा.वि. झुजु दैलेख २ कोठे भवन निर्माण	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६१ दुबाडी खोला वली बस्ती सिँचाई निर्माण, गुराँस गा.पा. -२ दैलेख	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३७ कोट मयाराथान देखि झँडा हुँदै धाउखानी गुफासम्म सडक निर्माण, गुराँस गा.पा.-६ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२१ साउनेखोला हुँदै महाशाल धानसम्मसडक स्तरोन्नती, गुराँस ७ दैलेख	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२३ शिव मन्दिर धरमपोखरा निर्माण	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७० रिटा देखि झाडाथर जाने सडक गुराँस ४	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२१९ लालीकाँडा किबिखेती विस्तार तथा प्रबर्द्धन	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२३१ सेरी टोटापोखरा खानेपानी गुराँस ३	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५८ पातिकाल्ना बजार क्षेत्र भित्र सडक स्तरोन्नती गुराँस गा.पा.-३ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७० कर्णाली चलचित्र पर्यटन महोत्सव गुराँस दैलेख	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१८.७२
<b>८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका</b>		<b>२,९८,१२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२७९ पानीटिडी सुचियाँ तटबन्धन तथा भूतय नियन्त्रण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-१	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८० धनकोट कालिका आ.वि भूसंरक्षण तथा तटबन्धन निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-४	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२७ डोहोला खोला देखी तितेखेत सिँचाई योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-२	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६२ टाटा नैके खानेपानी योजना मर्मत तथा निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५३ आग पुरानो स्वास्थ्य चौकी देखी टमटा टोल हुँदै लाटा मन्दिर सम्म पर्यटकीय मार्ग पक्की सिँडी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-५	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५४ धोलापाडा माई मन्दिर पर्यटकीय पदमार्गको लागि पक्की सिँडी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-६	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०३ सुयौंदय आ.वि २ कोठे भवन निर्माण टाटिकाच ६	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०४ बडा कार्यालयको भवन निर्माण टाटिकाच बडा ५	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६६ चगती तटबन्धन टाटिकाच ५	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९३ डोहलाखोला तिनेखेत सिँचाइ टाटिकाच २	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६४३ अलिख्यारी खातीगाँउ खानेपानी मर्मत टाटिकाच गापा १	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८८ डाउरेधारा देखि जुकेपानी सडक योजना टाटिकाच बडा १	२९.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८९ छडाथान कोलार चाँदेगडा सडक योजना टाटिकाच गापा ५, ६	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१४ बाछापथार देखि भुवाखाडा गोठीखोला ङुका सडक स्तरोन्नती बडा ३	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९१५ पुलबजार मटेल्ला गाईधारा माइकाथान सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती टाटिकाच गा पा बडा नं १, ३ र ४	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३३ रामगाड पक्की पुलदेखि बजाया हुँदै बौहीकोटसम्म सडक स्तरोन्नती चामुण्डा १ र टाटिकाच ३ दैलेख	२०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६.८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२.२४
<b>८०१०६३५० डुङ्गेधर गाउँपालिका</b>		<b>१,८०,९३</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३० आरुखेत सिँचाई कुलो निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-३	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३२ तुलोसेना पोखरीपाटा वास्कोटी भित्रीखोलासम्म सिँचाई पोखरी निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-५	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१५५ समजि मन्दिर पर्यटकीयस्थल जाने बाकी सिँधी तथा विश्रामस्थल निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१५६ कुइयाताल पर्यटकीय क्षेत्रमा पर्यटन विश्रामस्थल निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.१५९ कुइनाँटा लोगेना देखि नारायणस्थान पर्यटकीय क्षेत्र सम्म पक्की सिँधी निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.३५ डुङ्गेधर बजार टुनिगैरा खोल्सा तटवन्धन निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१५ स्वास्थ्य चौकी भवन तला थप डुङ्गेधर ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३८४ डाडापराजुल लामाढुङ्गा सिँचाइ पोखरी निर्माण डुङ्गेधर ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९६४ मटेला र लोहेरेको दोभानमा श्रन्त्यस्टै घर तथा पूर्वाधार निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.१-६ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५९ चुप्रा बजार क्षेत्र भित्र सडक स्तरोन्नती, डुङ्गेधर गा.पा. -१ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६० कल्चे ढुङ्गा सडक स्तरोन्नती, डुङ्गेधर गा.पा.३ दैलेख	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१३,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.९१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - बाउनेचौर सा.स्वा.ई. डुंगेधर - ४	३,००
<b>८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका</b>		<b>२,८४,२१</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.२८१ जुगेपानी खोला भुझय नियन्त्रणका लागि तटवन्धन निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२३५ चुरा मुल हुँदै खरीगैरेटाल धनिगाउँ सिँचाइ कुला निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२३९ बागेखेत सिँचाइ कुला निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२४१ सालकेट सिँचाइ कुला निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२४५ नारसैना स्याला मुलाबारी सिँचाइ योजना, नौमुले गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२४८ कामतडा सिँचाइ कुला निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.६.५६४ एकलेसल्ला हुँदै मसारटाल खानेपानी योजना, नौमुले गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.४.३६ नौधारे नौमुल मन्दिर तटवन्धन योजना, नौमुले गाउँपालिका-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८२ सरस्वती प्रा.वि.भाडे भवन निर्माण नौमुले-३ दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८३ ने.रा.मा.वि. चौराटा टानडाँडा तलाथप नौमुले -८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०६ देउतीबज्यै मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, नौमुले-८, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२११ बडा नं. १ को बडा कार्यालय भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-१ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२१२ श्री ध्वर्य आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण नौमुले गा.पा.२ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९११ बडा कार्यालय हुँदै मा वि भाडघारी जोड्ने सडक निर्माण नौमुले १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९६५ ने.रा.मा.वि. घेरापखाल नौमुले ७ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६१ सैनखोला देखी हे.पो.खनेना सडक मर्मत सुधार नौमुले-८ दैलेख	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१८,९६
<b>८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका</b>		<b>१,४६,७०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२५२ मुहानखोला देउलाखोला सिँचाइ आयोजना, भगवतीमाई गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२५५ डाँडा कटेरा रातामाटा सिँचाइ पोखरी निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२६३ रागापडे देसिना सिँचाइ कुला निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.१२६४ बडाभैरव सिँचाइ आयोजना, भगवतीमाई गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.६.५६६ साले बजेडा खानेपानी आयोजना, भगवतीमाई गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.६.५६९ बडाखोला खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, भगवतीमाई गाउँपालिका-५	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३७ आचिउरे नाईटगा तटबन्ध निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९५ जगनाथ प्रा.वि.डाणगाउँ भवन तथा पूर्वाधार निर्माण भगवतीमाई २ डाण गाउँ रुम देखेख	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१३,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - काठि तप्लुङ सा.स्वा.ई.भगवतीमाई - ६	३,००
<b>८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका</b>		<b>३,१०,२०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.३.१०४ बडा कार्यालयको पश्चिमपट्टी मेसिनरी बाल निर्माण आयोजना, भैरवी गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६९ गुवानी सिचाई पोखरी निर्माण आयोजना, भैरवी गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७१ तल्लो छिन्तेतला सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, भैरवी गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३३ छिके नाउला पहिरो नियन्त्रण तथा बाल निर्माण आयोजना भैरवी ५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३४ डुस्काटोल देखि सिलङ्गि पदमार्ग निर्माण भैरवी ४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३५ तल्लो वेलखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना भैरवी २	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६० रातिमाटे झकडे खेत पदमार्ग पक्की सिँधी निर्माण आयोजना, भैरवी गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७३ ढाडाखेत रोटिपानी तटबन्धन भैरवी गापा ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७४ सिमखेत छुइनेखोला नाजलि तटबन्धन भैरवी गापा २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३९१ सिम्लापानी सालगाडे खोला तटबन्धन योजन भैरवी -४ देखेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४०४ न्याउली खराय तटबन्धन, भैरवी गाउँपालिका १ देखेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३९१ भिरकुना सिँचाई योजना भैरवी गापा ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६१४ स्याउले खानेपानी निर्माण योजना भैरवी गाउँपालिका ४ देखेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८० महतर गाउँ रातिखाल खोली बजार सडक स्तरउन्नती भैरवी १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८८३ टुनिधारा पाण्डे टोल कासिकाध सडक स्तरउन्नती भैरवी गापा ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९५८ पाताल टोल पोखरी निर्माण योजना महावै मन्दिर नजिक भैरवी गाउँपालिका ५ देखेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३३ मष्टामेला फिन्ड निर्माण मष्टाधन भैरवी गा.पा २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३४ कालिका माई धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण भैरवी भैरवी गापा ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०३८ मष्टा धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण आचार्यटोल भैरवी गापा ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२११३ कालीका मन्दिर निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२४१ गल्लापानी सिचाई कुलो निर्माण भैरवी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५१२ डाडीमाडी गौनी बहाचौर गाइखर्क सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७६ पुरी टोल बन्धनतु घेराबार तथा पोखरी निर्माण भैरवी ३ देखेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१३,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - डाव रावतकोट सा.स्वा.ई.भैरवी - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - जुम्लीका बारी सा.स्वा.ई.भैरवी - ४	३,००
<b>८०१०६३५४ महावु गाउँपालिका</b>		<b>२,२८,१४</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७३ दुनिखोला सिमल रुख सिँचाई योजना, महावु गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७४ तीपेडी सुनारखेत मुहान भाई थारमाने सिँचाई कुलो निर्माण, महावु गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६१ दुम्डा महावै जगनाथ थान पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, महावु गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३८ चाल्लेमुल चुरेघाटी तटबन्धन, महावु गाउँपालिका-४	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३१ गोती सिमखेत मिजारटोल तटवन्धन, महावु गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.४० ठुलोखोला चौतारा पल्लोवारी उत्तिसेनी तटवन्धन, महावु गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११८५ भैरव मा.वि.तलाथप महावु-६ दैलेख।	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२२२ गैँडाबाज मा वि घेरावार र पुस्तकालय व्यवस्थापन महावु ४ गैँडाबाज दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८८ घट्टाचौर ताराघाट तटवन्धन, महावु गा पा २ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८९ सानेखोला सुर्खानी दल्का तटवन्धन महावु ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.११२ बडाखोला तिदुगाँ सडक निर्माण महावु २ र १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२०१२ विन्द्रासैनी सामुदायिक भवन घेरवार तथा पुर्वाधार निर्माण महावु ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२११२ विन्द्रासैनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, महावु ४, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.२१५५ दसौदि बाडा देवल समरक्षण घेरवार महावु -०३ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - ऐराडी सा.स्वा.ई. महावु- २	३,००
<b>६८ सुर्खेत</b>		<b>७४,७९,३३</b>
<b>८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका</b>		<b>४,३८,२४</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७८ बडा नं १ अन्नर्गत सिचाई कुलो निर्माण १, गुर्भाकोट नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८३ श्री बगर सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८५ कोप्ची सिचाई लाइनिङ, गुर्भाकोट नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८८ मानिके सुन्दरनगर सिचाई नहर निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९२ बर्माणगर सिचाई कुलो तथा शाखा लाइन विस्तार, गुर्भाकोट नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९३ मदाने सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९५ बेंतेनी खोला अन्तर कुलो स्तर उन्नति, गुर्भाकोट नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९६ रामकली गुरुङको घर देखि त्रिनोद घलेको घर सम्म पक्कि सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-१४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२३ भेडाबारी र फुलबारी टोलमा खानेपानी व्यवस्थापन, गुर्भाकोट नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७१ भित्रिखोला आरुखर्क खोला नियन्त्रण तटवन्धन ३, गुर्भाकोट नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७२ धोद्रेखोला आरुखर्क खोला नियन्त्रण तटवन्धन, गुर्भाकोट नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७४ बडा नं ६ खोला तटवन्धन, गुर्भाकोट नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७५ खेल मैदान नजिक खहरे खोला तटवन्धन, गुर्भाकोट नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४५ विसापानी खोला तटवन्धन गुर्भाकोट २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६४ माथिल्लो औलसुर्मा सिचाई कुलो निर्माण- गुर्भाकोट न पा ११, सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६५ कुवा कुलो सिचाई निर्माण गुर्भाकोट न.पा.४ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६७ खटाङ पिबिनक स्पोर्ट क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण-गुर्भाकोट न पा ८, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९६८ भोटेचुली पर्यटन विकास निर्माण गुर्भाकोट न.पा.१४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८७ बडा कार्यालयप-शुभाघाट कृषि सडक-लक्ष्मीनगर सडक कालोपत्रे	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६३ प्रहरीगण देखि राताडाडा कृषि सडक स्तरोन्नती गुर्भाकोट न.पा.१३ र १४ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६४ सिमगाड मा.वि.बाट अस्थायी प्रहरीचौकिको भित्री सडक स्तरोन्नती गुर्भाकोट ९ सुर्खेत	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१०,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३७,४४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका</b>		<b>३,३३,७०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२९ कालखोला बाँझोखेत सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३४ नमुना सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३७ चौर विकासी कुलो मर्मत तथा निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३८ बरैचे डाव सिंचाई योजना, शाखा कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३९ गिरिटोल दमारखेत सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४० गढीगाउँ मुहान धनबोट फलफुल सिंचाई योजना, पञ्चपुरी नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४१ कालासोला श्रीचौर सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४२ धनबोटी खोलिखेत तथा कैङ्गल टोल बान्ने सिंचाई कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४३ नासी बगधर देखि टेक्कोटा टोल सम्म सिंचाई कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४४ तातापानी लिफ्ट सिंचाई पोखरी तथा भित्री नाली निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०८ पर्यटकिय विश्राम स्थल तथा पदमार्ग निर्माण पञ्चपुरी ५, शिवधाम, पञ्चपुरी नगरपालिका-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७८ थि ने.रा.आ.वि. धनबोट भवन निर्माण पञ्चपुरी बडा न.७ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.८३९ पञ्चपुरी कला केन्द्र हुँदै कुसेखाल सम्म ट्याक तथा ग्रावेल सडक निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका बडा नं ५, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.११४ दुलालथाङ फुटसल ग्राउण्ड	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११५५ श्री ने.रा.आ.वि. चादन चौकी घेरवार बडा न. ७ पञ्चपुरी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०६ बराङ्गचे भकडी सडक स्तरउजती पञ्चपुरी ४	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.३.९.१५ सालकोट PHC मा स्वास्थ्य उपकरण खरिद व्यवस्थापन	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सानेदह सा.स्वा.ई.पञ्चपुरी - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सिन्ताचौर सा.स्वा.ई.पञ्चपुरी - ७	३,००
<b>८०१०६११६ बेरीगंगा नगरपालिका</b>		<b>२,६७,४८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७९ धारापानी देखी कोलखोला हुँदै बरङ्ग वारी सम्म सिंचाई नहर निर्माण योजना, बेरीगंगा नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८२ डाट गोठेरी शनिमेर लिफ्ट सिंचाई निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८४ एकराते सिस्नेकोटी जल उपभोक्ता सिंचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८५ दोबाटो पुल नजिक तटवन्धन र सिंचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८६ गेरुबानी कुईरे गिद्धे र हात्तिखाल चिउरीबास सालघारी सिंचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८७ पुर्वेटोल र हरियाली टोल सिंचाई पोखरी निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८८ केवई सिंचाई नाला निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८९ बेरीनदी लिफ्ट सिंचाई योजना, बेरीगंगा नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९१ हरियाली दुर्गाटोल सिंचाई कुलो विस्तार, बेरीगंगा नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९३ शान्तिनगर टोलमा कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९६ मसिना सिंचाई ड्याम मर्मत तथा संरक्षण योजना, बेरीगंगा नगरपालिका-१२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९८ हरियालीटोल राजिवस्ती डिप्लोमैजि नजिक सिंचाई टंकि निर्माण तथा सिडी निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६४ वसेनी गोगन खोला तटवन्धन, बेरीगंगा नगरपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९८ देउतीबज्यै प्रा वि सालघारी श्रुपुरो भवन निर्माण, बेरीगंगा-१ सुर्खेत	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१३,२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२९,२८
<b>८०१०६११७ लेकवेशी नगरपालिका</b>		<b>३,०२,९०</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११९ मदनभण्डारी राजमार्ग सडक नजिकको पक्की कुलो देखि हाटवजार स्थल हुदै दल बहादुर टमटाको घरसम्म जोड्ने कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०२ साविक २ नम्बर दर्लामी टोल जाने सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०४ पुनटोल देखि खत्री टोल सम्म आर सि सि सचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०६ च्यारकुले खोला बागजुङ्गे देखि फिरफिरे सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०७ कल्याण टोल भित्रका आर सि कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२०९ थोत्री, पिपले, टुडे कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१० कुम्भीगैरा देखी कुईनेपानी सम्म सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१२ चौरासे पश्चिम सारु डल देखि तिल्के दमार सिचाई नाला निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१४ सुरीगैरा बीचकुलो सिचाई योजना, लेकवेशी नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५७ लेखगाउँमा पानी संकलन पोखरी निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६६ बेबारे सिचाई निर्माण लेकवेशी गा.पा.३ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१४०७ व्याबारे सिचाई कुलो लेकवेशी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८५४ सल्लेरी-दह-कफलेनी सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती, लेकवेशी-५, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०५ शान्ती लिफ्ट चोरिङ्ग ईरिगेसन डिप, लेकवेशी नगरपालिका-१ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१३८ बेलपोखरी देखी तल्लो बहरा जोड्ने सडक स्तरउन्नती लेकवेशी २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४२ मटेले सिजाली टोल सडक स्तरउन्नती लेकवेशी १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८५ बिगाड खोला सिचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत लेकवेशी ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८६ लेखफसाँ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्थाको वृहत खा.पा आ.श्रोत थप	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५१३ बिकेटा घुम्टी देखि गोलखाल्टा जोड्ने सडक स्तरउन्नती	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	७,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२५,२०
<b>८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका</b>		<b>५०,५३,७२</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७१ रास्केट टोल सिचाई कुलो /नाला निर्माण योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४९ काठकुवा खानेपानी व्यवस्थापन योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५० पारंगाउ खानेपानी भातुखोला (क) योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१९ मसेरी पार्क पर्यटकिय विश्राम स्थल निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२१ नमुनाटोलको भारत खोलामा तटबन्धन निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२४ भिन्नगरटोलमा भुसंरक्षणका लागि रिटेलिग बाल निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८२८ सरस्वती टोल खोक्रे खोला चेक कल्बट तथा गैरीगाउँ अडुरोवाल निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३२ रातो पुल देखि उत्तर गणेशचोक सम्मको खारखोली क्षेत्रमा तटबन्ध निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३७ नौलो सुधार टोलको इत्राम खोलाको पक्की पुल उत्तर तर्फ रिटर्निंग बाल तथा तटबन्ध निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३८ न. बडाका पार्क तथा फुटपाथमा पदमार्ग निर्माण तथा जिर्ण नाला मर्मत, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३९ पर्यटकिए स्थल सतेकोडा भुसंरक्षण योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४१ चन्द्रनगर इत्रामखोला दक्षिण शान्तिनगर टोल जोड्ने इत्राम खोलामा तटबन्ध निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४९ बयलकौडा देखी मैकल सम्मको पदमार्ग निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५६ मेहेली छात्रबास चोकनी रतु जोड्ने पुल सम्म भुसंरक्षण योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१६	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४३ काठकुवा सिमसारक्षेत्र भुसंरक्षण योजना वी न पा ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४४ मर्सीगी चोक उत्तर तर्फ औपखोली खोला तटवन्धन निर्माण वी न पा १२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९२ ने.रा.मा.वि. सामुदायिक भवन तथा पूर्वाधार निर्माण वी.न.न.पा. ५ चिसापानी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०१ पुष्पपाल स्मृति बहुउद्देश्यीय भवन तला थप तथा फर्निचर निर्माण वीरन्द्रनगर १३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१०५ म.प. विद्य विद्यालय स्कुल अफ म्यानेजमेन्ट सभाहल (अडोटोरियम) मर्मत तथा फर्निचर वीरन्द्रनगर नपा ८ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५७ मंगलगढी देउती नेपाल स्कुल देखि मित्रि सडक कालो पत्रे वि.न.पा.९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५८ मा.वि ईनाम स्कुल देखि पुर्व लालुपाते ईनाम सडक कालो पत्रे वि.न.पा ७ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६२ शान्तिनगर टोल देखी दक्षिण इनाम खोला पुलहुँदै जाने सडक कालोपत्रे, वी.न.न.पा. १०	२२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.३२३ चारकुने फलाटे खोला तटवन्धन वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.१३७० सुजनशिल टोल सिचाई आयोजना, वीरन्द्रनगर १० सुजनशिल टोल सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.१४१३ छहरखोला रानाटोल सिचाई योजना वी न पा १६ मेहेली सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६१० मनिकापुर विष्णु वि.सी को घर नजिक खाने पानीको लागि डिप बोरीङ वि.न.पा १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६३१ गौरीगाउँ चोक डिप बोरीङ निर्माण वी.न.न.पा.१ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६३९ डिप बोरीङ वीरन्द्रनगर १ अर्पडाती गाँउ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६४१ घिमिरेटोल खानेपानी तथा तिबारी टोल इन्टेक निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६४५ कालिचोक कालिका मन्दिर डिपबोरीङ	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.६५८ हरिडिलभूमि स्कुल डिप बोरीङ योजना वी.न.न.पा. ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१८ वारघरे मिल जाने सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १२ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१९ पिपिग टोल भित्री सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १२ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२० औद्योगिक टोल इनाम खोला सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १२ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२१ ओम शान्ति जाने सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १२ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२२ भावर टोल पूर्व पट्टि भित्री सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२३ चौखेढुङ्गा सिमलकुना सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२४ शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२५ वीरन्द्रनगर ११ चेतना टोल सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२६ अस्तिपुर भित्री सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ११ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२७ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२८ रत्न राजमार्ग शिवनगर जोड्ने सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८२९ मिलडाडा नौलापुर सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३० बुदबुदीको गाउँ पूर्व हुँदै काँकविहार जोड्ने सडक वीरन्द्रनगर नपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३१ मैकल देखि बयलकाँडा सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १४ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३२ छेडा दर्नाकोट सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १४ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३३ तिलुगैया थाली सडक स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा १४ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३४ कालुचोक देखि उत्तर भन्ने चौतारासम्म बाटो स्तरोन्नति वीरन्द्रनगर नपा ४ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३५ हिमाली पुस्तकालय भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन वीरन्द्रनगर नपा ४ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३६ कर्ण फर्निचर पश्चिम दक्षिण सडक कालोपत्रे वीरन्द्रनगर नपा १२ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८३८ रातानाडुला देखि चन्दने जाने बाटो स्तरोन्नति, वीरन्द्रनगर १४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८४६ फलाटे कल्भड देखि रिङरोडसम्म सडक स्तरोन्नति वी.न.न.पा. २ सुर्खेत	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५७ आनन्द टोल बल बहादुर रानाको घर हुँदै रङ्गशाला जाने सडक स्तरोन्नति वी.न.पा.५ चिसापानी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५६ अमरज्योति पूर्व कुनाघाट जाने सडक स्तरोन्नति वीरेन्द्रनगर	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५७ हावापानी जाने उत्तर पश्चिम सडक स्तरोन्नति वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १२ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६५ समावेशी नमुना टोल सडक पूर्वाधार निर्माण वि न पा ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६६ अछामी डाँडादेखि अमृतडाँडा स्वास्थ्य चौकी जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६८ वी.न.न.पा. बडा नं. ९ शिवपुर टोल नाला तथा बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८६९ वी.न.न.पा. ७ फूलबारी टोल टोप ब. बस्नेतको घरदेखि पूर्व बगैँचा सडकमा रहेको खड्कुमारी बस्नेतको घरदेखि दक्षिण इनैजाटो स्तरोन्नति	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७० शान्तिटोल दुलाल टोल सडक स्तरोन्नति वीरेन्द्रनगर १० सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७१ अंकिला नेपालीको घर हुँदै पश्चिम दक्षिण जोड्ने सडक वीरेन्द्रनगर १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७२ बामेखोला अम्मर वि.क.को घर हुँदै राजु पुरीको घर तर्फ जोड्ने सडक वीरेन्द्रनगर १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७३ समावेशी टोल सानो सुर्खेत सडक सतरोन्नति वीरेन्द्रनगर १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७४ चन्द्र नगर भित्री सडक स्तरोन्नति वि न पा १० सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८७५ रत्नराजमार्ग दक्षिण भानु थ्रेडको घरदेखि पश्चिम जोड्ने सडक वि न पा १० सुर्खेत	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३१ इटौरा चौधरी गाँउदेखि दक्षिण तर्फ महारा चोक हुँदै शिवचोक सम्म सडक स्तरोन्नति वी न पा ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३४ त्रिवेणीटोल पूर्व उत्तर पश्चिम सडक वी न पा १२ नेबारे सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३६ भुरेली टुड तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति वी न पा २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९४० बडा कार्यालय रास्कोटी चोक हुँदै मिलचोक करेखोला मुख्य सडकसम्म स्तरोन्नति	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०८ सिद्ध आनि पर्खाल तथा खेल मैदान निर्माण वीरेन्द्रनगर नपा १४ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९८९ लाटीकोइली दैलेख टोल एकल महिला संस्थाको भवन तथा पूर्वाधार निर्माण वी.न.पा.९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१५ बराह मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, टाँटीलेख, सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२०१७ जागेछर शिव मन्दिर घेरावार तथा पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०६ बडीघाट निकास जाने खोला तटबन्धन निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१०८ बातावरण टोल राधा कृष्ण चोक पूर्व धिरज चौधरीको घरवरीपरी खानेपानी टिपजेरिङ्ग निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१११ वीरेन्द्रनगर २, बाङ्गेशीमल रत्नराजमार्ग देखि दक्षिण प्रेम शर्माको घर पछाडी खोलाका कलवर्ट निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१२४ पातलगंगा जाने बाटो कन्सर्ट देखि उत्तर रत्नपुरीको घरतर्फ जाने सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४७ खेल मैदान, पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति वी. नं. पा. -२ थुम्बशील टोल	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५२ प्रभात मावि विद्यालयको घेरावारको पक्की पर्खाल निर्माण वी न पा २ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५४ सरस्वती मा.वि. रागसपाइला विद्यालयको घेरावार बिनपा २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५६ सहिद स्मृती टोल बाटो प्राचील तथा नाला वि.न.न.पा. ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१५९ कर्णाली छोरी सम्मेलन	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६० जानकी टोल देखि पश्चिम पहिलो उत्तर जाने बाटो स्तरोन्नति वी न पा १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६१ सितलनगर टोलको सडक नाला र पक्की सडक निर्माण वी.न.न.पा.१० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६२ रत्नराजमार्ग सिप्रदी टेनिड देखि पुर्व हुँदै बडा कार्यालय जाने ८ मिटरको बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६३ राजि होम स्टे देखि पश्चिम तर्फ गाई उत्तर तर्फको टोलमा सडक निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६४ इन्जाम क टोलको डिलको डिलर देखि उत्तर सडक स्तरोन्नति वी.न.न.प.न.७ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६५ रत्नराजमार्ग हरि गुप्ताको घर देखि चोकराज अधिकारीको घर सम्म १६० मी.कालोपत्रे सडक	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६६ खुशी मार्ग मुलपानी टोल विकास ममता विष्टको घरसम्म सडक कालोपत्रे वी.न.न.पा. ३ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६७ एकता टोल पानी उद्योगको उत्तरपट्टी डिप बोरीङ्ग निर्माण वी.न.न.पा. १ सुर्खेत	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७२ भुतपोखरी भैरव आबि सडक स्तरोन्नती बीनपा ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७८ शुभ्रतारा चोर्डिङको माथिल्लो चोक सितली खत्रीको घरजाने बाटो सहित धनसरा चन्द्रको घरहुँदै महिला विकास जाने सडक स्तरोन्नती बीनपा ११	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.८२ वीरन्द्रनगर २सान्ती टोल, पूर्णचोक साईस्थान सडक ट्याक निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२९ नयाँ गाउँ महतरा टोल जोड्ने कल्भर्ड वीरन्द्रनगर नपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४८ स्वावलम्बन मार्ग अयुरो बाटो स्तरोन्नती कल्भर्ड बीनपा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६६ जनजागृती फुलवारी टोल दुई साइड पङ्क्ति नाला सहित सडक स्तरोन्नती वीरन्द्रनगर ७ इत्राम सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४२.१३ सेमिनार हल मर्मत तथा आधुनिक फर्निचर व्यवस्थापन कार्यक्रम सुर्खेत बहुमुखी क्याम्पस वीरन्द्रनगर	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.७३ ब्राह्म क्षेत्रमा रहेको दत्तात्रेय मन्दिर परिसरमा पिउने पानी र सिंचाइको लागि डिप वोरिङ पञ्चपुरी ९ विद्यापुर सुर्खेत	१५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.५९८ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना वीरन्द्रनगर सुर्खेत	२६,००.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	५४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४२,७२
<b>८०१६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका</b>		<b>२,०५,१८</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९८ खोलागाडा देखि बडा कार्यालय तटवन्धन तथा सिंचाइ कुलो निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०१ बडास्तरीय सिंचाइ ट्याङ्गी निर्माण आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०३ वेतडा भेटेकुना लामोदुबाली तल्लो सिंचाइ कुलो निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२७ विसापानी योग्ने खानेपानी मर्मत तथा निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८५ पुङ्ग र कौडापोखरी देवि मन्दिर पदमार्ग, फिन्ड, चिङ्गाड गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७८९ मटेला खोला देखि टाँटी बजार सम्म तटवन्धन निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११९९ जनता मा वि रानीवास दुई कोठे अयुरो भवन निर्माण, चिङ्गाड-२, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३७८ सल्यान खोला-अलपुवानी सिंचाइ कुलो निर्माण, चिङ्गाड-३, सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८५३ खदारा-सिलाडी हुँदै खोके जोड्ने सडक निर्माण, चिङ्गाड-३, सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३९ कडान टोल भादगाउ चादके सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती चिङ्गाड गा पा ५ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१८४ टाँटी गजेडाँडा कौडापुवानी सडक सस्तरोन्नती	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	३,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१४,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रहाकुल सा.स्वा.ई.चिङ्गाड - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ढाङखेत सा.स्वा.ई.चिङ्गाड - ५	३,००
<b>८०१६३४१ चौकुने गाउँपालिका</b>		<b>३,७९,१३</b>
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०५ बडासैन कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०७ गवेडि सिंचाइ पोखरी निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११०९ सिंचाइ संरचना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११२ गृहेखोला पुर्व बोजि सिंचाइ कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११५ सिंचाइ संरचना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११७ सिंचाइ संरचना तथा कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-६	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२० सिंचाइ संरचना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२३ एकता टोल सिंचाइ तथा खानेपानि टंकि निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७९८ सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८०० सरस्वति मा.वि खोला तटवन्धन निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-१०	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२०५ नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भेडिचौर भवन निर्माण चौकुने गा पा ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३५७ तामघारा सिंचाई योजना चौकुने गापा १० सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०८ तोब्रा माइटोल डि पोरिङ लिफ्ट सिंचाई चौकुने गापा ५ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०९ कुमाला खानेपानी योजना चौकुने गापा १० सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९५४ श्री नेरा मावि बेतान पक्की पर्खाल चौकुने गापा ३ सुर्खेत	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२०,८८
<b>८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका</b>		<b>२,३१,८६</b>
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४६ तेलपानी ठुलोखोला सिंचाई आयोजना, बराहताल गाउँपालिका-१	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४८ डोपका सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५० गेरुपानी नहर निर्माण माथिल्लो तरंगा, बराहताल गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५३ हातिमारे सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५६ ज्यामिरे सिंचाई आयोजना, बराहताल गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५७ धारापानी सिंचाई कुलो निर्माण योजना, बराहताल गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११५८ लिस्ने सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-१०	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३५१ सलापु सिरान कुलो निर्माण बराहताल ६	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८११ माझतडा देखि गुरासे सम्म पदमार्ग निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-३	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१३ स्याउले देखि कर्णाली पदमार्ग, बराहताल गाउँपालिका-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.८९३ सुनद्वारी सुनेरीटोल सडक निर्माण बराहताल ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१६९ रानीवन भेटेघारी सडक प्रभेल बडा नं. ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१७१ बडा कार्यालय घेराबगर बराहताल ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२१,३६
<b>८०१०६३४३ सिम्ला गाउँपालिका</b>		<b>२,६८,१२</b>
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१५ पाहुँला सिंचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-२	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१७ खार, सिमिका रूख, भगारेखोला, टापु सेरा र गोले सिंचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-७	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२० बाउनदारे हिलेसोला सिंचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-८	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२१ रानिखेरिया सिंचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-९	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३५३ लुकुई रेगारया सिंचाई कुलो निर्माण सिम्ला गापा १	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६०२ लापु खानेपानी निर्माण सिम्ला गापा ३	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७१ कोटको थुम्को विश्रामस्थल निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-४	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७२ घहलेना दारिया बासखोला तटबन्ध निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-५	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७३ गोठालो पार्क निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३६३ लुगाथुने गोर्षान मुल देखि ओदाल ताल हुँदै मस्तारा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण-सिम्ला गा पा ३ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४० श्री सूर्य ज्योती मा.वि. सुन्तोला पक्की पर्खाल निर्माण सिम्ला १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२१४१ कालिका मन्दिर मर्मत, घेराबगर सिम्ला ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.४७ सूर्य ज्योती मा.वि. सुन्तोला देखि रचेना सम्म सडक निर्माण सिम्ला १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२६२ बागहात्रे देखि जिउला हुँदै साहुखोला सम्म सडक निर्माण-सिम्ला गा पा ७ र ८ सुर्खेत	३०,००

मन्त्रालय	श्रायोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२३,५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - आली सा.स्वा.ई.सिम्ता - ५	३,००

विषेश अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>५९. रुकुम</b>		<b>३,६०,००</b>
<b>८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९२ बादी समुदायको लागि खानेपानी आयोजना निर्माण	५०,००
<b>८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२४ दलित तथा लोपोन्मुख समुदायका विद्यार्थी अध्ययनरत हिमालय मा वि र आ वि नाखिरा बालविकास कक्षाकोठा व्यवस्थापन	३५,००
<b>८०१०६११० सुसिकोट नगरपालिका</b>		<b>७५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.४.१०.३ भुक्तम्पले क्षति ग्रस्त विद्यालयहरूको फर्निचर तथा शैक्षिक सामग्री कम्प्युटर डिजिटल बोर्ड व्यवस्थापन	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.५.९.३ फोहोर बाट मोहर कार्यक्रम	३०,००
<b>८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७१ जनस्थापना आधारभूत विद्यालय लाइव भवन निर्माण योजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९५ चाखल्याख-त्रिवेणी-तल्लिगाउँ खानेपानी आयोजना	५०,००
<b>८०१०६३३१ ब्रँफिकोट गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०६ ललित समुदाय सहित कालाखोला ब्रँफिकोट खानेपानी निर्माण आयोजना	५०,००
<b>८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९१ तल्लाचौर मेलचौर एक घर धारा खानेपानी लिफ्टिङ निर्माण योजना सानीभेरी-५	५०,००
<b>६०. सल्यान</b>		<b>५,८५,००</b>
<b>८०१०६१११ ब्रागचौर नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.५.९.२ पालिका स्तरिय फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२३ शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३०,००
<b>८०१०६११२ बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१२ बनगाड कुपिण्डे नगर अस्पतालको लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८९ ज्यामिरे पाखापानी खानेपानी आयोजना बडा नं. ७	५५,००
<b>८०१०६११३ शारदा नगरपालिका</b>		<b>७०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.३६ कृषक समूहका लागि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१८.५ युवा ललित व्यवसायिक पशुपन्छी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५,००
<b>८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१०९ स्वास्थ्य चौकि भवनमा तला धप तथा मर्मत योजना बडा नं ४	४०,००
<b>८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९४ बाटुल्ले दलित वस्ती खानेपानी निर्माण योजना कालिमाटी -७	५०,००
<b>८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८८ सिस्नेरी देखि इखा-रागेचौर खानेपानी आयोजना, कुमाख-३	५५,००
<b>८०१०६३३६ हृद्रेछरी गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७० त्रिभुवन जनता माध्यमिक विद्यालय भोटेचौर ४ कोठे भवन निर्माण	५५,००
<b>८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.३२ मातृ तथा बालबालिका पोषण सुधार कार्यक्रम	४०,००
<b>८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>८०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.६ माध्यमिक तथा आधारभूत विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला तथा कम्प्यूटर ल्याब निर्माण तथा प्राथमिक विद्यालयमा ११ थान ल्यापटप तथा फोटोकपी मेसिन वितरण एवं सबै आधारभूत विद्यालय (१-८) मा इ-हाजिरी जडान तथा व्यवस्थापन	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१४ त्रिवेणी आधारभूत अस्पताल लुहामका लागि आवश्यक स्वास्थ्य उपकरण प्रयोगशालाका सामग्री तथा बर्थिङ सेन्टरका लागि शैया तथा उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	४०,००
<b>८०१०६३३९ चार्मि गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.२.११.१ आधारभूत स्वास्थ्य सुधारको लागि स्वास्थ्य उपकरण औषधि तथा प्रयोगशाला सामग्री	३५,००
<b>६१ डोल्पा</b>		<b>३,७०,००</b>
<b>८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.२७ व्यवसायिक कृषि विकास कार्यक्रम संचालन परियोजना ठूलीभेरी नगरपालिका डोल्पा	३५,००
<b>८०१०६१०३ त्रिवेणी नगरपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.१३.१ रंग बलित ढल निकास	३५,००
<b>८०१०६३०४ काइके गाउँपालिका</b>		<b>८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२५ श्री भक्ति थापा आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण योजना,काइके ६ डोल्पा	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८६ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना,काइके गाउँपालिका वडा नं.१ देखि ७ सम्म	४०,००
<b>८०१०६३०५ छाकर्ण ताडसोड गाउँपालिका</b>		<b>९५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७३ सुनगाभा आधारभूत विद्यालय दुई कोठे भवन निर्माण	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९७ कागकोट खानेपानी आयोजना	५०,००
<b>८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.२.५.२ ज्ञानोदय दलित आबशिय छात्रावास व्यवस्थापन	३५,००
<b>८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.९६ धो बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण	५५,००
<b>८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.९५ आधारभूत स्वास्थ्य संस्थामा आवश्यक पूर्वाधार व्यवस्थापन	३५,००
<b>६२ जुम्ला</b>		<b>५,९०,००</b>
<b>८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२५ कुलालबाडा पुर्व बाल विकास केन्द्र कक्षाकोठा निर्माण	४०,००
<b>८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४८ हिमा आ वि सम्पाटी भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४९ महादेव आ वि चौथा भवन निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३१८ गृध्रिचौर गाउँपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.७६ झारखाला मुहान देखि वडा नं ५ को घिटा सम्म माझकुलो सिचाई निर्माण	४०,००
<b>८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८७ पानीखोला खानेपानी निर्माण वडा नं ५	५५,००
<b>८०१०६३२० तिला गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४६ महादेव आ वि रारा भवन निर्माण	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०४ नुवाकोट एक घर एक घारा खानेपानी निर्माण	५५,००
<b>८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका</b>		<b>१,१०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४३ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पातारासी गाउँपालिका २ जुम्ला	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४४ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पातारासी गाउँपालिका ७ जुम्ला	५५,००
<b>८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका</b>		<b>७०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१३,१७ सिजा बहुमुखी क्याम्पसको घेरवार र पर्खाल निर्माण	३५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१३,१८ शान्तिजन अवि काडागाउँ विद्यालयको घेरवार	३५,००
<b>६०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका</b>		<b>७५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,३,२०,५ कालिका मा.वि. तलिकुडु विद्यालयको फर्निचर र कम्प्युटर आईसीटी क्याव व्यवस्थापन	३५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,५,४२,१२ नेत्रज्योती मा.वि.को घेरवार तथा शौचालय निर्माण	४०,००
<b>६३ सुगु</b>		<b>३,३०,००</b>
<b>६०१०६१०१ छायाँनाथ राय नगरपालिका</b>		<b>९०,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,३,२०,७ महाकाली नमुना माध्यमिक विद्यालय छा रा न पा १ मुगुमा प्राविधिक धार तर्फको सिमिल प्रयोगशालाको लागि उपकरण खरिद	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,४,१६,६०७ भामबाडा गाँउको ढल निकास तथा सार्वजनिक धारा निर्माण	५०,००
<b>६०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,१,२,११२७ डाडाकोट आधारभूत विद्यालय भवन	५५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,२२,१०० स्वास्थ्य भवन गम्था	५०,००
<b>६०१०६३०२ सुगुमकामरोग गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१३,१४ दाऊरा विद्यालय घेरवार	५५,००
<b>६०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,३,६,७३ फुक्याल सिचाई कुलो निर्माण सोरु ९	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,३,६,७४ लिबुखोला भाडागाउँ सिचाई कुलो निर्माण	४०,००
<b>६४ हुम्ला</b>		<b>५,१७,००</b>
<b>६०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका</b>		<b>६३,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,४,२२,१९४९ सुपाखेत आधारभूत विद्यालय घेरवार, अदानचुली ५ हुम्ला	२६,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,२२,९८ रिस्म विगोठी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	५५,००
<b>६०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,५,२२,३९ स्मार्ट गाउँपालिका निर्माण	५५,००
<b>६०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका</b>		<b>६५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११,१,२,११७४ भेटेरीनरी अस्पताल भवन निर्माण तथा आवश्यक औषधी उपकरण माग	५५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१५,२८ रैथाने बाली उत्पादन तथा बजारीकरण	३०,००
<b>६०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका</b>		<b>९९,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,३,६,७२ गोरुपाटा देखि पसाने सम्म सिचाई तथा खानेपानी योजना निर्माण तौजाकोट ०२ हुम्ला	४५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,२२,९७ बर्थिङ सेन्टर निर्माण तौजाकोट ०१ र ०४ हुम्ला	५४,००
<b>६०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१३,१३ शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	५०,००
<b>६०१०६३१५ सर्केगाड गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,४,१०,१ द्विस्त्रयोती मा.वि. खेलमैदान निर्माण योजना	५०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,२२,९९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको लागि स्वास्थ्य सामग्री व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य संस्थाहरु सुधार	५५,००
<b>६०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२,७,१३,१९ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	४०,००
<b>६५ कालिकोट</b>		<b>४,६३,००</b>
<b>६०१०६१०५ खोडाचक नगरपालिका</b>		<b>१,०६,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६३ भेद्यमती प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.१०५ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण	५५,००
<b>८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३५ नैनलदेव मा.वि श्रोत्रभद्रा भवन तथा फिल्ड निर्माण योजना	५५,००
<b>८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.३.१५ शैक्षिक विकासका लागि सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि: रास्कोट नगरपालिका अन्तर्गतका विद्यालयहरूमा फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५,००
<b>८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.५.२६ व्यावसायिक टिसुर खेती संरक्षण तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	३५,००
<b>८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका</b>		<b>१,१०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३१ रामचन्द्र आ वि अलेला भवन निर्माण तथा घेरबार नरहरिनाथ ४	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३२ जनता आ वि भरताको भवन निर्माण नरहरिनाथ ३	५५,००
<b>८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.३.१६ श्री जनता मा.वि.खार्दु शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.१०१ महावै गाउँपालिका स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	३५,००
<b>८०१०६३२९ सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>३५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.१०२ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि २०८३	३५,००
<b>६६ जाजरकोट</b>		<b>५,३०,००</b>
<b>८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका</b>		<b>१,१०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.१.१.९३ पातलपानी चाल्नेमालिका खानेपानि योजना निर्माण	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.१०४ गुणस्तरीय स्वास्थ्य सेवाका लागि बर्थिङ सेन्टर सेवा विस्तार कार्यक्रम	५५,००
<b>८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.३.२० सुबोदय माध्यमिक विद्यालय Computer Lab संचालन तथा व्यवस्थापन नलगाड नगरपालिका-३, जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.८.४ व्यवसायिक ब्राह्मणपालन कार्यक्रम नलगाड नगरपालिका १२ र १३	३०,००
<b>८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१.१३ स्याउली नगर अस्पताल संचालनको लागि स्वास्थ्य उपकरण तथा प्रयोगशाला सामग्री खरिद	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.५.१.१ फोहोरसैला व्यवस्थापन तथा दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापन भेरि नगरपालिका बडा नम्बर ३ र ४ र	३०,००
<b>८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका</b>		<b>९५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.२ विद्यालय फर्निचर खरिद कार्यक्रम कुसे गाउँपालिका	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.११५१ भूकम्पबाट क्षतिग्रस्त विद्यालयमा शौचालय निर्माण कुसे गा.पा.	५५,००
<b>८०१०६३४५ जुनीचौदे गाउँपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३७ ने रा आ वि भवन निर्माण जुनीचौदे -०३	६०,००
<b>८०१०६३४६ बरकोट गाउँपालिका</b>		<b>९०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८.८ ल्याण्डफिल्ड साइट निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.३३ पोषणमैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुदेवीय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	४०,००
<b>८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका</b>		<b>५५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.११५० सामुदायिक विद्यालय शौचालय निर्माण आयोजना शिवालय गाउँपालिका जाजरकोट	५५,००
<b>६७ दैलेख</b>		<b>४,९५,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१३५५ निमायलखोला सात्रेगडा चौर बडरुख सिचाइ पाइप तथा पोखरी निर्माण	३५,००
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रावैनी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४० धर्मदेव मा वि आयरपाटा ४ कोठे भवन निर्माण	६०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.४.१०.२ डिजिटलमैत्री विद्यालय निर्माणका लागि शैक्षिक सामग्री, कम्प्युटर, डिजिटल बोर्ड लगायतका शैक्षिक पूर्वाधार निर्माण दुल्लु तथा दैलेख	३५,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१९५२ विद्यालय शौचालय निर्माण नारायण नगरपालिका वडा नं. १ देखि ११ सम्म	५०,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.१८ जनजाती सामुदायिक होमस्टे संचालन	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१०८ आधारभूत आयुर्वेद सेवा केन्द्र संचालन तथा जडिबुटी प्रशोधन केन्द्र	३५,००
८०१०६३४९ टाँटीकाँध गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०३ माझाचौर देखि कृष्ण मा.वि. खानेपानी योजना निर्माण	५५,००
८०१०६३५० डुंगेधर गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४२ भैरव आ.वि. लौकुरी ४ कोठे भवन निर्माण डुंगेधर गाउँपालिका वडा नं. २	५५,००
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१०३ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि	३५,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.३ पंचदेवल मा वि घेरवार फर्निचर तथा डिजिटल उपकरण खरिद	२५,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.२.१३.४ विपन्न नागरिक फुसको छाया मुक्त कार्यक्रम महाबु गाउँपालिका दैलेख	३०,००
६८ सुर्खेत		५,१०,००
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२२ सामुदायिक विद्यालयको शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	४५,००
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९८ जाजुरा खानेपानी योजना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९९ बुढाखाली खानेपानी आयोजना	५५,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९६ कालीपारे धारा शान्तिपुर लिफ्ट खानेपानी आयोजना	५०,००
८०१०६११७ लेकवेसी नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२१ शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१०६ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर सुधारको लागि आवश्यक स्वास्थ्य उपकरण, प्रयोगशाला सामग्री तथा बर्षिड सेन्टरको लागि उपकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	२०,००
८०१०६११८ वीरन्द्रनगर नगरपालिका		३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२६ आधारभूत तह (१-८) विद्यालयमा पुरक शैक्षिक पूर्वाधार	३५,००
८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५३ श्री भगवती प्रा.वी अवलजोगडा भवन निर्माण चिङ्गाड ४ सुर्खेत	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५४ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन राग	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१० खारगाडी भूमिगत खानेपानी निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६५ हल्देखर्के विद्यालय भवन निर्माण बराहताल १०	५०,००
<b>८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.१०७ सिम्ता आधारभूत अस्पताल सुदुडीकरण कार्यक्रम	५०,००

सम्पुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>५९ रकुम</b>		<b>६,२९,००</b>
<b>८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५८ ८ नं. वडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण	१,२०,००
<b>८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५२ नाब्ला सौर्य पोखरी तिमीले खलाटाकुरी घुघुती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	५०,००
<b>८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७२ वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ५ र १४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.७ फोहरमैला व्यवस्थापन तथा ट्याण्डफील साइट निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५१ डाँडा साउनेपानी कामी बुढा मैदान चौर सडक निर्माण	४०,००
<b>८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५० तल्लो इजरमोड-चाउले गैरा-मुलेमारे-कुल्लीबाड-धैरेनी-लामाखेत सडक निर्माण योजना	१,००,००
<b>८०१०६३३१ बिक्रिकोट गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१० रातापानी मैचु ठुला बुझ डारुगाउँ नदुवा सडक निर्माण आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८११ सानोभेरी तारुकोडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति आयोजना	६०,००
<b>८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका</b>		<b>१,१९,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१२ डम्पिङ साइडको लागि गोलडाँडा खारखाली जुम्लिपोखरी गाईछिने सडक निर्माण सानीभेरी-०३	१,१९,००
<b>६० सल्यान</b>		<b>१३,२६,००</b>
<b>८०१०६१११ बगचौर नगरपालिका</b>		<b>२,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४७ थारमारे, टिनबाङ, जिउला हुँदै बयाले सम्म सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४८ टाटुके, स्याला गाउँ, परिलेख पोखरी बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	१,००,००
<b>८०१०६११२ वनगाँउ कुपिण्डे नगरपालिका</b>		<b>२,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.६०५ काभा चौतारा माथिल्लो बुडाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०८ ढोरपिपल औपचौर खाप्चे निगालचुला सडक स्तरोन्नती	१,२०,००
<b>८०१०६११३ शारदा नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६७ वडा नं. २ को कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५५ लेखपोखरा जाने मोडदेखि स्थानीखालसम्म जाने कालोपत्रे सडक निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४५ रातामाटा सातामूला रिमालीजूला सिनबाड रिङरोड सडक स्तरोन्नती योजना वडा नं. ६	५०,००
<b>८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका</b>		<b>१,१८,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६९ शारदा जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण योजना	५०,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४९ दहडाँडा अन्नचौर चौडी खोला सडक निर्माण योजना कालिमाटी -३	६७,५०
<b>८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५२ श्री बुद्ध जनकल्याण मा.वि भवन निर्माण, कुमाख-६	६०,००
<b>८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५६ शंखमुल श्रीचवर हुँदै खैराबाड जोडने सडक	५०,००
<b>८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका</b>		<b>२,४०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५० सिद्धेश्वरी स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०७ झरगाउँ-मर्मालचौर-सिमपाखा हुँदै उच्चाल्ने जोड्ने सडक	१,२०,००
<b>८०१०६३३८ विवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,८३,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६८ वडा नं. २ को वडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना	८९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४६ हुंगीजजार पिमखोला मखनटाकुरी हुँदै दाङ जोड्ने सडक स्तरबृद्धि आयोजना, वडा नं. ३	९४,००
<b>८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका</b>		<b>८५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५१ वडा नं. २ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	८५,००
<b>६१ डोल्पा</b>		<b>९,७९,००</b>
<b>८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९५३ रुपगाड तातोपानी कुण्ड पूर्वाधार निर्माण ठूलीभेरी नगरपालिका १,४.५ डोल्पा	१,००,००
<b>८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका</b>		<b>१,४७,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८९ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका वडा नं १ देखि रसि सम्म ग्राभेल सडक निर्माण	७३,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९० सुपानि देखि त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका वडा नं ३ सजु सम्म ग्राभेल सडक निर्माण	७३,५०
<b>८०१०६३०४ काइके गाउँपालिका</b>		<b>६८,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९३२ व्यासीऋषि तपोभूमिमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण योजना,काइके ६,डोल्पा	६८,००
<b>८०१०६३०५ छाका ताडसोड गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.३०८ तेराङ बस्ति संरक्षणका लागि तटबन्ध निर्माण	१,४०,००
<b>८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका</b>		<b>७०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९१ थालिकाटा मुहुने छाँचु सडक स्तरोन्नती	७०,००
<b>८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका</b>		<b>२,०९,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११७५ धो सामुदायिक भवन निर्माण	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२८ मेन्चो खोला कल्भर्ट पुल निर्माण	६९,००
<b>८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४२.९ प्रशासनिक भवन र्याबिन जाली तथा घेराबार	१,४०,००
<b>८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२४ वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं. ३	१,०५,००
<b>६२ जुम्ला</b>		<b>८,९९,५०</b>
<b>८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका</b>		<b>७८,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२५३ मुल सडक देखि मिचा गाउँ जोड्ने सडक निर्माण	७८,५०
<b>८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका</b>		<b>१,१८,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.३१७ कोटघर देखी ज्ञापगंगा सम्म तटबन्धन	५८,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०३ लेकपोर चौकी सडक स्तर उन्नती	६०,००
<b>८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका</b>		<b>१,६६,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४७ गुठिचौर गाउँपालिका अन्तरगत रहेका वडा नं ४ कार्यालय र २ नं कार्यालय भवन निर्माण	५८,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१.६ चौरि तथा भेडा पकेट विस्तार कार्यक्रम	१,०८,००
<b>८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०५ चुलढुङ्गा देखि सङ्गाट सम्म कृषि सडक निर्माण वडा न २	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०६ छेपाधरा देखि छाकाले पानी सम्म कृषि सडक निर्माण वडा न ३	६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
	<b>८०१०६३२० तिला गाउँपालिका</b>	४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०२ कुडारी भर्सिला मडारी देखि जक्ता खोली सम्म कृषि प्रामिण सडक निर्माण तिला ३	४८,००
	<b>८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका</b>	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०० लारी देखि चोत्र सडक स्तरोन्नती	१,२०,००
	<b>८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका</b>	१,२८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३१८ चडखु चौगा खेलमैदानको तटवन्द निर्माण	६३,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०४ गौरा गाउँदेखि भाडगाउँसम्म स्तरबृद्धि र ढल निकास	६४,५०
	<b>८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका</b>	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०१ भुगोलपाटा हुँदै बुअ गाउँ, जाजिँ गाउँ, सिम्ली गाउँ, पारिकुडु गाउँ हुँदै बागवजारसम्म कृषि सडक निर्माण	१,२०,००
	<b>६३ सुगु</b>	५,५३,००
	<b>८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका</b>	१,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०२ खडेरा रुखदेखि देवल सम्म कृषि सडक निर्माण	१,१७,००
	<b>८०१०६३०१ खल्याङ गाउँपालिका</b>	९९,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९२ सेरा नारेगे रुम सडक	५६,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३३३ रिया हुँदै ह्यन्लु सडक	४३,००
	<b>८०१०६३०२ सुगुमकार्मारोग गाउँपालिका</b>	१,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३३२ छायाँल पाँपू कोइराडासे सडक निर्माण	१,२४,००
	<b>८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका</b>	२,१२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२२९ तारापानी रुम सडक निर्माण	७०,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३० बुमच देखी सिरुपाटा सडक निर्माण	७१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३१ कालै देखी वयाले सम्म सडक निर्माण	७१,००
	<b>६४ हुम्ला</b>	१५,६६,५०
	<b>८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका</b>	१,७८,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.२३ अदानचुली वडा १ देखि ६ सम्म विजुली लाइन विस्तार तथा भौतिक संरचना निर्माण	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१९४८ कवई हल निर्माण	७३,५०
	<b>८०१०६३११ खापुनाथ गाउँपालिका</b>	२,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२२७ थाली जिउला देखी थाली गाउँ सडक निर्माण	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२२८ तुम्लिङ राया थाली सडक निर्माण	१,२८,००
	<b>८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका</b>	२,७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२६ श्री पृथ्वी नारायण आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चंखेली ६ पुमा हुम्ला	१,३९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११५ गाडलाग्ना देखि मेखाला सम्म सडक निर्माण चंखेली ३ मेखाला हुम्ला	१,३७,००
	<b>८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका</b>	१,४७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९४६ आयुर्वेदिक औषधालय निर्माण तौजाकोट ०४ हुम्ला	७३,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१९४७ वदेल्चौरमाई पर्यटक पूर्वाधार निर्माण तौजाकोट ०३ हुम्ला	७३,५०
	<b>८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका</b>	१,३३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११६ खगालगाउँ लिङ रोड निर्माण	१,३३,००
	<b>८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका</b>	२,७८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९९ स्यालतडी कामचा छायागी बराई सडक निर्माण योजना	१,३८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११७ रोडिकोट देखि कोट मा.वि. आवासीय विद्यालय हुँदै लेख बरौई सम्म सडक निर्माण योजना	१,४०,००
<b>८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका</b>		<b>३,२१,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५५ बरगाउँ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१,१३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५६ पाडलायुड जालविकास भवन निर्माण	१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५७ बुराउसे जालविकास भवन निर्माण	१,००,००
<b>६५ कालिकोट</b>		<b>१७,३६,००</b>
<b>८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका</b>		<b>२,१४,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३७ राताडाव देखि तामाखानी सडक	१,०१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३८ सिम्लेगाड देखि उडी सडक	१,१३,००
<b>८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका</b>		<b>२,७४,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९३ पानीखाल देखि चिमलचौर सम्म सडक स्तरोन्नती बडा नं ३ क्रमागत	१,३८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७३ कौध हुँदै बनु सडक निर्माण योजना	१,३६,००
<b>८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका</b>		<b>१,१९,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२८ ५ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	५२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५२ रास्कोट नगरपालिकाको रिङरोड निर्माण आयोजना (बडा नं. १ तामाकोटदेखि बडा नं. ८ पाटडिल हुँदै फुगाँड खोला सम्म)	६६,५०
<b>८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका</b>		<b>१,२१,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.१३५४ महादेव सिचाई कुलो निर्माण	१,२१,००
<b>८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका</b>		<b>२,८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३४ गाउँपालिका केन्द्र देखि माल्कोट सिमखेत लालु पडाघट जोड्ने सडक निर्माण	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४.२.१० नरहरिनाथ गाउँपालिकाको प्रशासनीक भवनको कम्पाउन्डिङ तथा स्तरउन्नती	१,४०,००
<b>८०१०६३२६ पचालहरना गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२९ बडा नं २ को प्रशासकीय भवन निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३० बडा नं ५ को प्रशासकीय भवन निर्माण	७०,००
<b>८०१०६३२७ पल्लाता गाउँपालिका</b>		<b>२,६५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३४ गणेश आ.वि. भवन निर्माण पल्लाता गा.पा. १	१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०० जाँफि फागोटी बेल्के ढुंगा सम्म कृषि सडक	१,४०,००
<b>८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका</b>		<b>९५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३३ बडा कार्यालय भवन निर्माण महावै-६	९५,००
<b>८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>२,२८,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११८ लाताँबगर देखी डाडुके हुँदै छापे सम्म सडक निर्माण	९४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३५ मंगलगढी चोक देखी चसु सम्म सडक स्तरउन्नती बडा नं - ०४	१,३३,५०
<b>६६ जाजरकोट</b>		<b>१३,७८,५०</b>
<b>८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका</b>		<b>२,२६,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६१ बडा नं ८ को बडा कार्यालय भवन निर्माण	१,१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६२ बडा नं ७ को बडा कार्यालय भवन निर्माण	१,११,५०
<b>८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका</b>		<b>१,८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११५९ बरिन्द्र हिमालय मा.वि. आवासीय भवन निर्माण नलगाड नगरपालिका-१२, जाजरकोट	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१४ साडुटा हुँदै कटुके हुँदै करुवा सम्म सडक स्तरोन्नती नलगाड नगरपालिका-३, जाजरकोट	६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१५ स्थाला गरास्ली पिउली सडक स्तरोन्नती	६०,००
<b>८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका</b>		<b>१,८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६० ११ नम्बर वडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण भेरी न. पा.	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१६ वडा नम्बर २ पोखरा ओख्रेनी देखी वडा नम्बर ६ सिमलपाखा सम्म सडक निर्माण भेरी न.पा. वडा नम्बर २ र ६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२३६ जगतपुर — काफलचौर सडक निर्माण भेरी नगरपालिका ११ र ५	६०,००
<b>८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका</b>		<b>३,६१,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३८ वडा नं १ वडा कार्यालय भवन निर्माण	९४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७६ दतिवर वडा कार्यालय हुँदै सोरनी सडक निर्माण	१,३४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२.११ रमला प्रा.वि. विद्यालय भवन, शौचालय, फिर्लाड तथा घेराबार निर्माण	१,३३,००
<b>८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका</b>		<b>१,५१,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११३६ ७ न. वडा कार्यालय भवन निर्माण जुनीचाँदे गाउँपालिका	७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७४ पंचला मैनपाखा पूक जुनी सडक निर्माण	७५,००
<b>८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका</b>		<b>२,८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.३१६ बडिगडी तटवन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण आयोजना	१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७५ मैलतडा लिस्पानी चिनेकम्प सडक स्तरोन्नती आयोजना	१,४०,००
<b>६७ दैलेख</b>		<b>१५,२७,००</b>
<b>८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१३ खिड्कीज्युला देखि वडा कार्यालय हुँदै नौलावन सम्म सडक स्तरोन्नती	१,२०,००
<b>८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका</b>		<b>२,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.३ ढलेको पिपल देखि १ न वडा कार्यालय सडक खण्ड स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.४ डोसुर विन्द्रासैनी विशालबार सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	१,२०,००
<b>८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका</b>		<b>८६,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६६ पौरी स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण आयोजना	८६,००
<b>८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२४४ एकान्तकुना सतिपिपल२ नं वडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.३५ मिनि औद्योगिकग्राम संचालन (कृषी, वातावरण, खानेपानी, सरसफाइ)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.१३५६ एक व्यावसायिक कृषक एक सिचाई पोखरी निर्माण	५०,००
<b>८०१०६३४९ ठाँटीकाँघ गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९८ माझा गौरगाउँ डाँडागाउँ हुँदै भुवानथान सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	१,२०,००
<b>८०१०६३५० डुंगेधर गाउँपालिका</b>		<b>२,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९६ बिजराखेत देखि भवानी प्रा.वि. हुँदै कोटदेवल क्याम्पस सम्म अपुरो सडक स्तरोन्नती डुंगेधर गाउँपालिका वडा नं. ४ दैलेख	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९७ भैरवस्थान देखि औलमटला हुँदै पैयाचौर देउली सम्मको सडक स्तरोन्नती डुंगेधर गाउँपालिका वडा नं. ५ र २	१,२०,००
<b>८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका</b>		<b>९४,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११४१ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ८	९४,००
<b>८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका</b>		<b>१,१७,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५०१ घुम्ने-तुर्सु-पातिहाल्ल-जाजरकोट सडक आयोजना	१,१७,००
<b>८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९४ मान्म कृषि सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	१,२०,००
<b>८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका</b>		<b>२,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७९५ ३ न. वडा कार्यालय देखि रौडावाज जोड्ने सडक स्तरोउन्ती महाबु गा.पा. ३ र ४ दैलेख	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११९ फागु गडिगाउँ गोर्ती भैरवी अन्तरपालिका जोड्ने सडक महाबु ४ र ५	१,२०,००
<b>६८ सुर्खेत</b>		<b>१२,२६,५०</b>
<b>८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका</b>		<b>२,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४० कोशिघाट-पोखरीपाटा-कुर्मी सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४१ गोड्डेखोला-कोन्धी-पाधिहान्ला सडक स्तरोन्नती	१,००,००
<b>८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका</b>		<b>२,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५५ घारीवन टुलाखाल सडक स्तरोन्नती	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५६ रामघाट बजार देखि सम्रजिघाट सडक स्तरोन्नती	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५७ नगरपालिका देखि वडा नं. १० को वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण	८०,००
<b>८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका</b>		<b>१,५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८१७ चौरासे बाख्रेकोट घुचुके सडक निर्माण, लेकबेसी ९	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२३९ कुईनेपानी लामीडाँडा तिसौनी सडक निर्माण	१,००,००
<b>८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका</b>		<b>२,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२१ तिलपुर खोलामा तटबन्धन- वडा नं ९	७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२२ शितल टोल देखि श्रीनगर जाने बाटो खोलामा तटबन्धन	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२५४ १३ नं. वडा कार्यालय देखि खुर्सीनारी देखि पारेगाउँ जोड्ने सडक सन्नोन्नती	७२,००
<b>८०१०६३४० चिन्नाड गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३१९ चिन्नाड खोला तटबन्ध निर्माण आयोजना, चिन्नाड २,३,४,५	१,२०,००
<b>८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका</b>		<b>९२,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२० गोजी कुमाला कर्णाली छाल तटबन्धन	४६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.८०९ लगाम-बोला-धमु सडक	४६,५०
<b>८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका</b>		<b>१,९१,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४२ जिउरेनी देखी बुटी इखेनी सडक स्तरोउन्नती	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२४३ ओदालताल बेलचौर बड्ढिचौर सडक निर्माण	९१,५०
<b>८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका</b>		<b>५२,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११६४ सिम्ता गाउँपालिका ६ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	५२,५०



कर्णाली प्रदेश सरकार  
**आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय**

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८३

[www.moeap.karnali.gov.np](http://www.moeap.karnali.gov.np)